

ПОГОДЖЕНО

Відділом бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Начальник відділу бух. обліку та звітності виконавчого комітету

Оксана БОНЕВА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконавчого комітету Чорноморської міської
ради Одеського району Одеської області

Підприємство	Комуніальне некомерційне підприємство "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області	Код	01982212
Організаційно-правова форма	Комуніальне підприємство	за КОПФГ	
Територія	місто Чорноморське	за КОАТУУ	
Орган державного управління	Чорноморська міська рада Одеського району Одеської області	за СПОДУ	
Галузь	Охорона здоров'я	за ЗКГНГ	
Вид економічної діяльності	Діяльність лікарняних закладів. Загальна медична практика Спеціалізована медична практика Інша діяльність у сфері охорони здоров'я	за КВЕД	86,10, 86,21, 86,22, 86,90
Одиниця виміру, тис. грн	тис. грн	Стандарти звітності П(с)БОУ	
Форма власності	Комуніальна	Стандарти звітності МСФЗ	
Середньобліщова кількість штатних працівників	583		
Міс. нарахування	вул. Віталія Пума, 4, місто Чорноморське, Одеський район, Одеська область, 68004		
Тел./факс	тел., факс (04868) 6-01-24		
Прізвище та ініціали керівника	Сотник С.М.		

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН НА 2024 рік в редакції №4

Комуніального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Код ради	Найменування показника	Факт минулого року	Плановий рік	тис. грн. у тому числі за кварталами			
				I	II	III	IV
1	2	3	4	6	7	8	9
I. Формування фінансових результатів							
1	Підходження (дохід) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) у т.ч.	260 919,2	328 605,9	72 562,2	74 100,1	94 566,1	87 377,5
1.1	У тому числі за основними видами діяльності, з них за:	196 537,0	262 563,5	54 256,9	60 813,1	76 788,6	70 709,9
1.1.1	коштів від медичного обслуговування населення з Національною службою здоров'я України (налі-НСЗУ) згідно з державною програмною медичних гарантій; (згідно договору)	155 914,8	193 352,9	39 360,7	49 029,4	48 627,2	56 335,6
1.1.2	коштів державного бюджету за ціповими програмами (розшифрувати у додатку)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
1.1.3	коштів місцевого бюджету за ціповими програмами (розшифрувати у додатку)	29 929,4	24 819,7	5 816,4	5 089,5	6 377,7	7 536,1
1.1.4	коштів місцевого бюджету на розвиток підприємства та збільшення його матеріально-технічної бази (розшифрувати у додатку)	700,8	14 339,6	6 414,8	4 862,4	169,9	2 892,5
1.1.5	коштів від передачі медичної субвенції від районів та ОТГ (розшифрувати у додатку)	2 000,0	1 794,6	360,0	504,6	520,0	410,0
1.1.6	інтервізоване постачання (розшифрувати у додатку)	7 992,0	28 261,7	2 305,0	1 327,2	21 093,8	3 535,7
1.2	Інші надходження (доходи), у тому числі:	39 613,0	52 762,8	14 378,0	10 981,8	14 661,4	12 741,6
	- за оренду приміщень;	3 213,2	3 601,3	942,1	1 025,4	766,5	867,3
	- від надання платних послуг;	2 679,7	3 274,9	904,0	511,1	772,5	1 087,3
	- благодійна спонсорська допомога, гранти та дарунки;	25 721,0	25 307,1	8 550,4	4 322,4	7 802,4	4 631,9
	- надходження коштів як компенсації орендарем комунальних послуг;	523,7	617,2	141,7	198,3	103,3	173,9
	- нараховання % банку	2 649,2	2 971,8	502,6	808,2	990,4	670,6
	- кошти від доходу нарахованої амортизації ОЗ	4 607,9	16 626,6	3 260,8	4 020,6	4 159,3	5 185,9
	- інші надходження	218,3	363,9	76,4	95,8	67,0	124,7
1.3	Коригування прибутку до доцільності	24 769,2	13 274,6	3927,3	2305,2	3116,1	3926,0
II. Видатки							
2	Витрати, всього	234 465,3	251 669,3	54 512,6	59 792,4	65 997,3	71 367,0
2.1	Заробітна плата (розшифрувати у додатку)	113 599,8	109 464,1	25 715,1	26 428,1	27 378,0	29 942,9
2.2	Нарахування на оплату праці (розшифрувати у додатку)	23 924,3	22 873,3	5 659,3	5 325,1	5 648,5	6 240,4

2.3	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (розшифрувати у додатку)	1 867,0	5 657,5	148,8	869,2	1 663,2	2 976,3
2.4	Медикаменти та перев'язувальні матеріали (розшифрувати у додатку)	31 361,2	39 372,3	4 731,8	9 449,5	13 197,0	11 994,0
2.5	Продукти харчування та спеціалізоване дитяче харчування (розшифрувати у додатку)	2 961,3	3 367,5	465,8	870,8	726,0	1 304,9
2.6	Оплата послуг, крім комунальних (розшифрувати у додатку)	5 191,4	9 303,1	1 529,1	1 366,6	4 049,8	2 357,6
2.7	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (розшифрувати у додатку)	12 487,5	18 139,6	5 062,5	4 112,2	3 821,7	5 141,2
2.8	Соціальне забезпечення населення за рахунок державних та місцевих цільових програм (розшифрувати у додатку)	3 476,7	321,3	81,0	89,1	71,1	80,1
2.9	Окремі заходи з реалізації державних та місцевих цільових програм (розшифрувати у додатку)	42,9	109,0	42,1	13,0	39,3	14,6
2.10	Інші витрати (розшифрувати у додатку)	5 466,2	7 779,2	2 839,5	3 254,5	950,1	735,1
3	Амортизація (розшифрувати у додатку)	34 087,0	35 282,4	8 237,6	8 914,3	8 450,6	10 579,9
Капітальні інвестиції - всього, у тому числі на:		20 525,4	69 055,0	14 053,8	8 939,0	33 959,8	12 102,4
	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (основні засоби) (розшифрувати у додатку)	14 022,5	50 966,8	9 996,0	3 594,3	29 382,7	7 993,8
	Модернізація, модифікація (добування, дообладнання, реконструкція) основних засобів	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (нематеріальних активів) (розшифрувати у додатку)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (інших необоротних матеріальних активів) (розшифрувати у додатку)	4 212,4	5 428,5	819,9	1 717,9	1 932,4	958,3
	Капітальний ремонт та реконструкцію об'єктів (розшифрувати у додатку)	2 290,5	12 659,7	3 237,9	3 626,8	2 644,7	3 150,3
Обов'язкові платежі підприємства до бюджету		95,7	121,9	24,0	36,0	31,9	39,0
	ПДВ	80,4	81,7	20,1	20,1	20,1	21,4
	плата за землю	15,1	40,0	3,7	15,9	11,8	8,6
	Інші (розшифрувати окремим додатком)	0,2	0,2	0,2			
Усього доходів		260 919,2	328 605,9	72 562,2	74 100,1	94 566,1	87 377,5
Усього витрат		255 686,4	320 846,2	68 590,4	68 767,4	99 989,0	83 499,4
V. Фінансовий результат діяльності							
Фінансовий результат від операційної діяльності		5 832,8	7 739,7	3 971,8	5 332,7	-5 422,9	3 878,1
Нерозподілені доходи		5 832,8	7 739,7	3 971,8	5 332,7	-5 422,9	3 878,1
Резервний фонд							
VI. Додаткова інформація							
Штатна чисельність працівників		631,25	837,50	837,50	837,50	837,50	837,50
Вартість основних засобів		3 280 987,5	3 336 665,3	3 288 563,0	3 290 988,3	3 323 597,2	3 336 665,3
Податкова заборгованість		0,0	0,0				
Заборгованість перед працівниками та зарплатною платіжкою		0,0	0,0				
Дебіторська заборгованість		1 476,0	1 358,3	1 756,3	2 341,9	2 758,9	3 358,1
Кредиторська заборгованість		206,9	405,2	654,7	906,1	1 217,1	405,2

В.О. Генерального директора
(посада)



Яна КУШНЕРУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

**Пояснювальна записка
до фінансового плану на 2024 рік
Комунального некомерційного підприємства «Чорноморська лікарня»
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
з урахуванням змін станом на 31.12.2024 р**

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (далі- Підприємство) утворене відповідно до рішення сесії Чорноморської міської ради Одеської області від 25.01.2019 № 377 «Про припинення Державного закладу « Ілчівська басейнова лікарня на водному транспорті Міністерства охорони здоров'я України» у зв'язку з його реорганізацією шляхом перетворення у комунальне некомерційне підприємство «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, та діє відповідно до Конституції України , Законів України, Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, наказів та інструкцій Міністерства охорони здоров'я України, рішень Чорноморської міської ради , розпоряджень Чорноморського міського голови та Статуту. Підприємство здійснює господарську некомерційну діяльність , спрямовану на досягнення соціальних та інших результатів без одержання прибутку. Підприємство є закладом охорони здоров'я , що надає вторинну медичну допомогу та здійснює управління медичним обслуговуванням населення Чорноморської територіальної громади, вживає заходів з профілактики захворювань населення та підтримання громадського здоров'я.

Кількість штатних посад по КНП " Чорноморська лікарня» ЧМР станом на 31.12.2024 р. становить 837,5 одиниць, в т. ч.: лікарі 174,75 од. , середній медперсонал 317,75 од., молодший медперсонал 197,0 од., спеціалісти – 48,75 од., інший персонал 99,25 од.

1. Підприємство планує отримати доходів в сумі 328605,9 тис. грн , з них :

- ✓ - 193352,9 тис. грн від Національної служби здоров'я України,
- ✓ - 24819,7 тис. грн кошти місцевого бюджету за цільовими програмами,
- ✓ - 1794,6 тис. грн кошти від передачі медичної субвенції від районів та ОТГ ,
- ✓ - 14339,6 тис. грн кошти місцевого бюджету на розвиток підприємства,
- ✓ - 28261,7 тис.грн централізоване постачання,
- ✓ - 10829,1 тис. грн кошти інших надходжень (3601,3 тис. грн від оренди приміщень; 3274,9 тис. грн від платних послуг згідно з основною діяльністю; 617,2 тис. грн від компенсації комунальних витрат від орендарів; 2971,8 тис.грн. – нарахування % банку; 363,9 тис. грн. - інші надходження (лом за використані одноразові шприці та системи для інфузійних розчинів, відходи із срібловмісних виробів, відпрацьованих фіксажних розчинів та рентгенівської плівки, послуги з проходження інтернатури, послуги із зберігання тіл померлих).
- ✓ - 25307,1 тис.грн благодійна спонсорська допомога, гранти та дарунки,
- ✓ Кошти від доходу нарахованої амортизації — 16626,6 тис. грн.
- ✓ Коригування прибутку по дооцінці – 13274,6 тис. грн.

2. Видатки по підприємству плануються у розмірі 251669,3 тис. грн , а саме:

Заробітна плата за рахунок коштів НСЗУ, коштів місцевого бюджету та платних послуг – 109464,1 тис. грн.

Нарахування на оплату праці за рахунок НСЗУ, коштів місцевого бюджету та платних послуг – 22873,3 тис. грн;

- Предмети, матеріали, обладнання та інвентар - 5657,5 тис. грн;

- Медикаменти та перев'язувальні матеріали – 39372,3 тис. грн;

- Продукти харчування пацієнтів та спеціального дитячого харчування – 3367,5 тис. грн

- **Оплата послуг (крім комунальних)** - 9303,1 тис. грн (послуги банку, телефонний зв'язок, оплата інтернет послуг, охорона об'єкту, утилізація відходів, обслуговування ліфтів, індивідуальний дозиметричний контроль, дезінсекція та дератизація у приміщеннях стаціонару, вірусологічні, лабораторні, цитологічні та інші медичні послуги, метрологічна повірка обладнання, поточний ремонт техніки, технічне обслуговування вогнегасників, послуги з електровипробування, послуги з користування телекомунікаційною системою, послуги з постачання кисневих балонів, послуги та супровід програмного забезпечення, медіа послуги, послуги зі страхування працівників та автотранспорту, тощо).

- **Оплата комунальних послуг та енергоносіїв** – 18139,6 тис. грн.

- **Витрати на соціальне забезпечення населення** за рахунок державних та міських цільових програм - 321,3 тис. грн.

- **Витрати на окремі заходи з реалізації державних та міських цільових програм** програм – 109,0 тис. грн.

- **Інші витрати** 7779,2 тис. грн.

- **Амортизація** – 35282,4 тис. грн.

3. Капітальні інвестиції :

- **Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування** – 50966,8 тис. грн.

- **Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (інші необоротні матеріальні активи)** – 5428,5 тис. грн.

Капітальний ремонт та реконструкція об'єктів – 12659,7 тис. грн.

4. Обов'язкові платежі підприємства бюджету складають 121,9 тис. грн:

- ПДВ- 81,7 тис. грн;

- інші 40,2 тис. грн. (податок на землю, екологічний податок, витрати на грошове утримання по втраті годувальника).

Усього доходів - 328605,9 тис. грн.

Усього витрат - 320846,2 тис. грн.

В.о. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

**Планусмі надходження за програмою медичних гарантій по пакетах медичних
послуг на 2024 рік**

№ з/п	Найменування показника	План на 2024 рік
1	2	5
	Надходження, всього	193 352 871,82
3	Хірургічні операції дорослим та дітям у стаціонарних умовах	38 303 126,07
4	Стаціонарна допомога дорослим та дітям без проведення хірургічних операцій	65 872 340,19
7	Медична допомога при пологах	4 889 251,00
9	Амбулаторна вторинна (спеціалізована) та третинна (високоспеціалізована) медична допомога дорослим та дітям, включаючи медичну реабілітацію та стоматологічну допомогу	45 541 085,85
11	Гістероскопія	574 095,00
12	Езофагодуоденоскопія	1 005 158,00
13	Колоноскопія	541 569,00
14	Цистоскопія	87 699,00
15	Бронхоскопія	9 104,00
21	Діагностика, лікування та супровід осіб із ВІЛ (та підозрою на ВІЛ)	1 096 398,72
23	Стаціонарна паліативна медична допомога дорослим та дітям	1 579 321,02
24	Мобільна паліативна медична допомога дорослим і дітям	277 304,16
15	Лікування осіб з психічними розладами	0,00
35	Ведення вагітності в амбулаторних умовах	1 314 192,00
42	Готовність до надання медичної допомоги в умовах поширення інфекційних захворювань, епідемій та в інших надзвичайних ситуаціях	12 642 120,00
47	Хірургічні операції дорослим та дітям в умовах стаціонару одного дня	10 835 882,81
50	Кадровий потенціал	1 456 070,00
53	Реабілітаційна допомога дорослим та дітям в стаціонарних умовах	35 584,00
54	Реабілітаційна допомога дорослим та дітям в амбулаторних умовах	5 431 640,00
55	Секційне дослідження	383 672,00
60	Медичний огляд осіб, який організовується територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки	1 477 259,00

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеського району

Надходження по спеціальному фонду за 2024 року

1	2 ПДВ по оренді	338 092,59
2	Відсотки одержані (% банку)	2 971 837,80
3	Брухт сталевий	5 940,00
4	Срібло	7 400,00
5	Продаж автотранспорту	28 320,00
6	Відшкодування шкоди за рішенням суду	17 555,87
7	Забезпечувальний депозит без ПДВ	0,00
8	Регістраційний внесок (оренда)	2 130,00
9	Компенсації за комунальні платежі від орендаря	617 234,51
10	Навчання інтернів	18 689,11
11	Платні мед.огляди (медогляд з ПДВ)	9 147,86
12	Платні мед.огляди (медогляд)	1 852 095,81
13	Платні мед.огляди (пл.мед послуги стаціонар)	248 862,90
14	Платні мед.послуги (за договорами із підприємств)	1 006 877,97
15	Платні мед.послуги (мед обслуг.іноземних громад)	11 804,20
16	Платні мед.послуги (інші-збереження трупів)	73 458,63
17	Платні мед.послуги (архівні послуги з ПДВ)	18 421,80
18	Послуги оренди нерухомого майна	3 601 321,28
	Разом	10 829 190,33

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеського району

Надходження по спеціальному фонду за 2024 року

1	2 ПДВ по оренді	338 092,59
2	Відсотки одержані (% банка)	2 971 837,80
3	Брухт сталевий	5 940,00
4	Срібло	7 400,00
5	Продаж автотранспорту	28 320,00
6	Відшкодування шкоди за рішенням суду	17 555,87
7	Забезпечувальний депозит без ПДВ	0,00
8	Ресстраційний внесок (оренда)	2 130,00
9	Компенсації за комунальні платежі від орендаря	617 234,51
10	Навчання інтернів	18 689,11
11	Платні мед.огляди (медогляд з ПДВ)	9 147,86
12	Платні мед.огляди (медогляд)	1 852 095,81
13	Платні мед.огляди (пл.мед послуги стаціонар)	248 862,90
14	Платні мед.послуги (за договорами із підприємств)	1 006 877,97
15	Платні мед.послуги (мед обслуг.іноземних громад)	11 804,20
16	Платні мед.послуги (інші-збереження трупів)	73 458,63
17	Платні мед.послуги (архівні послуги з ПДВ)	18 421,80
18	Послуги оренди нерухомого майна	3 601 321,28
	Разом	10 829 190,33

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



[illegible]

01.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	32 543.30	ДЛ "Медична допомога України"	1531 система медичної фізичної освіти д/л без ПДВ
05.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	13 587.00	ДЛ "Одеський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України"	20122 лабораторіальні препарати, вакцини, напів: 137/871/8/Д, 34.02.2024р.
09.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	47 242.95	ДЛ "Медична допомога України"	1531 система медичної фізичної освіти д/л без ПДВ
09.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	110 617.30	ІНСТ "Одеська обласна дитяча клінічна лікарня" ООП	ООДХП Вакцини та препарати ЦП Наказ 1030-ОД від 21.10.2024р.
09.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	108 621.00	ІНСТ "Одеська обласна дитяча клінічна лікарня" ООП	ООДХП Вакцини та препарати ЦП НАКАЗ ДЗСН ОДА 1088-ОД від 24.11.2024р.
13.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	1 214 238.80	Міністерство охорони здоров'я України	Пасажні машини
13.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	227 885.40	Міністерство охорони здоров'я України	Пасажні машини
22.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	13 587.00	ДЛ "Одеський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України"	20122 лабораторіальні препарати, вакцини, напів: 137/871/8/Д, 34.11.2024р.
26.01.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	401 881.88	Департамент охорони здоров'я ООДА	1521 Ракетні та ракетні системи д/л (дирекції) НАКАЗ МОЗ від 26.07.2024р. №1218.9/0.ПДВ
04.02.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	48 885.30	ДЛ "Одеський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України"	лабораторіальні препарати, вакцини, напів: 166/871 від 11.12.2024р.
05.02.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	281.00	ДЛ "Одеський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України"	лабораторіальні препарати, вакцини, напів: 166/871 від 11.12.2024р.
05.02.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	268 887.32	Департамент охорони здоров'я ООДА	1521 Ракетні та ракетні системи д/л (дирекції) НАКАЗ МОЗ від 12.12.2024р. №1221.9/0.ПДВ
26.02.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	126 914.80	ІНСТ "Одеська обласна дитяча клінічна лікарня" ООП	ООДХП Вакцини та препарати ЦП
01.02.2024	Держлікарня (ДЛ) № 1 (Львів)	8 390.00	ДЛ "Одеський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України"	лабораторіальні препарати, вакцини, напів: 1771
Всього		28 261 717.35		

В о генерального директора

Яна КУШНЕРИК



[illegible]

21.08.2024	Виплати донора	189 926.00	ТОВ "Міракс"	12131 Виплати донора "Лікарські засоби"
28.08.2024	Виплати донора	91 916.00	БО "СЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "УКРАЇНА ПІДЗЕМ БОЛЯ"	1531 речовини, препарати, матеріали для донора без ПДВ
28.08.2024	Виплати донора	1 296.00	Фізичні особи	1531 речовини, зас. для лікування без митної без ПДВ
09.09.2024	Виплати донора	1.31	ПІП "САНА КІП"	Виплати донора "Лікарські засоби"
14.09.2024	Виплати донора	10 000.00	БО "СЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "УКРАЇНА ПІДЗЕМ БОЛЯ"	Виплати донора "Дарови медичного призначення"
24.09.2024	Виплати донора	178 000.00	ГО "КУЛЬТУРА ДЕМОКРАТІЇ"	1531 інвалідні коляски для без донора без ПДВ
25.09.2024	Виплати донора	402 212.91	БО "Виплати фонд "Майстері Мамонда"	Місцеві засоби та місцеві товари, 24121
25.09.2024	Виплати донора	291 476.64	БО "Виплати фонд "Майстері Мамонда"	1531 медичні товари для донора без ПДВ
02.10.2024	Виплати донора	287 811.42	БФ "РАЗОМ ДЛЯ УКРАЇНИ"	Лікарські засоби та медичні засоби
02.10.2024	Виплати донора	180 813.47	БФ "РАЗОМ ДЛЯ УКРАЇНИ"	1531 кошти, грошові цінності для донора без ПДВ
04.10.2024	Виплати донора	118 737.50	АТ "Національний автомобільний банк"	20121 Лікарські засоби
08.10.2024	Виплати донора	7 840.50	Акціонерне товариство "Колімакс-Україна"	Мікропроцесори
16.10.2024	Виплати донора	81 476.12	Правління обласної організації Товариства Червоного Хреста України	121 Засоби для профілактики та лікування від 05.10.24
22.10.2024	Виплати донора	1 296.00	Путрекс Україна ТОВ	2011 Суми медичних рідких засобів, 70 мл H3K № 18
22.10.2024	Виплати донора	1 387.12	БО "СЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "УКРАЇНА ПІДЗЕМ БОЛЯ"	Засоби медичного призначення 22.10.2024
28.10.2024	Виплати донора	800.18	ОНЕ "Обласний обласний центр соціальної допомоги хворим"	121 "Фурни розпрямлювачі"
31.11.2024	Виплати донора	15 512.00	ГО "Серебряні юві"	1531 засоби медичного призначення для донора без донора без ПДВ
04.11.2024	Виплати донора	49 930.00	ТОВ "Путрекс-медична фірма "Міракс"	Лікарські засоби
04.11.2024	Виплати донора	4 190.00	БО "СЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "УКРАЇНА ПІДЗЕМ БОЛЯ"	Мікропроцесори
05.11.2024	Виплати донора	60 000.00	БФ "Сприяючи інвалідності в будинку та на вулиці" обласного управління наданням соціальної роботи	Лікарські засоби
07.11.2024	Виплати донора	1 919.80	ТОВ "ГІБЕДІАРИ ЛТД"	лікарські засоби
07.11.2024	Виплати донора	4 996.40	ТОВ "ГІБЕДІАРИ ЛТД"	лікарські засоби
15.11.2024	Виплати донора	1 296.00	Путрекс Україна ТОВ	2011 Суми медичних рідких засобів, 70 мл H3K № 11
16.11.2024	Виплати донора	4 419.80	БФ "Сприяючи інвалідності"	лікарські засоби, ТМТ для від 18.11.2024
25.11.2024	Виплати донора	1 798.00	Фізичні особи	1531 засоби для
25.11.2024	Виплати донора	1 806.00	Фізичні особи	1531 засоби та засоби для
02.12.2024	Виплати донора	4 571.61	ТОВ "ГІБЕДІАРИ ЛТД"	лікарські засоби
11.12.2024	Виплати донора	29 400.00	Акціонерне товариство "Колімакс-Україна"	Мікропроцесори
16.12.2024	Виплати донора	14 712.38	ТОВ "Путрекс-медична фірма "Міракс"	Лікарські засоби
17.12.2024	Виплати донора	512 517.48	Виплати організації "Виплати фонд Амур Юрія Хосі Організації"	Виплати донора "Дарови медичного призначення"
07.12.2024	Виплати донора	15 280.00	БО "СЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "УКРАЇНА ПІДЗЕМ БОЛЯ"	1531 засоби медичного призначення для донора без ПДВ
07.12.2024	Виплати донора	7 240.00	Виплати організації "Виплати фонд Амур Юрія Хосі Організації"	1531 засоби медичного призначення для донора без ПДВ
07.12.2024	Виплати донора	117 200.31	Виплати організації "Виплати фонд Амур Юрія Хосі Організації"	1531 засоби медичного призначення для донора без ПДВ
06.12.2024	Виплати донора	99 900.00	НО "Червоний Адреналін Сумського Діа"	Виплати донора "Місцеві засоби"
14.12.2024	Виплати донора	2 128.70	ТОВ "ГІБЕДІАРИ ЛТД"	Лікарські засоби
30.12.2024	Виплати донора	1 296.00	Путрекс Україна ТОВ	2011 Суми медичних рідких засобів, 70 мл H3K № 11
02.01.2024	Виплати донора	1 733.00	Виплати медичних засобів та засоби медичного призначення від 02.01.2024	Засоби для донора та засоби медичного призначення
06.12.2024	Виплати донора	14 000.00	БФ "Віражі (Підземні Засоби)"	Автомобіль (LADA) 11-1
16.01.2024	НаДСС "Віражі" для інвалідності жінки КУ "Обласна обласна біла інвалідності медичного призначення" (Місцеві засоби та товари медичного призначення) (Над. 0000001187 від 08.01.2024)	24 000.00	КУ "Обласна обласна біла інвалідності медичного призначення"	Центральна лікарня від 2021 р. НаДСС "Віражі" для інвалідності жінки КУ "Обласна обласна біла інвалідності медичного призначення" (Місцеві засоби та товари медичного призначення) (Над. 0000000187 від 08.01.2024)

01.01.2024	Гуманітарна допомога	402 804,00	Служба безпеки України	Автомобіль (модель Mercedes-Benz S-Class)
02.01.2024	Гуманітарна допомога	5 719 440,70	Служба безпеки України	Автомобіль (модель Mercedes-Benz S-Class)
03.01.2024	Гуманітарна допомога	200,00	КУ "Служба безпеки України"	Засоби комунікації 210 шт.
02.08.2023	Гуманітарна допомога	111 800,37	Служба безпеки України	Набір спорядження
08.01.2024	Гуманітарна допомога	1 990,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Аналізатори глюкози, термометри)
04.01.2024	Гуманітарна допомога	21 000,00	ВГО "Воскресіння ринку ринку" та іншої медичної допомоги	Шкільні набори та медичні набори (Діагностика)
19.01.2024	Гуманітарна допомога	11,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Портативні медичні пристрої)
30.01.2024	Гуманітарна допомога	1 000,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
28.01.2024	Гуманітарна допомога	85 711,96	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
26.02.2024	Гуманітарна допомога	716,96	КУ "Служба безпеки України"	Господарські товари (набір для туалету)
10.01.2024	Гуманітарна допомога	131,00	ДУ "Служба безпеки України"	Безопасность, транспорт, медицина (транспорт і медична допомога)
06.02.2024	Гуманітарна допомога	89 018,80	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Рентгеновські апарати, медичні пристрої)
06.02.2024	Гуманітарна допомога	2 152,30	КУ "Служба безпеки України"	Особисті речі та медичні пристрої (набір)
03.02.2024	Гуманітарна допомога	251 252,80	Служба безпеки України	Автомобіль (модель Mercedes-Benz S-Class)
20.02.2024	Гуманітарна допомога	9 621,89	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
05.03.2024	Гуманітарна допомога	60,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
16.03.2024	Гуманітарна допомога	19 308,63	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
16.04.2024	Гуманітарна допомога	9 616,27	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
16.04.2024	Гуманітарна допомога	11 380,88	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
17.04.2024	Гуманітарна допомога	140 000,00	Громадянська організація "Поліський дім"	Проби медичних препаратів, медичні пристрої
17.04.2024	Гуманітарна допомога	119 400,00	Громадянська організація "Поліський дім"	Проби медичних препаратів, медичні пристрої
01.01.2024	Гуманітарна допомога	25 300,00	Рухомі Служби цив. зах. в Україні	Лікарські засоби, медичні пристрої, медичні набори
22.04.2024	Гуманітарна допомога	04,80	ДУ "Служба безпеки України"	Шкільні набори
24.04.2024	Гуманітарна допомога	107 904,70	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
14.04.2024	Гуманітарна допомога	79 512,12	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
30.06.2024	Гуманітарна допомога	1 000,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
12.06.2024	Гуманітарна допомога	47 620,80	Громадянська організація "Поліський дім"	Проби медичних препаратів, медичні пристрої
12.06.2024	Гуманітарна допомога	292 700,80	Громадянська організація "Поліський дім"	Проби медичних препаратів, медичні пристрої
01.06.2024	Гуманітарна допомога	101 900,00	Громадянська організація "Поліський дім"	Проби медичних препаратів, медичні пристрої
13.06.2024	Гуманітарна допомога	61 500,00	Громадянська організація "Українська служба порятунку"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
01.07.2024	Гуманітарна допомога	12 750,00	Безопасность, медицина, транспорт	Безопасность, медицина, транспорт
05.07.2024	Гуманітарна допомога	40 100,00	Безопасность, медицина, транспорт	Безопасность, медицина, транспорт
04.07.2024	Гуманітарна допомога	21 200,00	Безопасность, медицина, транспорт	Безопасность, медицина, транспорт
31.07.2024	Гуманітарна допомога	1 000,00	ГО "Безопасность"	Безопасность, медицина, транспорт
11.07.2024	Гуманітарна допомога	500 750,20	ГО "Безопасность"	Безопасность, медицина, транспорт
01.08.2024	Гуманітарна допомога	41 000,00	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
08.08.2024	Гуманітарна допомога	40 000,00	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
12.08.2024	Гуманітарна допомога	25 000,00	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
09.08.2024	Гуманітарна допомога	198 150,00	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
14.08.2024	Гуманітарна допомога	400 000,00	Фондация ИГНАТИУМ У КРАЇНІ ПОЛЬЩА	Безопасность, медицина, транспорт
13.08.2024	Гуманітарна допомога	13 000,00	Фондация ИГНАТИУМ У КРАЇНІ ПОЛЬЩА	Безопасность, медицина, транспорт
20.08.2024	Гуманітарна допомога	13 000,00	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
28.08.2024	Гуманітарна допомога	1 700,00	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
01.09.2024	Гуманітарна допомога	8 290,42	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
01.09.2024	Гуманітарна допомога	18 000,00	ВНПР.Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Безопасность, медицина, транспорт
05.09.2024	Гуманітарна допомога	3 150,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
02.09.2024	Гуманітарна допомога	4 177,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)
02.09.2024	Гуманітарна допомога	51 375,00	КУ "Служба безпеки України"	Медицина та товари медичного призначення (Медикаменти, медичні пристрої)

01.01.2014	Генеральне директорат МД ООН	67 113,30	КУ "Датська обласна бібліотека спеціального медичного колегіуму"	Медикаменты та товари медичного призначення
26.12.2013	Генеральне директорат МД ООН	7 236,16	КУ "Датська обласна бібліотека спеціального медичного колегіуму"	Гасики, папери (Папи для відвідувачів 13 кл. Спец. середньої ш.)
01.01.2014	Генеральне директорат МД ООН	17 413,00	КУ "Датська обласна бібліотека спеціального медичного колегіуму"	Медицинський вироб, господарський вироб, засог, приладдя, зас, вибф (виробництва)
01.01.2014	Генеральне директорат МД ООН	1 190,00	КУ "Датська обласна бібліотека спеціального медичного колегіуму"	Медицинський вироб, господарський вироб (Відри)
01.01.2014	Генеральне директорат МД ООН	9 140,00	КУ "Датська обласна бібліотека спеціального медичного колегіуму"	Об'єкти архітектури для типового проекту
01.01.2014	Генеральне директорат МД ООН	18 525,01	КУ "Датська обласна бібліотека спеціального медичного колегіуму"	Ковдри (ковд)
01.01.2014	Генеральне директорат МД ООН	49 130,00	КОРСЕР	Ліжододатки для жінки Verdon
24.04.2014	Генеральне директорат МД ООН	2 150,00	СМТРА, Фонд ООН у галузі народонаселення в Україні	Маши для відвідувачів на 50 л
09.05.2014	Генеральне директорат МД ООН	42 426,00	Висвітлення освітлення спортивних центрів (ВООС) Сервісний центр для дітей	Детектори сигналу вогню, дитячі іграшки
27.08.2014	Генеральне директорат	1 881 745,00	ENKO SOLAR DENMARK APS GASVAERKSVEL 3 OG 30503 KOPENHAGEN, DANER	Спеціальний машин (Висвітлення освітлення спортивних центрів)
21.11.2014	Генеральне директорат	24 000,00	ФОНДАЦІЯ ІННОВАЦІЙ У КРАЇНІ ПОЛІЦІА	Ковдри, ковд
Всього		25 307 108,85		

В.о генерального директора

Яне КУЩЕРИК



Розрахунки по заробітній платі за кодом програми 2152 "Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я" на 2024 рік

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
(місцевий бюджет)

Розряди (1 тарифний разряд 3195 грн.)	Тариф ні коєфіцієнти	Чисельність працівників на 01.01.2024 р. (од.)	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)		Сума окладів на 1 лютого 2024 р. (тис. грн.)	Надбавки до окладів (тис. грн.)					Доплати до окладів (тис. грн.)				Доплати до мін. зар.пл. (тис. грн.)	Доплата до заробітної плати, згідно Постанови від 13.01.2023 №28
				У зв'язку з підвищенням і наступом умовами праці	інші (старшинство, застарювання)		за виплату року	за тривалість безперервної роботи	за класність	за почесні звання	інші	за роботу в ночний час	за непарован ий робочий день для родів	шкідливі і важкі умови праці, за дезінфікуючих ні засоби	за розширення зони обслуговува ння або збільшення обсягу виконаних робіт		
1	1		3195														
2	1,09		3483														
3	1,18		3770														
4	1,27		4058														
5	1,36		4345														
6	1,45		4633														
7	1,54		4920														
8	1,64		5240														
9	1,73		5527														
10	1,82	1,00	5815		581,50	6,40	1,92							0,64			5,12
11	1,97		6294														
12	2,12		6773														
13	2,27		7253														
14	2,42		7732														
		1,00		581,50	581,50	6,40	1,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,64	0,00	0,00	5,12

В.о.генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Всього суми виплат на 1 місяць 2024 р., з урахуванням надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис. грн.)	Середній посадовий оклад (грн.) на 1 працівника з урахуванням надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (грн.)	Премія (тис. грн.)	Інші виплати (тис. грн.)		Допомога на оздоровлення (І розряд - грн. з урахуванням підвищення)	Всього на 2024 року (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього на 2024 рік: заробітна плата з нарахуванням и	Індексація заробітної плати з урахуванням прогнозованого індексу інфляції	Всього на 2024 рік: (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік: заробітна плата з нарахуваннями
			вечірні, святкові	інші (напруженість та складність у роботі)								
14,08	14081,50			0,72	0,53	183,96	40,47	224,43	4,20	188,2	41,4	229,6
14,08		0,00	0,00	0,72	0,53	183,96	40,47	224,43	4,20	188,2	41,4	229,6

Розрахунок обсягів витрат коштів НСЗУ на 2024 рік (січень-червень) на оплату праці

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (вторинна допомога)

Розряди (1 тарифний розряд А 3195 грн.)	Тарифні коефіцієнти	Чисельність працівників на 01.01.2024 р. (од.)	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)					Сума відатків на 1 місяць 2024р. (тис. грн.)	Підвищення мінімальної заробітної плати з 01.01.2024р - грн (розряд 3185 грн.)								Доплати до мін. зар.пл. (тис.грн.)	Доплата медичним працівникам згідно Постанови від 12.01.2022 №2
				За наявність кваліфікаційної категорії	за наявність поліклініки	За керування санітарним транспортом	У зв'язку зі складливими і важкими умовами праці	інші (старшинство, завідування)		Надбавки до окладів (тис. грн.)			Доплати до окладів (тис. грн.)						
										за вислугу років	за тривалість безперервної роботи	за класність	за почесне звання	шкідливі і важкі умови праці, за дезінфікуючі засоби	за розширення зони обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт	інші (розшифрувати)			
1	1	33,25	3195						106,23					1,74					
2	1,09	13,00	3483				2517,16		47,60				2,18				130,51		
3	1,18	138,25	3770			3016,00	8731,24		532,95				2,38				42,32		
4	1,27	98,25	4058				26462,37		425,16						22,92		446,27		
5	1,36	20,00	4345				0,00		86,90						31,25		272,42		
6	1,45	110,75	4633				10462,83	463,30	524,03	32,21					5,90		55,10		
7	1,54	68,25	4920				12887,95	952,00	349,63	65,39					6,16		898,98		
8	1,64	22,50	5240				31848,72	1572,00	151,32	87,87					10,80		450,59		
9	1,73	95,00	5527				22302,89	3868,90	551,24	130,00					5,03		53,47		
10	1,82	109,50	5815				44901,59	4326,45	685,97	134,48					19,30		543,46		
11	1,97	46,00	6294	904,18	944,10		14603,47	7263,80	313,23	51,06							634,74		
12	2,12	10,50	6773				12073,71	8459,60	91,65	25,50							555,71		
13	2,27	33,25	7253				22977,24	7547,05	271,69	80,51							65,44		
14	2,42	30,25	7732	4303,67	33832,83		979,45	3471,68	443,37	120,50			2,12				312,80		
		828,75		5207,85	34576,93	3016,00	210748,62	37914,78	4581,17	707,52	0,00	4,54	5,22	104,67	0,00	0,00	222,50		
																	946,62		
																	3737,69		

В.О. генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Всього суми видатків на 1 місяць 2024 р., з урахуванням надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис. грн.)	Премії (тис. грн.)	Інші виплати (тис. грн.)		Допомога на оздоровлення	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями	Підвищення на індексацію заробітної плати з урахуванням прогнозного Індексу Інфляції	Всього		
		інші, сезонові	інші (ургентні, а врізниця з інтернами, заміщенн я)						Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями
238,48					1430,90	314,80	1745,70	69,83	1 500,7	330,2	1 830,9
93,87					563,20	123,90	687,10	27,30	590,5	129,9	720,4
1004,50					6027,00	1325,94	7352,94	290,33	6 317,3	1 389,8	7 707,1
728,63					4372,99	962,06	5335,04	206,33	4 579,3	1 007,4	5 586,8
147,90					887,40	195,23	1082,63	42,00	929,4	204,5	1 133,9
1461,38				503,18	9271,47	2039,72	11311,19	232,58	9 504,0	2 090,9	11 594,9
876,41				317,65	5576,11	1226,74	6802,85	143,33	5 719,4	1 258,3	6 977,7
277,69				134,30	1860,44	396,10	2196,54	47,25	1 847,7	406,5	2 254,2
1244,00				511,17	7975,15	1754,53	9729,68	199,50	8 174,7	1 798,4	9 973,1
1455,19				668,53	9399,67	2087,93	11467,60	229,95	9 629,6	2 118,5	11 748,1
920,00				313,23	5833,23	1293,31	7116,54	96,60	5 929,8	1 304,6	7 234,4
182,59				78,10	1173,64	258,20	1431,84	22,05	1 195,7	263,1	1 458,7
667,12				271,69	4274,39	940,37	5214,75	69,83	4 344,2	955,7	5 299,9
789,47				330,66	5067,48	1114,85	6182,33	63,53	5 131,0	1 128,8	6 259,8
10087,43	0,00	0,00	0,00	3128,51	63653,06	14003,67	77656,74	1740,38	65 393,4	14 386,6	79 780,0

Розрахунок обсягів витрат коштів НСЗУ на 2024 рік (липень-грудень) на оплату праці

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (вторинна допомога)

підвищення мінімальної заробітної плати з 01.07.2024р. - грн (розряд 3600 грн.)																			
Розряди (1 тарифний розряд 3195 грн.)	Тарифні коефіцієнти	Чисельність працівників на 01.07.2024 р.(од.)	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)					Сума видатків на 1 місяць 2024р. (тис. грн.)	Надбавки до окладів (тис. грн.)				Доплати до окладів (тис. грн.)				Доплата до мін. зар.пл. (тис.грн.)	Доплата медичним працівникам згідно Постанови від 12.01.2022 №2
				За наявність кваліфікаційної категорії	за наявність поліклініки	За керування санітарним транспортом	У зв'язку зі шкідливими і важкими умовами праці	інші (старшинство, заступництво)		за вислугу років	за тривалість безперервної роботи	за власність	за почесне звання	шкідливі і важкі умови праці, за дезінфікувальні засоби	за розширення зони обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт	інші (розшифрувати)			
1	1	33,25	3600						119,70						1,96			146,30	
2	1,09	13,00	3924				2836,23		53,85			2,46			1,77			47,69	
3	1,18	138,25	4248			3398,31	9838,01		600,52			2,66			25,82			502,82	
4	1,27	98,25	4572				29816,74		479,02						35,21			306,98	
5	1,36	20,00	4896				0,00		97,92						6,65			62,06	
6	1,45	110,75	5220				11789,10	522,03	590,43	36,29					6,94			831,15	
7	1,54	88,25	5544				14521,63	1072,68	383,97	73,68					12,17			402,01	
8	1,64	22,50	5904				35885,86	1771,27	170,50	76,49					5,67			32,08	
9	1,73	95,00	6228				50593,32	4359,32	846,61	146,51	-				21,75			436,64	
10	1,82	109,50	6552				50593,32	4874,87	772,91	151,86								546,04	
11	1,87	46,00	7092	1018,79	1063,77		16454,61	8173,40	352,94	57,64								509,52	
12	2,12	10,50	7632				13604,17	9531,94	103,27	28,74								52,71	
13	2,27	33,25	8172				25889,83	8503,71	306,11	90,74				2,39				268,15	
14	2,42	30,25	8712	4849,21	33766,76		1103,61	3911,75	443,37	135,83				3,49				207,17	
		828,75		5868,00	34820,63	3398,31	262926,43	42720,97	5131,12	797,38	0,00	5,12	5,88	117,94	0,00	0,00	1065,87	3285,47	

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Всього								
Всього сума видатків на 1 місяць 2024 р., з урахуванням надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис.грн.)	Допомога на оздоровлення	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,6%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями	Підвищення на індексацію заробітної плати з урахуванням прогнозованого індексу інфляції	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями
267,96		1607,76	353,71	1961,47	69,83	1 677,6	369,1	2 046,7
105,77		634,61	139,61	774,22	27,30	661,9	145,6	807,5
1131,82		6790,93	1494,01	8284,94	290,33	7 081,3	1 557,9	8 639,1
821,21		4927,23	1083,99	6011,23	206,33	5 133,6	1 129,4	6 262,9
166,65		999,90	219,98	1219,88	42,00	1 041,9	229,2	1 271,1
1464,81	566,94	9355,78	2058,27	11414,05	232,68	9 588,4	2 109,4	11 697,8
881,83	357,93	5648,92	1242,76	6891,69	143,33	5 792,2	1 274,3	7 066,5
284,74	151,31	1859,73	409,14	2268,87	47,25	1 907,0	419,5	2 326,5
1251,51	601,46	8110,54	1784,32	9894,85	199,50	8 310,0	1 828,2	10 138,2
1470,51	740,15	9563,22	2103,91	11667,13	229,95	9 793,2	2 154,5	11 947,7
920,00	352,94	5872,96	1292,05	7165,01	96,60	5 969,6	1 313,3	7 282,9
184,72	86,55	1196,88	263,31	1460,20	22,05	1 218,9	268,2	1 487,1
687,39	306,11	4310,47	948,30	5258,77	69,83	4 380,3	963,7	5 344,0
789,86	370,90	5110,06	1124,21	6234,27	63,53	5 173,6	1 138,2	6 311,8
10408,78	3536,29	65988,98	14517,58	80506,57	1740,38	67 729,4	14 900,5	82 629,9

Розрахунок обсягів витрат на оплату праці працівників на 2024 рік (січень-червень)
Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
(спеціальний фонд)

Розряди (1 тарифний розряд 3195 грн.)	Тарифні коефіцієнти	Чисельність працівників на 01.01.24 р. (од.)	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)			Сума надбавок до окладів (тис. грн.)	Доплати до окладів (тис. грн.)							Доплати до мінім. зар. пл. (тис. грн.)	Доплата медичним працівникам згідно Постанови від 12.01.2022 №2	Всього сума витрат на 1 місяць 2024 р., з урахування надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис. грн.)
				За наявність кваліфікаційної категорії	У зв'язку зі шкідливими і важкими умовами праці	Інші (старшинство, завідування)		за вислугу років	за тривалість безперервної роботи	за роботу в нічний час	за ненормований робочий день для водіїв	шкідливі і важкі умови праці, за дезінфікуючі засоби	за розширення зони обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт	інші (розшифрувати)			
1	1		3195				0,00										0,00
2	1,09		3483				0,00										0,00
3	1,18		3770				0,00										0,00
4	1,27		4058				0,00										0,00
5	1,36		4345				0,00										0,00
6	1,45	0,25	4633				1,16	0,23									0,00
7	1,54	0,50	4920				2,46	0,49								1,98	3,37
8	1,64	1,00	5240				5,24									3,80	6,75
9	1,73	0,50	5527				2,76	0,83							1,86	0,00	7,10
10	1,82	0,50	5815				2,91	0,58								3,16	6,75
11	1,97	3,25	6294				20,46	4,09								3,26	6,75
12	2,12		6773				0,00									40,45	65,00
13	2,27	1,00	7253				7,25	2,18								0,00	0,00
14	2,42	0,75	7732				5,80	1,36								10,57	20,00
		7,75		0,00	0,00	0,00	48,04	9,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,86	71,27	130,72

В.о. генерального директора

Яна КУШНЕРИК



(тис. грн)

Допомога на оздоровлення	Всього						
	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями	Підвищення на індексацію заробітної плати з урахуванням прогнозного індексу інфляції	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями та підвищенням
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
1,16	21,37	4,70	26,07	0,53	21,9	4,8	26,7
2,46	42,96	9,45	52,41	1,06	44,0	9,7	53,7
	42,60	9,37	51,97	2,10	44,7	9,8	54,5
2,76	43,28	9,52	52,81	1,06	44,3	9,8	54,1
2,91	43,39	9,55	52,94	1,06	44,4	9,8	54,2
20,46	410,46	90,30	500,76	6,83	417,3	91,8	509,1
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
7,25	127,25	28,00	155,25	2,10	129,4	28,5	157,8
5,80	95,80	21,08	116,87	1,58	97,4	21,4	118,8
42,80	827,11	181,96	1009,08	16,28	843,4	185,5	1028,9

Розрахунок обсягів витрат на оплату праці працівників на 2024 рік (липень-грудень)

**Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
(спеціальний фонд)**

підвищення мінімальної заробітної плати з 01.07 2024р. - грн. I розряд 3600 грн.

підвищення мінімальної заробітної плати з 01.07 2024р.- грн.1 розряд 3600 грн.																		
Розряд и (1 тариф ний розряд 3600 грн.)	Тари фні коєфі цієнти	Чисельні сть працівни ків на 01.01.24 р.(од.)	Посадови й оклад (грн)	Підвищення посадових окладів (грн.)			Сума видатків на 1 місяць 2024р. (тис. грн.)	підвищення до окладів (тис. грн.)		Доплати до окладів (тис. грн.)						Доплати до мін. зар.пл. (тис.грн.)	Доплата медичним працівникам згідно Постанови від 12.01.2022 №2	Всього сума видатків на 1 місяць 2024 р., з урахування надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис.грн.)
				За наявність кваліфікацій ної категорії	У зв'язку зі шкідливим и і важкими умовами праці	інші (старшинс тво, завіду вання)		за вислугу років	за тривалі сть безпере рвної роботи	за роботу в нечас	за ненарм ований робочий день для водіїв	шкідливі і важкі умови праці, за дезінфікув альні засоби	за розширенн я зони обслуговув ання або збільшенн я обсягу виконаних робіт	інші (розши фруват и)				
1	1		3600				0,00											0,00
2	1,09		3924				0,00											0,00
3	1,18		4248				0,00											0,00
4	1,27		4572				0,00											0,00
5	1,36		4896				0,00											0,00
6	1,45	0,25	5220				1,31	0,25									1,82	3,38
7	1,54	0,50	5544				2,77	0,54									3,44	6,75
8	1,64	1,00	5904				5,90								2,10		0,00	8,00
9	1,73	0,50	6228				3,11	0,93									2,71	6,75
10	1,82	0,50	6552				3,28	0,64									2,83	6,75
11	1,97	3,25	7092				23,05	4,38									37,57	65,00
12	2,12		7632				0,00										0,00	0,00
13	2,27	1,00	8172				8,17	2,72									9,11	20,00
14	2,42	0,75	8712				8,53	1,30									7,17	15,00
		7,75		0,00	0,00	0,00	64,13	10,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,10	64,65	131,63	

В.О. генерального директора

Яна КУШНЕРИК



(тис. грн)

Допомога на оздоровлення	Всього						
	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями	Підвищення на індексацію заробітної плати з урахуванням прогнозного індексу інфляції	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями та підвищенням
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
1,31	21,56	4,74	26,30	0,53	22,1	4,9	26,9
2,77	43,28	9,52	52,81	1,05	44,3	9,8	54,1
	48,02	10,57	58,59	2,10	50,1	11,0	61,2
3,11	43,64	9,60	53,24	1,05	44,7	9,8	54,5
3,28	43,75	9,63	53,38	1,05	44,8	9,9	54,7
23,05	413,05	90,87	503,92	6,83	419,9	92,4	512,2
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
8,17	128,17	28,20	156,37	2,10	130,3	28,7	158,9
6,53	96,53	21,24	117,77	1,68	98,1	21,6	119,7
48,22	836,01	184,36	1022,37	16,28	854,3	187,9	1042,2

Розрахунок видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

№ з/п	Найменування	Одини- ця	Кіль- сть	Місцевий		
				Ціна без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Скоба будівельна №10	уп	5	40,00		200,00
2	Скоба будівельна №12	уп	5	45,00		225,00
3	степлер будівельний	шт.	1	500,00		500,00
4	Шуруповерт	шт.	1	2 880,00		2 880,00
5	Біти на шуруповерт	шт.	4	25,00		100,00
6	OSB-10 мм (1,25*2,5)	шт.	50	481,00		24 050,00
7	Плівка поліетиленова прозора 150 мкм 1,5*50 м	м	10	60,00		600,00
8	Цяхи 32 мм 0,7 кг в кор.	уп	7	53,50		374,50
9	Цяхи 70 мм 0,7 кг в кор.	уп	10	53,50		535,00
10	Цяхи 100 мм 0,8 кг в кор.	уп	7	53,50		374,50
11	Саморіз з пресшайбою, гострий, оцинкований, 4,2x25	шт.	1 000	0,65		650,00
12	Саморіз з пресшайбою, свердло, оцинкований, 4,2x25	шт.	1 000	0,65		650,00
13	Пісок Вознесенський	т	5	962,00		4 810,00
14	Шифер хвилястий 1750x1130	шт.	40	536,00		21 440,00
15	Гладкий лист оцинкований 0,35 мм 1*2 м	шт.	30	430,00		12 900,00
16	Цегла одинарна 11 % пустотність Кіровоград	шт.	580	14,30		8 294,00
17	Цемент ПЦ-В-400 25 кг Івано-Франківськ	шт.	35	156,50		5 477,50
18	Ущільнювач поролонковий самоклеючий 8 мм*6м	шт.	2	49,00		98,00
19	Скотч великий будівельний	шт.	6	165,00		990,00
20	Скотч будівельний	шт.	3	100,00		300,00
21	Срічка сигнальна	шт.	1	80,00		80,00
22	Шуруп 45x3,5 (для дерева) 500 шт	уп	3	435,00		1 305,00
23	Дошка обрізна 25*150*4000 мм, шт	шт.	85	113,00		9 605,00
24	Дошка обрізна 25*200*4000 мм, шт	шт.	85	151,00		12 835,00
25	ДП (генерит.)	л	11 111	45,00	100 000,00	600 000,00
26	Провід ПВВП (3*2,5)	м	260	49,00		12 740,00

27	Каб-канал (16*16)	м	40	35,00		1 400,00
28	Доза зовнішня	шт.	11	50,00		550,00
29	Автомат Шнайдер (1х16)	шт.	2	225,00		450,00
30	Автомат Шнайдер (1х25)	шт.	2	235,00		470,00
31	Щиток 1-2 якт.	шт.	2	80,00		160,00
32	Вимикач зовн. 1-й	шт.	8	125,00		1 000,00
33	Вимикач зовн. 2-й	шт.	2	150,00		300,00
34	Провід ШВВП (3*1,5)	м	20	32,00		640,00
35	Провід ШВВП (2*1,5)	м	10	22,00		220,00
36	Провід ШВВП (3*2,5)	м	100	60,00		6 000,00
37	Провід ШВВП (3х1,5)	м	60	36,00		2 160,00
38	Гофра 20ф	м	160	9,00		1 440,00
39	Розетка зовнішня 2 з/з	шт.	20	175,00		3 500,00
40	Розетка зовнішня 1 з/з	шт.	5	150,00		750,00
41	Труба під пайку ф 50	м	40	365,00		14 600,00
42	Труба під пайку ф 40	м	6	245,00		1 470,00
43	Труба під пайку ф 32	м	8	185,00		1 480,00
44	Труба під пайку ф 25	м	8	85,00		680,00
45	Коліно під пайку ф 50х90о	шт.	14	85,00		1 190,00
46	Коліно під пайку ф 40х90о	шт.	6	54,00		324,00
47	Коліно під пайку ф 32х90о	шт.	8	28,00		224,00
48	Коліно під пайку ф 32х45о	шт.	6	24,00		144,00
49	Коліно під пайку ф 25х90о	шт.	6	14,00		84,00
50	Коліно під пайку ф 25х45о	шт.	6	14,00		84,00
51	Трійник під пайку ф50х50х50	шт.	4	115,00		460,00
52	Трійник під пайку ф40х40х40	шт.	6	70,00		420,00
53	Трійник під пайку ф32х32х32	шт.	3	32,00		96,00
54	Трійник під пайку ф25х25х25	шт.	3	16,00		48,00
55	Муфта з'єднувальна під пайку ф 50	шт.	12	48,00		576,00
56	Муфта з'єднувальна під пайку ф 40	шт.	3	32,00		96,00
57	Муфта з'єднувальна під пайку ф 32	шт.	4	15,00		60,00
58	Муфта з'єднувальна під пайку ф 25	шт.	6	10,00		60,00
59	Муфта перехідна під пайку ф 50х40	шт.	3	58,00		174,00
60	Муфта перехідна під пайку ф 40х1 (м)	шт.	2	285,00		570,00
61	Перехід 1 ж р 1 1/4 н.д	шт.	2	220,00		440,00
62	MPB 50-2 ж.р (1/4)	шт.	1	365,00		365,00
63	Перехід 1 1/2-2 ж.р	шт.	1	380,00		380,00
64	Перехід ф50-32ф	шт.	3	42,00		126,00

65	Перехід ф40-25ф	шт.	3	19,00	57,00
66	Перехід ф40-32ф	шт.	8	28,00	224,00
67	МВР ф40-1 (1 1/4)	шт.	6	345,00	2 070,00
68	Перехід (1 1/4) 1 (0)	шт.	6	220,00	1 320,00
69	МРН ф 32-1	шт.	6	145,00	870,00
70	МРН ф 25-3/4	шт.	4	95,00	380,00
71	Заглушка 1 1/2 н	шт.	1	35,00	35,00
72	Заглушка 1 н	шт.	1	55,00	55,00
73	Приварюш сталевий 2	шт.	1	55,00	55,00
74	Вентиль півки ф50	шт.	2	480,00	960,00
75	Хомут для труби ф 50 під шпильку ф8	штук	15	55,00	825,00
76	Шпилька 1 м ф 8	шт.	15	55,00	825,00
77	Цанга - дюбель під шпильку ф8	шт.	15	10,00	150,00
78	Кран шаровий з "американкою" 3/4	шт.	2	390,00	780,00
79	Кран шаровий з "американкою" 1	шт.	6	490,00	2 940,00
80	Пакування	шт.	2	30,00	60,00
81	Уніпак великий	шт.	1	195,00	195,00
82	Провід ПВС 5х2,5	м	30	97,00	2 910,00
83	Щит 12 автомат	шт.	1	450,00	450,00
84	Автомат Шнайдер (1х25)	шт.	7	235,00	1 645,00
85	Автомат Шнайдер (1х16)	шт.	3	225,00	675,00
86	Шина 3-х фазна	шт.	1	760,00	760,00
87	Розетка внутрішня 1 з/з	шт.	26	118,00	3 068,00
88	Вимикач зовн. 2-й	шт.	1	120,00	120,00
89	Рамка 3	шт.	7	87,00	609,00
90	Рамка 2	шт.	1	69,00	69,00
91	Світильник Led 60x60	шт.	69	620,00	42 780,00
92	Цемент штукатурка POLIMIN ПШ-2 КЛАСИЧНА 25 кг	шт.	4	225,00	900,00
93	Аqua Luxpro 3 10л (фарба дисперсійна)	шт.	5	3 011,00	15 055,00
94	Пінн професійна Tuttn 02 65 GUN b3 750 мл	шт.	1	403,00	403,00
95	ЕСМКУ-6*60(вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу з коміром з вусами	шт.	300	1,11	333,00
96	Малпрська стрічка Master Pack 48x40	шт.	4	118,00	472,00
97	Плити гіпсокартону PLATO Format1200*2500	шт.	30	525,00	15 750,00
98	Кромштейн П-125 0,9	шт.	451	10,00	4 510,00
99	Гіпсовий матеріал "SATEN" 25 кг	шт.	3	350,00	1 050,00
100	Клей для плитки POLIMIN П-22 Мульти-клей 25 кг	шт.	8	590,00	4 720,00
101	Гіпсовий матеріал IZO Power 25 кг	шт.	6	348,00	2 088,00
102	Профіль C'W (100) 3м 0,35	шт.	13	315,00	4 095,00
103	Профіль CD (60) 3м 0,55	шт.	80	172,00	13 760,00

104	Профіль UD (27) 3м 0,55	шт.	40	104,00		4 160,00
105	Суміш для влаштування наливної підлоги 25 кг	шт.	20	488,00		9 760,00
106	Суміш KNAUF Уніфлот 5 кг	шт.	3	375,00		1 125,00
107	Валик Елітакор з ручною d 8 мм, 48/250 Vml	шт.	3	280,00		840,00
108	Фуга Кііто 46 Сріблясто-сірий 1 кг (Фуга для плиток)	шт.	4	281,00		1 124,00
109	Саморіз для гіпсокартону по металу 3,5*25	шт.	2 109	0,27		569,43
110	Пліттус PBX 2500 мм Р60-А С78 Дуб Попелистий	шт.	10	122,00		1 220,00
111	Кутник алюмінієвий 3 м	шт.	10	98,00		980,00
112	Відро будівельне MASTAR 20л	шт.	2	146,00		292,00
113	Глибкопроникна ґрунтовка СТ 17 (10л)	шт.	2	630,00		1 260,00
114	Шліфшкурка на паперовій основі, 115 ммх50мм зерн. 120	шт.	5	68,00		340,00
115	ЛПК 12,5 мм (1,20*2,50) KNAUF	шт.	11	435,00		4 785,00
116	Кут пластиковий білий 20*20 (2,7м)	шт.	6	40,00		240,00
117	Стрічка - сітка для швів 45 м	шт.	1	77,00		77,00
118	Стрічка - сітка для швів 10 м	шт.	1	20,00		20,00
119	Штукатурка "НР Старт" Кліф, 30 кг	уп.	2	375,00		750,00
120	Піва монтажна професійна змивка Арел 750 мл	шт.	10	330,00		3 300,00
121	Пістолет для монтажноі лінії з регулятором G-12 Hercul	шт.	1	425,00		425,00
122	Шпаклівка Ельф Д60 4 кг	шт.	2	255,00		510,00
123	Шпаклівка Ельф Д60 8 кг	шт.	1	460,00		460,00
124	Дюбель 6*40 100 шт.	уп.	2	95,00		190,00
125	ґрунтовка глибокого проникнення СТ 17 5 л	шт.	1	295,00		295,00
126	Емаль ПФ -115 П Delfi біла 2,8 кг	шт.	1	412,00		412,00
127	Aura Luxpro Thermo (глансова) 0,75 л	шт.	1	333,00		333,00
128	Ковітка велика для раскатки валика 310-330 мм	шт.	1	42,00		42,00
129	Пензель плоский , *37* ,30мм світла щетина китайської свинині, жовта плас	шт.	1	35,00		35,00
130	Пензель плоский , *37* ,60мм світла щетина китайської свинині, жовта плас	шт.	1	73,00		73,00
131	Пензель малярний 50*150 мм пластик	шт.	1	135,00		135,00
132	Бур SDS Plus 6*160mm Werk	шт.	2	39,00		78,00
133	Папір офісний А-4	пач	202	128,90	5 207,56	31 245,36
134	Регістратор 50 мм	шт.	1	58,10	11,62	69,72
135	Регістратор 50 мм	шт.	6	58,25	69,90	419,40
136	Регістратор 50 мм	шт.	18	58,45	210,42	1 262,52
Всього			18575	29 668,98	100 000,00	960 054,93

В. О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок витратів на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кіль-ть	Кошти НСЗУ 2		
				Ціна без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Глушник Нива 21214	шт	1	2 500,00		2 500,00
2	Масло 10w40 1л wolf	шт	2	240,00		480,00
3	Масло 10w40 5л wolf	шт	5	1 150,00		5 750,00
4	Масло 10w40 5л wolf D	шт	5	1 170,00		5 850,00
5	Антифриз EVO 5 G	шт	4	1 050,00		4 200,00
6	Очищач скла 4 л	шт	8	210,00		1 680,00
7	Гальмівна рідина 438 (0,5)	шт	4	105,00		420,00
8	Гальмівна рідина DOT 4 (0,5) (500 ml)	шт	4	210,00		840,00
9	Масло універсальне wd -40 (200ml)	шт	8	290,00		2 320,00
10	Масло 80W90 3л (TAD-17)	шт	3	580,00		1 740,00
11	Оліва компресорна SCRSYLU (20л)	шт	1	6 200,57	1 240,11	7 440,68
12	Бланк А2 І+І пап. 70	шт	500	6,42	642,00	3 852,00
13	Вимикач ш. одноклавіш	шт	40	110,00		4 400,00
14	Резетка внутр.одинар.з/з	шт	62	120,00		7 440,00
15	Світлодіодні LED 40W 1000-1200mm	шт	27	200,00		5 400,00
16	Світлодіодний панель 60*60 (LED 40 W зовн.	шт	54	700,00		37 800,00
17	Дюбель з шурупом (6x40)	уп	5	60,00		300,00
18	Свердло ф6 побед.	шт	6	20,00		120,00
19	Затиск для паперу 25 мм	пак	8	15,00	24,00	144,00
20	Затиск для паперу 41 мм	пак	15	35,00	105,00	630,00
21	Зшнвач №24/6, 26/6, до 20 арк., метал. корпус	шт.	7	50,00	70,00	420,00
22	Калькулятор Citizen SDC- 888 12 раз ХВК, новий дизайн, чорний	штук	2	498,50	199,40	1 196,40
23	Клей ПВА 35 мл з пензликом	флак	15	11,75	35,25	211,50
24	Клей ПВА 50 мл (50 гр) суперкліпшюк	флак	25	8,75	43,75	262,50
25	Клей - олівць 15 г, PVP	шт	15	13,25	39,75	238,50
26	Книга обліку А4, 100 арк., тв. переплет, клітинка, ламінована, МІКС	шт	4	88,75	71,00	426,00
27	Книга обліку А192 л., тв.палітурка, клітинка, Shanghai	шт.	6	137,75	165,30	991,80
28	Олівць чорнографітний заточений з гумовою НВ, покриття кол. лак	шт.	87	3,00	52,20	313,20
29	Папір для нотаток білий 90х90х30мм, непроскладений	бл.	21	24,50	102,90	617,40
30	Папір офісний А4 IQ Economy + 500 л., Словаччина	пач	500	132,00	13 200,00	79 200,00
31	Панка для паперів на завізках	шт.	250	7,25	362,50	2 175,00
32	Ручка масляна Glide, синя	шт.	75	8,25	123,75	742,50
33	Ручка масляна Glide, чорна	шт.	60	8,25	99,00	594,00
34	Ручка - коректор Delta ,8 мл	шт.	15	9,25	27,75	166,50
35	Скоби №10 Economy	шт.	28	4,00	22,40	134,40
36	Скоби №23/12 Economy для потужного зшнвача	шт.	12	18,50	44,40	266,40
37	Скоби №24 Economy	шт.	25	6,25	31,25	187,50
38	Скріпка канц. кругла 25 мм Economy (100 шт.)	шт.	40	6,75	54,00	324,00

39	Сіріжки оцинковані 78 мм, круглі, 50 шт. Ахент	шт.	30	44,00	264,00	1 584,00
40	Файл -коверт А4+, 40 мкр 100шт., гладкий, 100 штук	шт.	43	58,75	505,25	3 031,50
41	Флешка драйв APACER AH 333 16GB Black	шт.	6	177,50	213,00	1 278,00
42	Швидкозшивач	шт.	560	6,00	672,00	4 032,00
43	Штемпельна фарба Ecosopex 30 мл син...	фл.	3	14,25	8,55	51,30
44	Замок прізнач.	шт.	1	1 200,00		1 200,00
45	Мийка 6/180	шт.	2	690,00		1 380,00
46	Сифон для мийки.	шт.	2	200,00		400,00
47	Шланг	шт.	4	120,00		480,00
48	Змішувачі	штук	2	900,00		1 800,00
49	Квадрат 8x8x159мм	шт.	1	86,63	17,33	103,96
50	Ручка для дверей на розетці Z3801 у кольорі МС матовий хром	шт.	1	1 346,63	269,33	1 615,96
51	Клей Lasgusi Божевільна Літучка 280 мл	шт.	3	122,00		366,00
52	Мінівалик Елітаодор, тип "Mini", під ручку d6 мм, 11x30/100 мм	шт.	1	43,00		43,00
53	Ручка для ванни ; d 6 мм, 100 мм	шт.	1	20,00		20,00
54	Бікстер Шуруп 3,5*35 (для дерева) Stark 100 шт	шт.	300	0,45		135,00
55	Свердло по металу 8 мм HSS Cobalt Haege	шт.	1	205,00		205,00
56	Кріплення (кут)	шт.	24	60,00		1 440,00
57	Змішувач для умивал.	шт.	15	1 000,00		15 000,00
58	Шланг для змішувача 50 см	шт.	30	90,00		2 700,00
59	Шланг для змішувача 60 см	шт.	2	100,00		200,00
60	Блок А2 1+1 пап.80 (табеля)	шт.	250	10,00	500,00	3 000,00
61	Блок А2 1+1 пап.80 (графік)	шт.	250	10,00	500,00	3 000,00
62	Медична карта стаціонарного хворого Ф 003/0	шт.	10 000	3,00	6 000,00	36 000,00
63	Листок лікарняних призначень Ф 003-4/о А4...	шт.	10 000	0,48	960,00	5 760,00
64	Температурний листок 004/о- А4	шт.	10 000	0,48	960,00	5 760,00
65	Карта хворого, який вибув із стаціонару ф.066/0	шт.	10 000	0,28	560,00	3 360,00
66	Особистий рахунок	шт.	500	2,20	220,00	1 320,00
67	Розетка зовн. 1 з/з	шт.	3	115,00		345,00
68	Клапан АК 7968,020 на газифікаторі ГХК-3	шт.	1	916,67	183,33	1 100,00
69	Пакели для сміття 160 л "OnClean Bag"	шт.	200	55,00		11 000,00
70	Пакели для сміття 60 л "OnClean Bag" (10шт)	шт.	2 200	17,10		37 620,00
71	Пакели для сміття 35 л "OnClean Bag" (15шт)	шт.	2 200	18,00		39 600,00
72	Целюлозні паперові рушники"Lysoform med 3 складання № 200	шт.	1 388	72,00		99 936,00
73	Змішувач для ванні настінний	шт.	11	1 185,00		13 035,00
74	Змішувач для раковини	шт.	9	790,00		7 110,00
75	Змішувач для раковини в буфет та мийку	шт.	3	708,00		2 124,00
76	Шланг для змішувача 80 см	шт.	48	164,00		7 872,00
77	Кран бужа 1/2 підводбіг з барильном	шт.	20	230,00		4 600,00
78	Сифон для умивальника	шт.	2	185,00		370,00
79	Сифон для ванни	шт.	3	258,00		774,00

80	Зливний механізм для унітазу в комплекті	шт.	5	419,00		2 095,00
81	Гофра для унітазу	шт.	3	225,00		675,00
82	Шланг для унітазу гайка-гайка 50 см	шт.	4	128,00		512,00
83	Кран кутовий 1/2	шт.	28	235,00		6 580,00
84	Кран кульовий 1/2 (т-м)	шт.	4	225,00		900,00
85	Кран запірний бічного підведення	шт.	2	409,00		818,00
86	Шланг для душу	шт.	5	149,00		745,00
87	Лійка для душу	шт.	5	127,00		635,00
88	Зливний механізм для унітазу в комплекті з боковим підведенням	шт.	5	429,00		2 145,00
89	Кран кутовий 1/2	шт.	10	235,00		2 350,00
90	Шланг д/унітазу 60 см	шт.	6	135,00		810,00
91	Зливний механізм д/унітазу в к-ті з нижнім підведенням	шт.	3	419,00		1 257,00
92	Шланг для змішувача 80 см	пар	8	328,00		2 624,00
93	Шланг для змішувача 40 см	пар	3	237,00		711,00
94	Змішувач для раковини холодної води	шт.	3	472,00		1 416,00
95	Сифон для умивальника	шт.	2	200,00		400,00
96	Сифон для душової кабінки	шт.	2	150,00		300,00
97	Бензин А-95	л	2 320	43,70	20 276,80	121 660,80
98	Чорнила WWM EPSON M 1100/M 3170 (110)BLACK 1 л Right	шт.	10	1 380,00		13 800,00
99	Труба каналізаційна ф 32/2м	шт.	1	125,00		125,00
100	Труба каналізаційна ф 32/1м	шт.	1	70,00		70,00
101	Труба каналізаційна ф 32/25см	шт.	3	30,00		90,00
102	Коліно канал ф 32 90	шт.	7	25,00		175,00
103	Редукція ф 32-ф50	шт.	1	20,00		20,00
104	Редукція ф 32-ф10	шт.	1	10,00		10,00
105	Трійник ф 50 90	шт.	1	35,00		35,00
106	Гофра ф 100	шт.	1	320,00		320,00
107	Батрея до ДБЖ CSB 12В 9 Ач	шт.	1	2 200,00		2 200,00
108	Утримувач пляшок (приліжковий), 500 мл	шт.	200	320,00		64 000,00
109	Журнал контролю за якістю готової їжі	шт.	5	150,00	150,00	900,00
110	Журнал обліку видачі відділенням ранішньої харчування	шт.	5	150,00	150,00	900,00
111	Журнал обліку	шт.	4	120,00	96,00	576,00
112	Журнал обліку інфекційних захворювань. 060/0A4	шт.	10	140,00	280,00	1 680,00
113	Радіатор біметалевий 500/100 PASKAL Україна	шт.	9	400,00		3 600,00
114	Герметик силіконовий санітарний GROVER S100 білий 300 мл	шт.	1	313,65		313,65
115	Кабель ШВВП 3*1,5 GALKAT	м	10	30,75		307,50
116	Кабель ШВВП 3*2,5 GALKAT	м	41	52,50		2 152,50
117	Профіль CD (60) 3м 0,55	шт.	39	171,00		6 669,00
118	Профіль UD (27) 3м 0,55	шт.	22	103,50		2 277,00
119	Плити гіпсокартонні PLATO Format1200*2500	шт.	14	492,00		6 888,00
120	Гофра d-20 негорюча ДКС	м	45	25,00		1 125,00
121	Мішок 105*55 (укр)	шт.	10	11,00		110,00

122	СМКУ-6*60(аус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу з комірець з аусами (фас 100)	уп	4	91,50		366,00
123	Підвіс прямий універсальний А-125 (11726) 0,9	шт	160	10,00		1 600,00
124	Аура NEOLatex 10 л(фарба глибокоматово латексна)	шт	1	2 448,50		2 448,50
125	Аура NEOLatex 2,5 л (фарба глибокоматово латексна)	шт	1	780,50		780,50
126	Аура NEOLatex 1 л (фарба глибокоматово латексна)	шт	1	318,50		318,50
127	Снізка для радіаторів 750 мл	шт	1	455,00		455,00
128	Клей-піна Tytan O2 STYRO 753 GUN B3 750 мл (Клей для пінополістиролу)	шт	2	402,60		805,20
129	Суміш Кнауф Періфікс MD 25 кг	шт	1	450,00		450,00
130	Ламінат AGT LAMINATE 8 мм NATURALINE FLOORING ORI MESE 8*191*1200 4 V AC	м.кв	11	610,00		6 710,00
131	Плінтус ПВХ 2500 мм P60-A R 482 Дуб іспанія	шт	6	109,80		658,80
132	Підкладка поліістирольна XPS 1000*500*3	м.кв	11	67,10		738,10
133	LED-Панель Luxel універсальна 595*595*29 мм 175-260 V 40W IP20 (LX 600 SEN-40)	шт	2	985,00		1 970,00
134	LUXEL компютерна розетка подвійна JAZZ (білий) 9028	шт	1	270,00		270,00
135	Змішувач для раковини VENDA VS102MS	шт	1	1 745,00		1 745,00
136	Сифон унів. C0515 1*1/2*40 з гофрово 40*50	шт	2	195,00		390,00
137	Тумба Амелія з умивальником Ізо 60 Т-3	шт	1	6 320,00		6 320,00
138	Суміш КНАУФ Уніфлот 5 кг	шт	2	353,50		707,00
139	Хомутні 150*2,5 мм пластмасові, чорні 100 шт	уп	1	105,00		105,00
140	Саморіз для гіпсокартону по металу 3,5*25	шт	1 000	0,27		270,00
141	AQUASTOP-PROF 0,5 л (грунтовка водорозводна)	шт	2	225,50		451,00
142	Валик Мультиколор з ручкою d 8мм 48/250 мм	шт	1	280,00		280,00
143	Кутник алюмінієвий 3 м (пальши)	шт	6	91,50		549,00
144	Гіпсовий матеріал SATEN 25 кг	шт	1	341,60		341,60
145	Клей для керамічної плитки CM 11 PLUS (25кг)	шт	2	353,50		707,00
146	Luxel Розетка з затисканням JAZZ (білий) 9004	шт	7	91,50		640,50
147	Підвіконня Modern біле 450 мм Україна	м	1,45	565,00		819,25
148	Кран вертикальний для сантехкоридорів 1/2*1/2 V4 Albertoni srl	шт	2	250,00		500,00
149	Кутник 20*90 GREY	шт	4	20,00		80,00
150	Шланг для підведення води 1/2 B-3/8 B 50 см Master	шт	1	210,00		210,00
151	Кран американка 3/4 RAFTEC білий WRB-2	шт	2	535,00		1 070,00
152	Коліно 40/45 Valrom	шт	3	28,00		84,00
153	Трійник 40/40/45 Valrom	шт	1	53,00		53,00
154	Греб муфта 1/2*20 зовнішній чугун	шт	2	510,00		1 020,00
155	Труба д. 20/4000 SDR7.4 PN20 PPR100 GREY	шт	1	320,00		320,00
156	Труба ASG Esterno 110*2000 3.2 SN 8	шт	1	70,00		70,00
157	Коліно 1/2*20 Ekoplastik	шт	3	145,00		435,00
158	Шуруп по металу 3,5*9,5 (1000 шт)	уп	0,4	244,00		97,60
159	Schneider RES19 Автомат 6кА 1 P 16A	шт	1	219,00		219,00
160	Стрічка паперова для шпаклювання 50 мм x20 м Vist	шт	3	79,30		237,90
161	Пензель флейцевий, тип Англійський 2 Vist	шт	3	54,00		162,00
162	Підвіконня Modern біле 450 мм	м	1,45	550,00		797,50
163	Емаль ПФ-115 П DekArt біла 2,8 кг	шт	15	384,00		5 760,00

164	Валик Елітаколор з ручкою d 8 мм, 48/180 мм.	шт	3	183,00		549,00
165	Мінівалек Елітаколор, тип "Мелі", під ручку d 6 мм, 11x30/100 мм	шт	10	43,00		430,00
166	Ручка для валика, d 6 мм, 100 мм.	шт	10	20,00		200,00
167	Кюветки велика для раскату папіка 310-330 мм.	шт	3	42,00		126,00
168	Пензель плоский, *37*, 50 мм, світла щетина китайської сніжі, жовта плас (0200-374050)	шт	5	54,00		270,00
169	Валик Мультиколор з ручкою d 8 мм, 48/180 мм	шт	1	183,00		183,00
170	Шпаклівка Елф Д60 1,5 кг	шт	2	105,00		210,00
171	Умивальник Cersanit president 60	шт	4	1 540,00		6 160,00
172	П'єдістал для умивальника	шт	4	1 310,00		5 240,00
173	Змішувач дощовий Globus Lux	шт	4	1 450,00		5 800,00
174	Портомашка 60x60x85	шт	2	5 290,00		10 580,00
175	Змішувач для портомашки	шт	2	1 150,00		2 300,00
176	Журнал обліку отриманих і використ. лікарс. засобів та медичних виробів (твердий перепліт, прошивка, білий папір, двісті арк.)	шт	10	266,00	532,00	3 192,00
177	Автоцилінд 195/70 R15 C (Ovation)	шт	4	2 850,00		11 400,00
178	Утримувач Sprint Plus, 40см "Vermor".	шт	204	1 209,20	49 335,36	296 012,16
179	Ручка алюмінієва L=1400мм, d=23,5мм аттрагент "Vermor"	шт	180	300,00	10 800,00	64 800,00
180	Ручка телескопічна 2*125см "Vermor".	шт	24	1 460,00	7 008,00	42 048,00
181	Адаптер для телескопічної штанги.	шт	24	395,00	1 896,00	11 376,00
182	Моп (запасний) до системи Vermor, жовтий 40 см	шт	225	272,50	12 262,50	73 575,00
183	Моп (запасний) до системи Vermor, зелений 40 см	шт	225	272,50	12 262,50	73 575,00
184	Моп (запасний) до системи Vermor, синій 40 см	шт	225	272,50	12 262,50	73 575,00
185	Моп (запасний) до системи Vermor, чорний 40 см	шт	225	272,50	12 262,50	73 575,00
186	Моп Progressiv.	шт	300	276,70	16 602,00	99 612,00
187	Моп Progressiv, з своїм маркуванням 40 см	шт	300	276,70	16 602,00	99 612,00
188	Моп Progressiv, з червоним маркуванням 40 см	шт	300	276,70	16 602,00	99 612,00
189	Змішувач LOP-1	шт	1	840,00		840,00
190	Автомат Пла (2x32)	шт	9	470,00		4 230,00
191	Дріт ПВС (4x1)	м	10	32,00		320,00
192	Дріт ПВС (3x4)	м	10	86,00		860,00
193	Дріт ПВС (5x4)	м	30	139,00		4 170,00
194	Кабель канал (40x40)	шт	5	85,00		425,00
195	Кабель канал (60x60)	шт	6	170,00		1 020,00
196	Вимикач вкл. 1-й з/с VIKO	шт	28	110,00		3 080,00
197	Розетка вкл. 1-я з/с Viko	шт	46	120,00		5 520,00
198	Вимикач вкл. 2-й з/с VIKO	шт	5	120,00		600,00
199	Термоетикетка 40*25 (1000шт/уп)	шт	10	89,00		890,00
200	Засіб для миття поверхонь "EXTREME WASH" (засіб концентрований для миття поверхонь 1 л)	л	400	70,00		28 000,00
201	Засіб для чищення порошкоподібний "EXTREME WASH" (засіб миточий порошкоподібний для різних видів поверхонь 500 г)	кг	500	60,00		30 000,00
202	Гель для прання "EXTREME WASH" (засіб для прання білизни, 5 л)	л	150	310,00		46 500,00

203	Засіб для миття "EXTREME WASH" (Професійний засіб для глибокого очищення відлог з натурального лінолеуму, 2,5 лі)	л	20	240,00		4 800,00
204	Валик універсальний з ручкою	шт	6	36,00		216,00
205	Ванночка 250 мм Zeta	шт	5	58,00		290,00
206	Емаль ПФ-115 біла 2,8	шт	15	455,00		6 825,00
207	Кисть 40 мм (дерево)	шт	6	15,00		90,00
208	Уайт-спирит 0.9л	шт	6	92,00		552,00
209	ЛІК 12,5 мм (1,20*2,50) KNAUF	шт	2	435,00		870,00
210	Блістер Шуруп 3,5*25 (для металу) Stark100 шт	шт	1	21,00		21,00
211	Унів. клей для плитки CM 11(25кг) розн	шт	1	246,00		246,00
212	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17.2 л	шт	1	160,00		160,00
213	Система вирівнювання плитки ЗАЖИМ 1,5 мм (500 шт)	шт	500	0,40		200,00
214	Затирка для швів CE 33 100 Plus біла (2 кг)	шт	1	192,00		192,00
215	Диск алмазний Stern 125 турбоволна	шт	1	105,00		105,00
216	Коронка алмазна по керамограніту 20 мм Haisser	шт	1	180,00		180,00
217	Коронка алмазна по керамограніту 32 мм Haisser	шт	1	285,00		285,00
218	Коронка алмазна по керамограніту 65 мм Haisser	шт	1	770,00		770,00
219	Вініл Віатко стіна 250*400	шт	3,372	459,00		1 639,55
220	Фанера 6 мм сорт 4/4 1,5*1,5	шт	2	670,00		1 340,00
221	Дверцятка ревизионі Домовент 300*300	шт	1	226,00		226,00
222	Блістер Шуруп 3,5*35 100 шт	шт	1	110,00		110,00
223	Шпатель/см	шт	17	200,00		3 400,00
224	Штуцер ф6	шт	14	60,00		840,00
225	Хомут 8-12 мм	шт	80	15,00		1 200,00
226	Трійник ф6	шт	10	60,00		600,00
227	Штуцер В.п. 12	шт	15	80,00		1 200,00
228	Штуцер Н.п. 12	шт	19	85,00		1 615,00
229	Акумулятор бат 100 Ач	шт	1	4 750,00		4 750,00
230	Журнал обліку померлих 151/о А4	шт	3	70,00	42,00	252,00
231	Журнал реєстрації надходження і видачі трупів 015/о А4	шт	3	70,00	42,00	252,00
232	Журнал обліку відділеннями стр. і використ. лікарських засобів та мед. виробів Д.5	шт	2	70,00	28,00	168,00
233	Журнал обліку отримання та витрат дезінфекційних засобів 290/о А4	шт	4	70,00	56,00	336,00
234	Журнал обліку вогнегасників	шт	5	67,00	67,00	402,00
235	Журнал реєстрації інструкцій з ТПО на роб. місці Д.6	шт	5	70,00	70,00	420,00
236	Журнал реєстрації інструкцій про заходи пожежної безпеки	шт	5	70,00	70,00	420,00
237	Журнал оперативного контролю за станом охорони праці	шт	3	70,00	42,00	252,00
238	VIKO замочок вн. 1	шт	10	100,00		1 000,00
239	VIKO замочок вн. 2	шт	10	110,00		1 100,00
240	Дверний фіксатор	шт	63	295,00		18 585,00
241	Лампа люмінесцентна 15 w	шт	21	60,00		1 260,00
242	ДП	л	2 000	39,0667	78 133,33	93 760,08

243	Модуль електробензонасосу Гіксель	шт	1	2 450,00	2 450,00
244	Модуль електробензонасосу Рено Мастер у комплекті	шт	1	3 590,00	3 590,00
245	Змивувач	шт	1	850,00	850,00
246	Ребомуфта 1/2 н.д	шт	2	395,00	790,00
247	МРВ ф20 - 1/2	шт	8	50,00	400,00
248	Муфта ф20	шт	4	7,00	28,00
249	Кран прѣб. 1/2-1/2	шт	6	235,00	1 410,00
250	Кран прѣб. 1/2-3/4	шт	1	265,00	265,00
251	Коліно ф20 90	шт	10	9,00	90,00
252	Трійник ф20	шт	4	10,00	40,00
253	Кран 1/2 м-п	шт	2	235,00	470,00
254	Труба сталістальна ф50 50 см	шт	2	45,00	90,00
255	Труба сталістальна ф50 25 см	шт	4	40,00	160,00
256	Трійник ф50	шт	3	35,00	105,00
257	Коліно ф50 90	шт	6	25,00	150,00
258	Кріплення ф50	шт	3	40,00	120,00
259	Заглушка ф50	шт	1	15,00	15,00
260	Кріплення ф20	шт	4	35,00	140,00
261	Труба метал-пластик ф16	шт	1	30,00	30,00
262	Фітинг(муфта)ф16 1/2 з.р	шт	1	85,00	85,00
263	Кріплення умивальника	шт	4	50,00	200,00
264	Труба ф20	шт	12	108,00	1 296,00
265	Сифон умивальника	шт	6	200,00	1 200,00
266	Планка прохідна ф20 1/2	шт	4	135,00	540,00
267	Трансформатор тока Т-0,66 150/5 0,55	шт	3	1 395,00	4 185,00
268	Трансформатор тока Т-0,66 200/5 0,55	шт	6	1 400,00	8 400,00
269	Трансформатор тока Т-0,66 400/5 0,55	шт	3	1 470,00	4 410,00
270	Термоетикетка 40х25 (1000 шт/уп)	шт	100	89,00	8 900,00
271	Труба поліпропілен ф20	м	5	55,00	275,00
272	Коліно 20/90°	штук	14	12,00	168,00
273	Амеріканка 1/2	штук	2	145,00	290,00
274	Кран водорозбірний 1/2 з.р.	штук	2	240,00	480,00
275	Трійник ф 20	штук	2	15,00	30,00
276	Обвід ф 20	штук	1	26,00	26,00
277	Муфта різьбна ф 20 з.р.	шт.	5	50,00	250,00
278	Кріплення бойлера	шт.	1	70,00	70,00
279	Труба ф 25	м	2	55,00	110,00
280	Кран американка 3/4 прямий	шт.	2	295,00	590,00
281	Кріплення для радіатора	шт.	2	65,00	130,00
282	Фурки радіатора 3/4	шт.	1	175,00	175,00
283	Коліно ф 25 90°	шт.	5	14,00	70,00
284	Муфта зовнішня різьба ф 25-3/4	шт.	2	95,00	190,00
285	Муфта внутрішня різьба ф 25-3/4	шт.	2	85,00	170,00

286	Кут 1/2 п.м.	шт.	2	70,00		140,00
287	Відведення ф 1 1/2	шт.	2	95,00		190,00
288	Радіатор біметалевий 500/96	шт.	100	390,00		39 000,00
289	Футорки 3/4	компл	10	140,00		1 400,00
290	Гачки	шт.	30	32,00		960,00
291	Глушник Газель	шт.	1	1 800,00		1 800,00
292	Трос спидометра Нива	шт.	1	230,00		230,00
293	Трос спидометра Газель	шт.	1	380,00		380,00
294	Цилиндр шестигранний робочий Газель	шт.	1	550,00		550,00
295	Сілікон великий	шт.	1	175,00		175,00
296	Гофра для унітазу довга	шт.	1	190,00		190,00
297	Шланг для унітазу 50 см	шт.	1	125,00		125,00
298	Кріплення для унітазу	шт.	1	25,00		25,00
299	Автомат (1х25)	шт.	1	235,00		235,00
300	Автомат (1х16)	шт.	4	225,00		900,00
301	Автомат (1х10)	шт.	2	230,00		460,00
302	Провід ПРС (3х2,5)	шт.	30	54,00		1 620,00
303	Провід ПРС (3х1,5)	шт.	30	34,00		1 020,00
304	Провід ПРС (3х1,0)	шт.	10	19,00		190,00
305	Дробель з шурупом	уп	1	70,00		70,00
306	Розетка внутр.2 з/з	шт.	4	150,00		600,00
307	Вимикач 1 пл.	шт.	2	110,00		220,00
308	Світлодіод Led (60х60)	шт.	2	650,00		1 300,00
309	Щит 9 авг	шт.	1	300,00		300,00
310	Підрозетникові гіпсо	шт.	6	20,00		120,00
311	Диза	шт.	2	60,00		120,00
312	Кабель - канал (25х25)	шт.	15	55,00		825,00
313	Кабель - канал (16х16)	шт.	15	35,00		525,00
314	Тен на водонагрівач сухий 1,2 кВт	шт.	4	330,00		1 320,00
315	Диск металу ф125	шт.	100	32,00		3 200,00
316	Диски металу ф230	шт.	100	75,00		7 500,00
317	Диски по бетону ф125	шт.	2	138,00		276,00
318	Диски по бетону ф230	шт.	2	315,00		630,00
319	Електродт ф 2,8 кг	шт.	10	350,00		3 500,00
320	Мітла звичайна з дерев'яною ручкою	шт.	20	100,00		2 000,00
321	Граблі пластикові віялові	шт.	20	150,00		3 000,00
322	Труба профільна 60х40 мм 2,0 мм 6 м	пог.м.	7	220,00	308,00	1 848,00
323	Фільтр повітряний Mercedes	шт.	1	580,00		580,00
324	Фільтр палива Mercedes	шт.	1	2 780,00		2 780,00
325	Фільтр масло Mercedes	шт.	1	470,00		470,00
326	Фільтр сілону Mercedes	шт.	1	590,00		590,00
327	Масло Mobil 5w 30 5 л ESP	шт.	1	3 950,00		3 950,00
328	Масло Mobil 5w 30 5 л ESP	л	10	790,00		7 900,00

329	Мочевина 10 л	шт.	30	55,00		1 650,00
330	Генератор автомобільний Toyota	шт.	1	7 455,00		7 455,00
331	Акумулятор 6 ст 100 ас Mercedes	шт.	1	7 900,00		7 900,00
332	Обратний клапан Д №40	шт.	2	565,00		1 130,00
333	Фільтр Д № 40	шт.	2	825,00		1 650,00
334	Кран Д № 40 н/з	шт.	5	745,00		3 725,00
335	Кран шпр Д №40 32 н/з	шт.	3	480,00		1 440,00
336	Кран Д № 50 32 н/з	шт.	2	1 040,00		2 080,00
337	Труба ф25	м	12	65,00		780,00
338	МРН ф 25 - 3/4	шт.	6	60,00		360,00
339	Американка 25 -3/4	шт.	2	110,00		220,00
340	Трійник ф 25	шт.	4	15,00		60,00
341	Кут ф25х45	шт.	4	12,00		48,00
342	Муфта ф 25	шт.	2	10,00		20,00
343	Кран американка 3/4	шт.	4	328,00		1 312,00
344	Гевомуфта 3/4	шт.	4	565,00		2 260,00
345	Диск відкриний 125	шт.	3	30,00		90,00
346	Пласти	шт.	1	30,00		30,00
347	Уніпак	шт.	1	90,00		90,00
348	Кріплення ф 25	шт.	8	5,00		40,00
349	МРН 20ф 1/2	шт.	1	45,00		45,00
350	КУГ ф 20х950	шт.	3	8,00		24,00
351	Труба ф20	м	2	45,00		90,00
352	Труба ф50 0,5 м	м	1	45,00		45,00
353	Кут ф 50х450	шт.	2	20,00		40,00
354	Муфта ф50	шт.	1	35,00		35,00
355	Кран 1/2 н/з	шт.	1	225,00		225,00
356	Засіб для прання білизни "Білизна проф вант універсальний", 5000 мл.	шт.	48	438,00		21 024,00
	Разом		60 777	106 761,20	296 518,99	2 321 427,19

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок витрат на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Одини- ця в. вм.	Кіль-сть	Власні кошти		
				Ціна без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Акумулятор бст 75	шт	1	3 980,00		3 980,00
2	Форсунка Ваз 2141	шт	4	780,00		3 120,00
3	Проводи запальники Ваз	шт	1	680,00		680,00
4	Свечки запальники Ваз	шт	1	450,00		450,00
5	Медична карта стаціонарного хворого Ф 003/0	шт	3000	3,65	2 190,00	13 140,00
6	Листок лікарняних призначень Ф 003-4/0 А4	шт	3000	0,65	390,00	2 340,00
7	Температурний листок 004/0- А4	шт	3000	0,65	390,00	2 340,00
8	Карта хворого, який вибув із стаціонару ф.066/0.	шт	4000	0,35	280,00	1 680,00
9	Медична карта перебігу хвороби ф 003-1/0 А3	шт	1000	1,40	280,00	1 680,00
10	Журнал обліку прийому хворих в стац. та віднов. у госпіталізації ф.001/0 А4.	шт	20	75,00	300,00	1 800,00
11	Журнал реєстрації амбулаторних пацієнтів ф.074/0	шт	20	75,00	300,00	1 800,00
12	Екстрені повідомл. про інфекційне захв., харчове, гостре, профес. отруєння, нежить реак	шт	2000	0,65	260,00	1 560,00
13	Акумулятор батарея CSB UPS12460F2FR, 12V9Ah	шт	2	1 500,00		3 000,00
14	Книга складного обліку лікар. засобів та мед. виробів Д1	шт	10	145,00	290,00	1 740,00
15	Журнал реєстр лікар. засоб., які надійшли до лікувально-профілак. закладу	шт	1	160,00	32,00	192,00
16	Журнал ведення обліку розподілен./рішень/притисів від ДСУ з	шт	1	90,00	18,00	108,00
17	Чорнила Ricoh EPSON M1100/M3170 (110) BLACK 1 л Pigment	шт	7	1 380,00		9 660,00
18	Промивал Німа в збірці 21214	шт	1	1 950,00		1 950,00
19	Кришка беззубка Німа 21214	шт	1	160,00		160,00
20	Трос спидометру Німа 21214	шт	1	350,00		350,00
21	Трос ручного гальма Німа 21214	шт	1	340,00		340,00
22	Грунт 400 гр Червоний	шт	2	130,00		260,00
23	Фарба № 106 400 гр	шт	3	230,00		690,00
24	Фарба № 180 400 гр	шт	4	250,00		1 000,00
25	Сумаш для ремонту 0,254	шт	2	410,00		820,00
26	Акумуляторна батарея CSB UPS 12460F2FR, 12V 9Ah	шт	4	1 600,00		6 400,00

27	Паста цементна 4 кг	шт	62	70,00		4 340,00
28	Регулятор тиску Bax 21214	шт	1	930,00		930,00
29	Труба ф 20 мм Bax Ek	м	16	117,00		1 872,00
30	Труба ф 25 Bax Ek	м	22	81,00		1 782,00
31	Труба ф 25 Bax Ek	шт	6	53,00		318,00
32	Кут ф 32x90 Ek	шт	20	31,00		620,00
33	Кут ф 25x90 Ek	шт	10	14,00		140,00
34	Кут ф 20x90 Ek	шт	10	9,00		90,00
35	Кут ф 20x25x90 Ek	шт	4	14,00		56,00
36	Муфта PPR ф 20x1/2 BP	шт	5	51,00		255,00
37	Американка 1/2" B3	шт	3	155,00		465,00
38	Муфта ф 32	шт	4	17,00		68,00
39	Муфта ф 25	шт	4	12,00		48,00
40	Кран шаровий 1/2" B3 DL	шт	6	235,00		1 410,00
41	Муфта ф 25x20	шт	10	12,00		120,00
42	Тройник ф 50/32/50 KO	шт	1	93,00		93,00
43	Тройник ф 32	шт	2	31,00		62,00
44	Тройник ф 25x20x25	шт	4	15,00		60,00
45	Кран PPR Ek x 25	шт	1	235,00		235,00
46	Кран шар B3 пос. DL	шт	1	485,00		485,00
47	Муфта ф 32x1" EK PPR	шт	4	95,00		380,00
48	Кришеник PR Ek x 32	шт	100	8,00		800,00
49	Дюбель БМ 6x60	шт	100	0,60		60,00
50	Дюбель БМ 6x60	шт	100	0,90		90,00
51	Тройник 25x1/2"x25 мр	шт	2	75,00		150,00
52	Труба BK 50x0,5 м	м	1	63,00		63,00
53	Труба BK 50x1 м	м	1	85,00		85,00
54	Кут BK 50x90	шт	2	27,00		54,00
55	Муфта 32 EK	шт	5	18,00		90,00
56	Муфта 25 EK	шт	5	7,00		35,00
57	Муфта 20 EK	шт	11	12,00		132,00
58	СФ Американка 1/2" PP B3	шт	1	155,00		155,00
59	Кран PPR Ek x 32 EK	шт	1	295,00		295,00
60	Обвід 25 EK PPR	шт	3	45,00		135,00

61	Перехід ф 32х25	шт	4	16,00	64,00
62	Пензель плоский 44, 2,5 сумиш натур.метали та поліест.	шт	3	51,00	153,00
63	Грунт - Емаль Polifarb захист 3л1 з молотков. ефектом сріблявості 0,7 кг	шт	2	277,00	554,00
64	Емаль ПФ -115 Dekart жовта 0,9 кг	шт	1	112,00	112,00
65	Коліно зварне ф 20 мм	шт	24	23,00	552,00
66	Труба під пайку 32	м	8	117,00	936,00
67	Труба під пайку 25	м	12	81,00	972,00
68	Труба під пайку 20	м	8	47,00	376,00
69	Муфта під пайку перехідна ф32хф20	шт	4	13,00	52,00
70	Муфта під пайку перехідна ф40хф32	шт	1	17,00	17,00
71	Муфта під пайку перехідна ф32хф25	шт	1	14,00	14,00
72	Муфта під пайку ф20х1/2(м)	шт	3	48,00	144,00
73	Муфта під пайку з'єднувальна ф20	шт	16	7,00	112,00
74	Муфта під пайку з'єднувальна ф25	шт	8	13,00	104,00
75	Муфта під пайку ф25х1/4(п)	шт	1	85,00	85,00
76	Муфта під пайку ф32х1(п)	шт	1	93,00	93,00
77	Муфта сталена 3/4	шт	1	43,00	43,00
78	Муфта сталена 1	шт	1	55,00	55,00
79	Тройник ф25х25х20	шт	1	17,00	17,00
80	Тройник ф32х32х32	шт	1	25,00	25,00
81	Коліно під пайку ф25х90	шт	2	13,00	26,00
82	Коліно під пайку ф20х90	шт	15	8,00	120,00
83	Вентиль під пайку ф 32	шт	2	293,00	586,00
84	Вентиль під пайку ф 20	шт	2	185,00	370,00
85	Американка під пайку ф20х1/2(п)	шт	1	125,00	125,00
86	Американка під пайку ф20х1/2(м)	шт	1	123,00	123,00
87	Пайка (жовта)	шт	1	83,00	83,00
88	Хомут (в комплекті) ф32	шт	3	11,00	33,00
89	Хомут (в комплекті) ф 25	шт	5	6,00	30,00
90	Хомут (в комплекті) ф 20	шт	8	5,00	40,00
91	Вентиль шаровий 1/2 (п/м)	шт	2	223,00	446,00
92	Тепл для пральної машини 1,7 кВт	шт	2	495,00	990,00
93	Труба ф 20 мм Вис Ек	м	4	53,00	212,00
94	Американка метал. ц/м-1/2 п	шт	2	155,00	310,00

95	Кран Вентиль п/м -1/2 ось.вп.	шт	2	235,00		470,00
96	Кут ф 20х90	шт	10	9,00		90,00
97	Обвід ф 20	шт	1	33,00		33,00
98	Кріплення для бойлера	шт	2	38,00		76,00
99	Кріплення труби 20 мм	шт	6	5,00		30,00
100	Тройник ф 20 ЕК	шт	2	10,00		20,00
101	Труба ф 32 Ек	м	12	117,00		1 404,00
102	Кран о Американкой 1/2	шт	8	283,00		2 264,00
103	Тройник 32х20х32	шт	7	28,00		196,00
104	Коліно 32х20х90	шт	5	27,00		135,00
105	Муфта 32х20	шт	4	13,00		52,00
106	Муфта 20х1/2 В	шт	10	48,00		480,00
107	Труба 20 ЕК	м	4	47,00		188,00
108	Муфта 32 Ек	шт	4	17,00		68,00
109	Кран 1/2 во ПОС	шт	1	233,00		233,00
110	Муфта Ф32	шт	4	17,00		68,00
111	Американка ф25х3/4(п) пайка	шт	3	185,00		555,00
112	Американка ф 32х1(п)	шт	2	315,00		630,00
113	Муфта 20*1/2 п	шт	1	53,00		53,00
114	Тройник 25х25х20 пайка	шт	2	15,00		30,00
115	Коліно ф20/90 пайка	шт	2	8,00		16,00
116	Коліно ф 25/90 пайка	шт	2	13,00		26,00
117	Заглушка ф 1/2 (м)	шт	1	37,00		37,00
118	Кран Вентиль ф 1/2 (п/м)	шт	1	235,00		235,00
119	Відрізний диск ф 125	шт	4	35,00		140,00
120	Провід ПВВП (3*1,5)	м	30	26,50		795,00
121	Провід ПВВП (3*2,5)	м	50	42,50		2 125,00
122	Кабель кабл (16х16)	м	30	12,50		375,00
123	Дозв зовнішня	шт	5	70,00		350,00
124	Світлофорні постіпінді	шт	8	440,00		3 520,00
125	Вимикач 2зон	шт	1	120,00		120,00
126	Вимикач 1зон	шт	2	110,00		220,00
127	Розетка 2лн.л/з	шт	4	130,00		520,00
128	Колодка 5	шт	3	220,00		660,00

129	Колодка 3	шт	1	120,00		120,00
130	Автомат (1x25)	шт	1	130,00		130,00
131	Автомат (1x16)	шт	3	125,00		375,00
132	Шпиг 6 ант.лонг.	шт	1	280,00		280,00
133	Кріплення під кабелі	уп	1	110,00		110,00
134	Автомат. Перемикач (2x25) 220	шт	1	650,00		650,00
135	Дзвінок дверний	шт	1	350,00		350,00
136	Лампа ФІЛІПС 18 W.	шт	300	90,00		27 000,00
137	Лампа ФІЛІПС 36 W.	шт	250	110,00		27 500,00
138	Лампа Led 8 W	шт	100	35,00		3 500,00
139	Лампа Led 10 W	шт	200	38,00		7 600,00
140	Лампа розжарювання MO 24V/60W	шт	20	25,00		500,00
141	Лампа розжарювання MO 36V/60W	шт	30	25,00		750,00
142	Стартер S-2.	шт	150	30,00		4 500,00
143	Стартер S-10	шт	150	30,00		4 500,00
144	Ізолянти	шт	30	55,00		1 650,00
145	Автомат Шнайдер (1x16)	шт	30	170,00		5 100,00
146	Циліндр передній гальм. лівий Німа	шт	1	1 050,00		1 050,00
147	Циліндр передній гальм. правий Німа	шт	1	1 050,00		1 050,00
148	Диск тормозний Гізел	шт	1	980,00		980,00
149	Осьові радіального валу Гізел	шт	1	680,00		680,00
150	Диск DVD- R Verbatim (43788)4-7 Gb 16x Wrap	шт	120	19,00		2 280,00
151	Т-перекрест 3,6 м System C White 25mm/ym	шт	6	128,80		772,80
152	Т-перекрест 1,2 м System C White 50mm/ym	шт	35	41,40		1 449,00
153	Т-перекрест 0,6 м System C White 75mm/ym	шт	46	20,70		952,20
154	Плита підвісної стелі AMF Ecomin Trento 600*600*13mm 18mm/ym	шт	100	123,00		12 300,00
155	П-образний профіль 125 мм 1 мм	шт	150	8,00		1 200,00
156	Дюбель 6x40 100 шт.	уп	1	50,00		50,00
157	Бур SDS Plus 6*160 мм Werk	шт	1	40,00		40,00
158	Подяки A4 (золото тиснення)	шт	28	11,00		308,00
159	Подяки A4	шт	22	8,00		176,00
160	Решітка металев.	шт	1	6 550,00	1 310,00	7 860,00
161	Двері металеві	шт	1	18 210,83	3 642,17	21 853,00
162	Хвіртка металев.	шт	1	8 145,84	1 629,14	9 775,01

163	Апат Люстро Thermo (сталиова) 0,75 л	шт	14	317,00		4 438,00
164	Пегзель скляний , *37* ,50мм світла петини	шт	6	54,00		324,00
165	Пегзель скляний , *44* ,1,5 °, суміш натур. петини и поліестру, дов 53	шт	6	46,00		276,00
166	Засіб для прання білизни "Білизна проф еліт універсальний", 5000 мл	шт	48	438,00		21 024,00
167	Линолеум	м2	34,8	590,00		20 532,00
168	Плінтус	шт	10	75,00		750,00
169	Фурнітура до плінтусу	шт	18	20,00		360,00
170	Поріг алюм. 0,9 м	шт	1	80,00		80,00
171	Кран кутовий 1/2	шт	2	360,00		720,00
172	Кран прямий 1/2 П/М	шт	2	275,00		550,00
173	Шланг L-60 см 1/2М/М	шт	2	100,00		200,00
174	Світло заповнювач	шт	4	150,00		600,00
175	кагулка під лєску	шт	2	225,00		450,00
176	Кран 1/2	шт	2	265,00		530,00
177	Світильник Feron 33 Вт	шт	6	1 080,00		6 480,00
178	П-образний кріпильн 125 мм 1 мм	шт	10	8,00		80,00
179	Т-поперечна 3,6 м System C White 25шт/уп.	шт	7	128,80		901,60
180	Т-поперечна 1,2 м System C White 50шт/уп.	шт	18	41,40		745,20
181	Т-поперечна 0,6 м System C White 75шт/уп.	шт	37	20,70		765,90
182	Кут периметральний 3м System C White 60 шт/уп.	шт	6	67,00		402,00
183	Плита цільної сталі AMF Escotin Trento 600*600*13мм 18шт/уп.	шт	15	123,00		1 845,00
184	Мешок поліпропіленовий 55*85 см 50 кг	шт	100	10,50	210,00	1 260,00
185	Рукавички ХБ/синт. WERK біл/чирн "чорн. ПВХ (3 пари) WE2151H	шт	34	54,20	368,56	2 211,36
186	PPR Американка 25*3/4 BP EK	шт	1	217,00		217,00
187	Акумуляторна батарея CSB GP 12V 20Ah	шт	4	5 700,00		22 800,00
188	Емаль ПФ-115 Polifarb ExtraMol біл 2,7 кг.	шт	1	383,00		383,00
189	Раконина з тумбою	шт	1	4 250,00		4 250,00
190	Змішувач для умивальника	шт	1	1 000,00		1 000,00
191	Сифон для умивальника	шт	1	200,00		200,00
192	Лист інтесивної терації А4	шт	200	1,00	40,00	240,00
193	Журнал реєстрації перебігання транзоф. ризик 009/о А4	шт	2	65,00	26,00	156,00
194	Форма збору даних щодо інфекцій області хірургічного втручання в післяопераційний період	шт	200	1,00	40,00	240,00
195	Листок лікарських препаратів 003-4/0А4	шт	1000	0,75	150,00	900,00
196	Карта хворого, який вибув із стаціонару ф.066/0	шт	1000	0,35	70,00	420,00

197	Історія хвороби ф.096/0 2лА3	шт	700	3,60	504,00	3 024,00
198	Варіаційні полігони/картограма (вкл. 1 до ф.096)	шт	700	1,50	210,00	1 260,00
199	Листок реєстрації переливання трансфузійних рідин 005/0 А5	шт	500	0,35	35,00	210,00
200	Аналіз виділення із сечостатевих органів ф.218/0 А6	шт	1000	0,22	44,00	264,00
201	Післяопераційний медичний огляд (вкл. 3 до ф. 096) вкл3(А4)	шт	500	0,75	75,00	450,00
202	Журнал обліку факт.отр. і використаних лік. засобів на постах Д. 7	шт	10	65,00	130,00	780,00
203	Журнал обліку відділеннями отр. і використ. лікарських засобів та мед. виробів Д. 5	шт	2	65,00	26,00	156,00
204	Температурний листок 004/0- А4	шт	800	0,75	120,00	720,00
205	Журнал запису оперативних втручань у стаціонарі ф.008/0 А4	шт	3	65,00	39,00	234,00
206	Експерт після операції на кесерів розтин	шт	200	1,00	40,00	240,00
207	Інформована згода на комплекс медичних втручань (вкл.8 до ф.096)	шт	500	0,75	75,00	450,00
208	Операція вакуум екстракції (вкл.6 до ф.096)вкл6(А4)	шт	300	0,75	45,00	270,00
209	Листок нагляду за перебігом в ранньому післяопераційному періоді (А4)	шт	200	1,00	40,00	240,00
210	Допоміж. М. для призначення і виплати державної допомоги у зв'язку з вагітн. та пологами жінкам,	шт	200	0,75	30,00	180,00
211	Щоденник медичного спостереження за вагітністю (вкл.4 до ф.096)	шт	200	0,75	30,00	180,00
212	Протокол кесаревого розтину (вкл. до ф.096) вкл2(А4)	шт	200	0,75	30,00	180,00
213	Інформована згода та оцінка стану здоров. проведення пилель або туберкуліноз. 063-0)	шт	700	0,35	49,00	294,00
214	Інформована згода батьків (неонатальний скринінг)	шт	700	0,40	56,00	336,00
215	Форма забору даних щодо катетер-асоційованих інфекцій сечовивідних шляхів	шт	300	1,00	60,00	360,00
216	Форма забору даних щодо інфекцій області хірургічного втручання Д5 А4	шт	300	1,00	60,00	360,00
217	Напрямлення на проведення обстеження з висл. серологічних маркерів ВІЛ 249-7/А5	шт	300	0,35	21,00	126,00
218	Листок обліку руху хворих і ліжкового фонду стаціонару ф.007/0	шт	1000	0,75	150,00	900,00
219	Табличка інформаційна тактильна (200*200) інд.дот.	шт	17	361,00	1 227,40	7 364,40
220	Табличка інформаційна тактильна (100*300) інд.дот.	шт	18	226,00	813,60	4 881,60
221	Комплект вишивки (табличка 190*150 та двохм.)	шт	3	676,00	405,60	2 433,60
222	Табличка інформаційна тактильна (300*600)	шт	2	1 808,00	723,20	4 339,20
223	Табличка інформаційна тактильна (400*500) з мнемосхеми	шт	2	3 105,00	1 242,00	7 452,00
224	Стрічка маркувальна жовта липка (50см*1,2м).	шт	20	50,00	200,00	1 200,00
225	Стрічка маркувальна жовта липка (50см*1,2м).	шт	10	29,38	58,76	352,56
226	Наліпка на поручні тактильні (комп.)	шт	4	141,00	112,80	676,80
227	Стрічка тактильна поліуретанова с/к 30мм*5мм	пог.м	100	118,60	2 372,00	14 232,00
228	Лампа Led T8 9 W	шт.	130	70,00		9 100,00
229	Світильник стельовий	шт.	34	1 050,00		35 700,00
230	Провід ПВС (3х1,5)	м	200	24,50		4 900,00

231	Провід ПВС (2х1,0)	м	200	15,00		3 000,00
232	Провід ПВВП (2х1,5)	м	100	18,00		1 800,00
233	Провід ПВВП (2х2,5)	м	100	28,75		2 875,00
234	Провід ПВВП (3х1,5)	м	200	27,00		5 400,00
235	Дюбель ударний 6*40	шт.	6	60,00		360,00
236	Сверло під перфоратор	шт.	10	100,00		1 000,00
237	Розетка зонішній 2 з/з	шт.	10	145,00		1 450,00
238	Вимикач зонішній	шт.	10	90,00		900,00
239	Лампа Led t8 9 Вт	шт.	10	70,00		700,00
240	Світильник Led стельовий	шт.	6	1 050,00		6 300,00
241	Розетка зона 2 з/з	шт.	2	145,00		290,00
242	Розетка зона 3 з/з	шт.	2	200,00		400,00
243	Блок живлення УТ-А-12V-3A 12В/3А	шт.	1	350,00		350,00
244	Труба канал ф 100L=3м	шт.	2	295,00		590,00
245	Труба канал ф 100L=2м	шт.	3	225,00		675,00
246	Труба канал ф 100L=1,5м	шт.	4	162,00		648,00
247	Труба канал ф 100L=1м	шт.	1	127,00		127,00
248	Труба канал ф 100L=0,5м	шт.	4	82,00		328,00
249	Трійник канал 10х100х100 45 з рукою	шт.	4	95,00		380,00
250	Трійник канал 100ф90	шт.	1	85,00		85,00
251	Трійник канал 100ф45	шт.	12	50,00		600,00
252	Коліно канал 100ф90	шт.	2	50,00		100,00
253	Муфта перехідна для чавун пластик 100фх100	шт.	2	60,00		120,00
254	Муфта перехідна для пластик чавун 100фх100	шт.	1	60,00		60,00
255	Муфта з'єднувальна компенсатор 100ф	шт.	3	55,00		165,00
256	Компенсатор 100ф	шт.	4	70,00		280,00
257	Заглушка 100ф	шт.	4	30,00		120,00
258	Замкик oventrop	шт.	2	130,00		260,00
259	Система трозерей	шт.	4	180,00		720,00
260	Труба під гайку 25 ф	шт.	24	65,00		1 560,00
261	Вентиль під гайку 25 ф	шт.	4	135,00		540,00
262	Трійник під гайку 25ф	шт.	4	16,00		64,00
263	Коліно під гайку 25 ф	шт.	5	10,00		50,00
264	Американка під гайку 25ф3/4	шт.	2	125,00		250,00

265	Американка під пайку 25ф-1ф	шт.	2	165,00		330,00
266	Муфта перехідна під пайку 50ф x25ф	шт.	1	45,00		45,00
267	Муфта перехідна під пайку 50ф -32	шт.	2	10,00		20,00
268	Комплект арматури для заливного бачка	шт.	1	419,00		419,00
269	Шланг для бачка 60 см	шт.	1	136,00		136,00
270	Кріплення для унітазу	шт.	1	30,00		30,00
271	Кран шарів з боковим підключенням 3/8	шт.	1	235,00		235,00
272	Муфта перехідна 3/4 1/2	шт.	1	60,00		60,00
273	Кран шаровий 1/2	шт.	1	225,00		225,00
274	Прокладки між бачком та унітазом	шт.	2	50,00		100,00
275	Кріплення для бойлера	шт.	1	40,00		40,00
276	Коліно пайка ф20 90	шт.	10	8,00		80,00
277	Американка пайка BP ф20 3/4	шт.	3	90,00		270,00
278	Вентиль пайка ф20	шт.	2	160,00		320,00
279	Труби пайка ф20	шт.	4	50,00		200,00
280	Трійник ф20	шт.	2	15,00		30,00
281	МРЗ ф20 1/2	шт.	4	50,00		200,00
282	Американки 3Р ф20 1/2	шт.	3	100,00		300,00
283	Шланг для змішувача 80 см	шт.	4	328,00		1 312,00
284	Шланг 40 см м-м 1/2	шт.	1	140,00		140,00
285	Замок прізний	шт.	1	1 200,00		1 200,00
286	Довідки про проход. поперед., періодичного та позачергового психіатрич. огляду 100-2/о. А4	шт.	4000	0,34	272,00	1 632,00
287	Ускладнена угода особи на проведення психіатр. огляду 003-7/оА5.	шт.	4000	0,34	272,00	1 632,00
288	Журнал обліку рентгенологічних досліджень. ф.050/0А4	шт.	50	123,00	1 230,00	7 380,00
289	Фільтр масло Форд	шт.	2	300,00		600,00
290	Фільтр повітряний Форд	шт.	2	350,00		700,00
291	Масляка бітумно-шпичкова Ореол-1 R-15 20 кг	шт.	5	1 450,00		7 250,00
292	Сирорубероїд Ореол-1 Бітумакс ЕКП 4,0 поліестер етніленоподібне покриття 10м.кв	кв.м	110	146,00		16 060,00
293	Унік. клей для плитки СМ11(25кг) рози	уп	4	232,00		928,00
294	0240-814314 Ракля Mini *81* 14x4 см, світла щетина югайської світл	шт.	2	149,00		298,00
295	Емаль ПФ-115 Smile морська хвиля 2,8 кг	шт.	1	366,00		366,00
296	Двостороння тонка клейка стрічка PROTAPE 90ммх 20мм*10м	шт.	4	12,00		48,00
297	Решетка АВ ТРУ24 (300*200с)	шт.	1	206,00		206,00
298	Сифон УМ-К "NOVA" ТУРЦ	шт.	1	285,00		285,00

299	Перехід гум. ф50хф40 біл	шт.	1	40,00		40,00
300	ВК трійник ф50х90 сір	шт.	3	45,00		135,00
301	ВК Кут ф 50х90 сір	шт.	2	25,00		50,00
302	Кран шаровий 1/2 В3. ПОС.НІК	шт.	2	265,00		530,00
303	Трійник ф20ЕКф20	шт.	3	12,00		36,00
304	Кран 1/2 х3/4 СТРІАЛЬН	шт.	1	335,00		335,00
305	СДФ МУФТА 1/2 ПОС.НІК	шт.	1	67,00		67,00
306	СДФ Перехід фут. 1/2х3/4 В3	шт.	1	56,00		56,00
307	Змішувач кухня F23	шт.	1	1 055,00		1 055,00
308	Підпанч змішув. L800 ІСТІ	шт.	2	190,00		380,00
309	ТРУБА ЕК ф20 БА3	шт.	4	65,00		260,00
310	Перехід рез. МАНЖЕТ ф50хф20	шт.	1	40,00		40,00
311	Кут ф 20х90ЕК сір.	шт.	10	9,00		90,00
312	Трійник ред.лік 1/2 В33	шт.	2	145,00		290,00
313	Американка СДФ 1/2 нік/пр	шт.	2	145,00		290,00
314	Трійник ЕКф20х1/2 ЗР	шт.	5	87,00		435,00
315	Трійник ЕКф20х1/2 ВР	шт.	4	85,00		340,00
316	Кут ф 20х 1/2 ВР ВК	шт.	3	76,00		228,00
317	Кран кут. 1/2х1/2 ЗЗР	шт.	2	255,00		510,00
318	ВК КРІПІЛ. ф 50 сір	шт.	4	30,00		120,00
319	ВК ТРУБА. ф 50х1 м	шт.	1	85,00		85,00
320	ВК ТРУБА ф 50х0,5 м	шт.	1	65,00		65,00
321	ВК Трійник ф 50х45 сір	шт.	1	45,00		45,00
322	ВК Кут ф50х30 сір	шт.	1	30,00		30,00
323	Суміш для вивішування наливної підлоги	шт.	25	488,00		12 200,00
324	Кран американка 1/2	шт.	2	265,00		530,00
325	Кран кульовий 1ІІ	шт.	1	320,00		320,00
326	Американка 1ІІ	шт.	1	295,00		295,00
327	Кран 1/2	шт.	2	225,00		450,00
328	Американка 1/2	шт.	2	135,00		270,00
Всього			40504,8	104 717,30	23 014,23	544 170,22

В.о генерального директора

Яна КУШНЕРИК



№ 6118367, 99
впр. 5. 45
499 99, 49
1112 - 11433

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ, КОШТИ МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ

№ з/п	Найменування*		Од. виміру	Кільк- сть	ціна, грн. з ПДВ	вартість, грн. з ПДВ
1	Epinephrine	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 1,82 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	5	пакет	57,03	285,15
2	Azithromycin	АЗИЦИН®; таблетки, вкриті оболонкою, по 500 мг №3	90	уп	69,55	6259,50
3	Amikacin	АМІЦИЛ®, ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 1,0 г, флакони з ліофілізатом	500	фл	95,41	47705,00
4	Amikacin	АМІЦИЛ®, ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 0,5 г, флакони з ліофілізатом	100	фл	63,34	6334,00
5	Amiodarone	АМІОДАРОН-ДАРНИЦЯ, таблетки по 200 мг - №30	40	пакет	97,37	3894,80
6	Amoxicillin and beta-lactamase inhibitor	АМОКСИЛ-К, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,2 г порошку у флаконі	1610	фл	71,03	114358,30
7	Metamizole sodium	АНАЛГІН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2 мл в ампулі №10	530	пакет	52,86	28015,80
8	Atracurium	АТРАКУРИУМ-НОВО, розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл, по 5 мл у флаконі №5	500	пакет	292,11	146055,00
9	Bupivacaine	БУПІВАКАЇН, розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 10 мл в ампулі №5	100	пакет	188,42	18841,63
10	Bupivacaine	БУПІВАКАЇН СПІНАЛ, розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 4 мл в ампулі №5	106	пакет	106,83	11323,86
11	Vancomycin	ВАНКОМІЦИН-ВІСТА, ліофілізат для розчину для інфузій по 1000 мг, 1 скляний флакон з ліофілізатом, місткістю 20 мл в картонній коробці	500	фл	262,92	131480,20
12	Medicinal charcoal	ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ, таблетки по 250 мг №10	100	пакет	5,53	553,19
13	Haloperidol	ГАЛОПРИЛ, розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	15	пакет	154,65	2319,71
14	Hydrocortisone	ГІДРОКОРТИЗОНУ АЦЕТАТ, суспензія для ін'єкцій 2,5 % по 2 мл в ампулі №10	15	пакет	199,38	2990,70
15	Glucose	ГЛЮКОЗА, розчин для інфузій, 100 мг/мл по 200 мл у пляшках скляних	20	фл	25,04	500,76
16	Glucose	ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 400 мг/мл по 20 мл в ампулі №10	30	пакет	139,1	4173,00
17	Glucose	ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ, розчин для інфузій, 50 мг/мл, по 200 мл у флаконах	6000	фл	25,04	150228,00
18	Dexamethasone	ДЕКСАМЕТАЗОНУ ФОСФАТ, розчин для ін'єкцій 4 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	700	пакет	47,29	33105,80
19	Diclofenac	ДИКЛОФЕНАК-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 3 мл в ампулі №10	400	пакет	41,73	16692,00
20	Пропофол	ДИПРОФОЛ® ЕДТА, емульсія для інфузій, 10 мг/мл по 20 мл в ампулі №5	600	пакет	211,43	126859,20
21	Пропофол	ДИПРОФОЛ® ЕДТА, емульсія для інфузій, 20 мг/мл по 50 мл у флаконі	100	пакет	326,89	32688,50
22	Dopamine	ДОФАМІН-ДАРНИЦЯ, концентрат для розчину для інфузій, 40 мг/мл; по 5 мл в ампулі №10	100	пакет	514,56	51456,30
23	Enoxaparin	ФЛЕНОКС®, розчин для ін'єкцій, 10000 анти-Ха МО/мл по 0,2 мл (2000 анти-Ха МО) у шприці №10	30	пакет	653,47	19604,11

24	Enoxaparin	ФЛЕНОКС®, розчин для ін'єкцій, 10000 анти-Ха МО/мл по 0,4 мл (4000 анти-Ха МО) у шприці №50	126	паков	5827,59	734278,90
25	Enoxaparin	ФЛЕНОКС®, розчин для ін'єкцій, 10000 анти-Ха МО/мл по 0,6 мл (6000 анти-Ха МО) у шприці №10	25	паков	1847,3	46182,55
26	Ibuprofen	БОФЕН, суспензія оральна, 100 мг/5 мл по 100 мл у флаконі полімерному; по 1 флакону в паці разом з дозальною	50	фл	82,49	4124,31
27	Insulin (human)	ФАРМАСУЛІН® Н, розчин для ін'єкцій, 100 МО/мл, по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в паці з картоном	50	фл	449,85	22492,47
28	Insulin (human)	ФАРМАСУЛІН® Н NP, суспензія для ін'єкцій, 100 МО/мл, по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в паці з картоном	30	фл	445,01	13350,39
29	Interferon alfa-2b	ЛАФЕРОБІОН®, ліофілізат для розчину для ін'єкцій 3 000 000 МО №10	1	паков	1599,65	1599,65
30	Imipenem and Cilastatin	ІМПЕНЕМ/ЦИЛАСТАТИН - ВІСТА, порошок для приготування розчину для інфузій по 500 мг/500 мг №10	70	паков	3330,82	233157,70
31	Calcium gluconate	КАЛЬЦІО ГЛЮКОНАТ-ДАРНИЦЯ (СТАБІЛІЗОВАНИЙ), розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 10 мл в ампулі №10	92	паков	108,5	9981,82
32	Potassium chloride	КАЛІЮ ХЛОРИД, концентрат для розчину для інфузій, 75 мг/мл по 20 мл у флаконах	730	фл	38,63	28197,71
33	Captopril	КАПТОПРИЛ, таблетки по 25 мг №20	30	паков	44	1319,85
34	Loratadine	ЛОРАТАДИН, таблетки по 0,01 г №20	10	паков	79,67	796,72
35	Levofloxacin	ЛЕВОФЛОКСАЦИН-ДАРНИЦЯ, розчин для інфузій, 5 мг/мл по 100 мл у флаконі, по 1 флакону в паці	115	фл	55,64	6398,60
36	Lidocaine	ЛІДОКАІН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 2 мл в ампулі №10	700	паков	31,99	22395,10
37	Loperamide	ЛОПЕРАМІДУ ГІДРОХЛОРИД, капсули по 2 мг, №20	10	паков	10,33	103,26
38	Linezolid	ЛІНЕЗОЛІДИН, розчин для інфузій, 2 мг/мл по 300 мл у пляшці, по 1 пляшці в паці	50	фл	395,09	19754,34
39	Magnesium sulfate	МАГНІЮ СУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	700	паков	40,34	28237,30
40	Meropenem	МЕРОПЕНЕМ - ВІСТА, порошок для приготування розчину для ін'єкцій по 1000 мг №10	25	паков	1492,13	37303,14
41	Metoclopramide	МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 2 мл в ампулі №10	498	паков	40,34	20088,82
42	Metronidazole	МЕТРОНИДАЗОЛ-ДАРНИЦЯ, розчин для інфузій, 5 мг/мл; по 100 мл у флаконі поліпропіленовому, по 1 флакону у паці	1944	фл	23,65	45969,77
43	Phenylephrine	МЕЗАТОН, розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл в ампулі №10	18	паков	92,87	1671,58
44	Naloxone	НАЛОКСОН-3Н, розчин для ін'єкцій, 0,4 мг/мл по 1 мл в ампулі №10	5	паков	257,34	1286,68
45	Sodium chloride	НАТРІЮ ХЛОРИД, розчин для інфузій, 9 мг/мл по 100 мл в пляшках	400	фл	16,75	6698,20
46	Sodium chloride	НАТРІЮ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ, розчин для інфузій, 9 мг/мл, по 200 мл у флаконах	43400	фл	20,87	905541,01
47	Neostigmine	ПРОЗЕРИН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 0,5 мг/мл по 1 мл в ампулі №10	50	паков	33,38	1669,20

48	Oxytocin	ОКСИТОЦИН, розчин для ін'єкцій, 5 МО/мл; по 1 мл в ампулі №10	100	паков	97,37	9737,00
49	Omeprazole	ОМЕПРАЗОЛ-ДАРНИЦЯ, порошок для розчину для інфузій по 40 мг у флаконі, по 1 флакону в пачці	7000	фл	66,77	467376,00
50	Ondansetron	ОНДАНСЕТРОН, розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл по 4 мл в ампулі №5	665	паков	36,59	24335,01
51	Pancreatinum	ПАНКРЕАТИН 8000, таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні по 0,24 г, №50	20	паков	87,74	1754,80
52	Paracetamol	ПРАЙД®, розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл у флаконі; по 1 флакону у пачці	14000	фл	65,06	910784,00
53	Electrolytes	ПЛАЗМОВЕН®, розчин для інфузій по 500 мл у флаконі	2120	фл	44,83	95045,96
54	Povidone iodine	ЙОД ПЕЧАЄВСЬКИЙ, розчин для зовнішнього застосування 10 %, по 120 мл у банці з пробкою-крапельницею	700	фл	153,01	107107,00
55	Prednisolone	ПРЕДНІЗОЛОН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл, по 1 мл в ампулі №5	150	паков	73,72	11058,45
56	Piperacillin and beta-lactamase inhibitor	ТАЗАМАКС порошок для розчину для інфузій, 4 г/500 мг 10 флаконів з порошком в пачці	6	паков	3513,35	21080,07
57	Electrolytes Sodium lactate	РІНГЕРА ЛАКТАТ РОЗЧИН, розчин для інфузій, по 200 мл у пляшках скляних	500	фл	30,27	15135,15
58	Rifampicin	РИФАМПІЦИН, капсули по 150 мг №20	4	паков	66,08	264,34
59	Electrolytes	РІНГЕРА РОЗЧИН, розчин для інфузій по 200 мл у пляшках скляних	8000	фл	19,37	154936,00
60	Electrolytes	РІНГЕРА РОЗЧИН, розчин для інфузій по 400 мл у пляшках скляних	3306	фл	26,48	87551,16
61	Salbutamol	НЕБУТАМОЛ®, розчин для інгаляцій, 1 мг/мл по 2 мл у контейнерах однодозових №10	15	паков	102,46	1536,95
62	Sevoflurane	ГІПНОРАНУМ®, рідина для інгаляцій 100 %, по 250 мл у флаконі, по 1 флакону в пачці	10	фл	3310,58	33105,80
63	Thiopental	ТІОПЕНТАЛ, ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 1,0 г; флакон з ліофілізатором	3000	фл	125,52	376565,10
64	Tranexamic acid	ГЕМОТРАН®, розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі №5	600	паков	118,24	70941,00
65	Tranexamic acid	ГЕМОТРАН®, розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 10 мл в ампулі №10	200	паков	147,63	29525,57
66	Chlorpromazine	АМІНАЗИН, розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 2 мл у ампулі №10	22	паков	41,78	919,25
67	Cefazolin	ЦЕФАЗОЛІН, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г №10	280	паков	188,48	52774,68
68	Cefepime	КВАДРОЦЕФ®, порошок для розчину для ін'єкцій по 1 г; 1 флакон з порошком у пачці	600	фл	100,99	60592,20
69	Ceftazidime	ЦЕФТУМ®, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г №10	458	паков	778,96	356763,68
70	Cefotaxime	ЦЕФОТАКСИМ, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г №10	350	паков	208,86	73102,40
71	Ciprofloxacin	ЦИПРОФЛОКСАЦИН-НОВОФАРМ, розчин для інфузій, 2 мг/мл по 100 мл у скляних пляшках	920	фл	28,14	25888,80
72	Iohexol	ТОМОГЕКСОЛ®, розчин для ін'єкцій, 350 мг йоду/мл по 200 мл у флаконі; по 1 флакону у пачці з картоном	40	фл	1471,325	58850,00
73	Iohexol	ТОМОГЕКСОЛ®, розчин для ін'єкцій, 350 мг йоду/мл по 20 мл у флаконі; по 1 флакону у пачці з картоном	20	фл	257,34	5146,70

74	Amiodarone	АРИТМІЛ, розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 3 мл в ампулі №5	212	уп	71,51	15159,77
75	Bupivacaine	ЛОНГОКАІН® ХЕВІ, розчин для ін'єкцій, 5,0 мг/мл, по 5 мл у флаконі №5	30	уп	459,73	13791,77
76	Natural phospholipids	КУРОСУРФ®С, суспензія для ендотрахеального введення, 80 мг/мл, по 1,5 мл у флаконі; по 1 флакону в картонній коробці	2	фл	12198,21	24396,43
77	Methylprednisolon	СОЛУ-МЕДРОЛ, порошок та розчинник для розчину для ін'єкцій по 500 мг, 1 флакон з порошком та 1 флакон з розчинником (спирт	2	фл	357,11	714,23
78	Phytomenadione	КАНАВІТ, розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 1 мл в ампулі коричневого скла №5	40	паков	99,51	3980,40
79	Cefepime	ЦЕФЕПІМ-ВІСТА порошок для розчину для ін'єкцій або інфузій по 2000 мг, по 10 флаконів	100	паков	1381,46	138145,56
80	Ethanol	СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 96 %, розчин для зовнішнього застосування 96 % по 100 мл у флаконах	3650	фл	33,95	123921,52
81	Ethanol	СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70 %, розчин 70 %, по 100 мл у флаконах	10000	фл	25,81	258083,99
		Разом				6778367,79

В.О. Генерального директора



Handwritten signature

Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
КОШТИ НСЗУ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кіль-ть	Ціна з ПДВ	Сума
1	Сіль таблетована, технічна, 25 кг	шт,	10	995,00	9950,00
	Разом				9950,00

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№	Код та назва згідно національного класифікатору медичного виробу НК 024:2023	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	кіль-ть	Ціна, грн. з ПДВ	Загальна сума, грн. з ПДВ
1	34842	Набір для тризної епідуральної анестезії	штука	100	592,35	59235,00
2	60839	Фільтр дихальний вірусно-бактеріальний, електростатичний з портом для дорослих прямих	штука	1500	98,9	148350,00
3	34842	Набір для епідуральної анестезії	штука	100	564,98	56498,00
Разом						264083,00

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування	Од.	Кількість	Ціна, грн. з ПДВ	сума з ПДВ
1	Пергидроль, розчин для зовнішнього застосування 35% по 5000 мл у флаконах	фл	142	650	92300,32
2	Розчин перекису водню, розчин для зовнішнього застосування 3% по 200 мл у флаконах	фл	2032	33,47	68010,47
3	Натрію цитрату, розчин для зовнішнього застосування водний 5% по 50 мл у флаконах	фл	4,00	35,31	141,24
4	Розчин фурациліну, розчин для зовнішнього застосування водний 0,02% 5 л	каністра	9,00	135,62	1220,60
5	Формалін, розчин для зовнішнього застосування водний 10% по 200 мл у флаконах	фл	600,00	33,6	20160,00
	Разом				181832,63

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району
Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування	одниниця виміру	кількість	Середня ціна, ціна грн. з ПДВ	Загальна сума, грн. з ПДВ
1	Плоский рулон R 75мм *200 м	шт	10	765	7650,00
2	Плоский рулон R 100мм *200 м	шт	10	1020	10200,00
3	Плоский рулон R 150мм *200 м	шт	30	1635	49050,00
4	Плоский рулон R 200 мм *200 м	шт	30	1942	58260,00
5	Плоский рулон R 250мм *200 м	шт	15	2228	33420,00
6	Плоский рулон R 300 мм *200 м	шт	10	2935	29350,00
7	Плоский рулон R 400мм*200 м	шт	9	3829	34461,00
8	Прозорий рулон плаский розмір 42 см/200 м	шт	1	6904	6904,00
9	Рулон зі складкою 150*50*100 мм	шт	10	1553	15530,00
10	Рулон зі складкою 250*65*100 мм	шт	10	2419	24190,00
11	Самогерметизуючий пакет А230*365 мм 230*365 довжина плівки	шт	200	9,5	1900,00
	Разом				270915,00

В.О.Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
КОШТИ НСЗУ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кіль-ть	Ціна з ПДВ	Сума
1	ІНДІРАБ вакцина антирабічна очищена, інактивована, ліофілізований порошок для розчину для ін'єкцій не менше 2,5 МО/доза у флаконі та розчинник (0,5мл) в ампулі №1	доз	300	576,26	172877,76
	Разом				172877,76

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
КОШТИ НСЗУ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кіль-ть	Ціна з ПДВ	Сума
1	Засіб дезінфекційний Про-Лонг, 1000 мл	штук	60	226	13560,00
2	Засіб дезінфекційний Про-Мікс, 1000 мл	штук	100	195	19500,00
3	Засіб дезінфекційний Біо-Бриз 1000 мл	штук	80	195	15600,00
4	Дезінфекційний засіб Серветки блю лайн ефект упаковка 108 шт.	пак	300	161	48300,00
5	Засіб дезінфекційний Ін-Септ, 1000 мл	штук	80	492	39360,00
6	Засіб дезінфекційний Хлорин-Д, банка, 1 кг таблетки	банка	700	293	205100,00
7	Засіб дезінфекційний Ін-Тетра, 1000 мл	штук	60	246	14760,00
8	дозуючим пристроєм	штук	300	184	55200,00
9	Засіб дезінфекційний Solnex Express, 1000 мл з тригером	штук	50	301	15050,00
Загальна вартість і, грн. з ПДВ.					426430,00

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№	Код та назва згідно національного класифікатору медичного виробу НК 024:2023	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	кіль-ть	Ціна, грн. з ПДВ	Загальна сума, грн. з ПДВ
1	61594 Набір для катеризації центральних вен короткочасного використання назогастральний/о рогастральний	Комплект встановлення катетера венозного підключального рентгеноконтрастного з метеликом KB-2	штука	50	177,21	8860,50
2	61594 Набір для катеризації центральних вен короткочасного використання назогастральний/о рогастральний	Комплект встановлення катетера венозного підключального рентгеноконтрастного з метеликом KB-3	штука	50	177,21	8860,50
3	60539 Адаптер до флакона/пляшки нестерильний	Канюля для аспірації та введення лікарських засобів із мультидозованих флаконів	штука	5000	82,72	413600,00
4	44069 Одноразовий набір для ЛОР хірургічних процедур, що не містить лікарських засобів	Набір отоларингологічний, комплектация 1 (дзеркало носове - 1 шт., воронка вушна - 2 шт, шпатель отоларингологічний - 1 шт) стерильний одноразового використання	штука	2000	35,5	71000,00
5	60300 Сітка хірургічна в разі абдомінальної грижі з синтетичного полімеру	Сітка медична для відновлювальної хірургії стерильна монофіламентна поліпропіленова PPM 602; прямокутна розміром (15X15) см з отвором	штука	50	568	28400,00
6	60300 Сітка хірургічна в разі абдомінальної грижі з синтетичного полімеру	Сітка медична для відновлювальної хірургії стерильна монофіламентна поліпропіленова PPM 602; прямокутна розміром (15X15) см без отвором	штука	50	568	28400,00
Разом						559121,00

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн. з ПДВ	Загальна вартість грн. з ПДВ
1	АЛТ (4*35мл+2*18 мл)	паков	8	869,91	6959,28
2	АСТ (4*35мл+2*18 мл)	паков	8	1 040,04	8320,32
3	Лужна фосфатаза (4*35мл+2*18 мл)	паков	2	950,16	1900,32
4	Гамаглутамінтрансфераза ГГТ (4*35мл+2*18мл)	паков	4	1 739,82	6959,28
5	Альбумін (4 х40 мл)	паков	4	879,54	3518,16
6	Білок (загальний) (4 х40 мл)	паков	8	649,49	5195,92
7	Білірубін (загальний) (VOX) (4*35мл+2*18 мл)	паков	10	1 799,74	17997,40
8	Білірубін (прямий) (VOX) (4*35мл+2*18 мл)	штук	10	1 799,74	17997,40
9	Альфа-Амілаза (1*38 мл +1*10мл)	паков	30	1 779,41	53382,30
10	C-реактивний білок (1*40 мл +1*10мл)	паков	10	2 999,21	29992,10
11	Антистрептолізин СЛ-О (C) (ASO II kit120 CE cal	паков	8	11 499,29	91994,32
12	Ревматоїдний фактор II *(C)	паков	8	11 049,89	88399,12
13	Сечовина (4*35мл+2*18 мл)	паков	25	989,75	24743,75
14	Сечова кислота (4*40 мл+2*20 мл)	паков	4	1 410,26	5641,04
15	Креатинін-SOX (2*27мл +1*18 мл)	паков	40	4 029,62	161184,80
16	Холестерин загальний (4*40 мл)	паков	8	1 184,49	9475,92
17	Тригліцериди (4*40мл)	паков	2	2 114,32	4228,64
18	HDL-холестерин (1*40мл+1*14 мл)	паков	2	3 290,25	6580,50
19	LDL-холестерин (1*40мл+1*14 мл)	паков	2	3 529,93	7059,86
20	Лактатдегідрогеназа ЛДГ (4*35 мл+2*18 мл)	паков	1	1 629,61	1629,61
21	Креатинкіназа –МВ (2*35 мл+1*18мл)	паков	1	6 254,15	6254,15
22	Імуноглобулін А (1*36мл+1*18 мл)	паков	2	3 228,19	6456,38
23	Імуноглобулін М (1*40мл+1*10 мл)	паков	2	2 814,10	5628,20
24	Імуноглобулін G (1*36мл+1*18 мл)	паков	2	3 228,19	6456,38
25	Імуноглобулін E (1*20мл+1*11 мл)	паков	2	11 699,38	23398,76
26	Комплемент С3 (1*36мл+1*18мл)	паков	1	2 275,89	2275,89
27	Комплемент С4 (1*40мл+1*15мл)	паков	1	2 565,86	2565,86
28	Кальцій (4*40 мл)	паков	1	869,91	869,91
29	Фосфор (4*40 мл)	паков	1	789,66	789,66
30	Магній (4*40 мл)	паков	1	1 025,06	1025,06
31	Залізо (С и Q) (2*40мл+1*16мл+Калібратор1*1,5 мл +Контроль 1*5 мл)	паков	2	2 918,96	5837,92
32	Ферритин (2*18+2*10 мл)	паков	1	16 199,80	16199,80
33	Трансферин (2*32 мл +2*6мл)	паков	1	5 033,28	5033,28

34	Ненасичена залізов'язуюча здатність (С) (1*20мл+1*7мл+Калібратор1*1мл)	паков	6	1 405,98	8435,88
35	Глюкоза (Hex)(4*36 мл+2*6 мл)	паков	8	1 407,05	11256,40
36	Гемоглобін А1с (1*40мл+1*15 мл+пропередня обробка 1*200 мл)	паков	3	15 899,13	47697,39
37	D-димер R1 1*40мл+R2 1*15 мл+ калібратор 6*0.5 мл	паков	2	26 936,18	53872,36
38	Гомоцистеїн (HCY)R1:1*25 ml+R2:1*8 ml+Calibrator:5*1 ml	паков	1	12 585,34	12585,34
39	Очищуючий розчин (CD80), 1 л	набір	48	830,32	39855,36
40	Мультикалібратор (20*3мл)	паков	3	13 409,24	40227,72
41	Калібратор Ліпіди (5*1 мл)	паков	2	5 959,90	11919,80
42	Калібратор Специфічний білок (5*1мл)	паков	4	8 049,61	32198,44
43	Калібратор Креатинкіназа-MB (3*1 мл)	паков	4	5 364,98	21459,92
44	Калібратор IgE (1*6 рівень*1 мл)	паков	1	16 869,62	16869,62
45	Калібратор FER (1*4 рівень *2 мл)	паков	2	17 714,92	35429,84
46	Калібратор TRF (1*5 рівнів*1мл)	паков	2	9 229,82	18459,64
47	Контроль HbA1c норма (4*1мл)	паков	2	16 689,86	33379,72
48	Контроль HbA1c патологія (4*1мл)	паков	2	16 689,86	33379,72
49	Калібратор HbA1c (2*1мл)	паков	3	11 499,29	34497,87
50	Контроль Multimmun (1*2 рівні*3 мл)	паков	4	15 319,19	61276,76
51	Контроль гомоцистеїн L:1*1ml;H:1*1 ml	паков	2	2 628,99	5257,98
52	Контроль АСЛ-О/СРБ/РФ Низький: 3*1 мл; Високий 3*1 мл	паков	4	15 319,19	61276,76
53	Контроль ClinChem (рівень1) (10*5мл)	паков	4	14 119,72	56478,88
54	Контроль ClinChem (рівень2) (10*5мл)	паков	4	16 269,35	65077,40
55	Контроль D-Dimer (1*2 рівні*0.5мл)	паков	3	6 079,74	18239,22
56	Експрес-тест D-Dimer Fast Test Kit (immunofluorescence Assay), 25шт./уп	набір	38	4 751,87	180571,06
57	Експрес-тест IL-6 Fast Test Kit (immunofluorescence Assay), 25шт./уп	набір	18	5 792,98	104273,64
58	Експрес-тест PCT Fast Test Kit(immunofluorescence Assay), 25шт./уп	набір	38	9 574,36	363825,68
59	Експрес-тест NT-proBNP Fast Test Kit(immunofluorescence Assay), 25шт./уп	набір	3	8 313,90	24941,70
60	Експрес-тест Cardiac Troponin I (імунофлуоресценція), 25 шт./уп.	набір	38	4 947,68	188011,84
61	Експрес-тест HbA1C/глікований гемоглобін (кількісний)25шт./уп	набір	48	3 366,22	161578,56
62	Експрес-тест mAlb (імунофлуоресценція)	набір	2	4 379,51	8759,02
63	Експрес-тест TSH Fast Test Kit (immunofluorescence Assay)	набір	1	3 161,85	3161,85
64	Експрес-тест T3 Fast Test Kit (immunofluorescence Assay)Kit (immunofluorescence Assay)	набір	1	3 162,92	3162,92
65	Експрес-тест T4 Fast Test Kit (immunofluorescence Assay)	набір	1	3 162,92	3162,92

66	Експрес-тест FT3 вільний (імунофлуоресценція)	набір	1	3 388,69	3388,69
67	Еспрес-тест FT4 вільний (імунофлуоресценція)	набір	1	3 388,69	3388,69
68	Реагент "M-30 D Diluent" 20л	штук	41	1 399,56	57381,96
69	Реагент «M-30CFL Lyse» 500мл	штук	32	1 899,25	60776,00
70	Реаген M-53 P Probe Cleaner (50ml)	штук	17	390,55	6639,35
71	Контрольний матеріал BC-3D 3.0 мл, нормальний рівень	штук	9	1 300,05	11700,45
Разом					2539807,64

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн. з ПДВ	Загальна вартість грн. з ПДВ
1	C-реактивний білок (СРБ) (2 x 200 мл)	штук	3	13421,01	40263,03
2	α-Амілаза - EPS (1 x 150 мл)	штук	27	7953,31	214739,37
3	γ - Глутамілтрансфераза (γ-GT) (1 x 300 мл)	штук	2	2955,34	5910,68
4	Аланінамінотрансфераза (ALT/GPT) (1 x 1000 мл)	штук	3	4542,15	13626,45
5	Антистрептолізин О (ASO) (2 x 200 мл)	штук	3	13061,49	39184,47
6	Аспартатамінотрансфераза (AST/GOT) (1 x 1000 мл)	штук	5	4543,22	22716,10
7	Білірубін (загальний) (1 x 250 мл)	штук	4	1040,04	4160,16
8	Білірубін (прямий) (1 x 250 мл)	штук	4	1065,72	4262,88
9	Білок (загальний) (1 x 1000 мл)	штук	7	1376,02	9632,14
10	Глюкоза (1 x 1000 мл)	штук	6	1626,4	9758,40
11	Залізо-Феррозин (1*200 мл)	штук	5	2249,14	11245,70
12	Кальцій-Арсенazo (1 x 500 мл)	штук	3	3119,05	9357,15
13	Креатинін (1 x 1 000 мл)	штук	2	2605,45	5210,90
14	Креатинкіназа -МВ (СК-МВ) 1x 50 мл	штук	8	2903,98	23231,84
15	Лактат (1*50 мл)	штук	1	2081,15	2081,15
16	Лактатдегідрогеназа (LDH)(1*50 мл)	штук	3	588,5	1765,50
17	Лужна фосфатаза (ALP)-AMP (5 x 100 мл)	штук	2	2163,54	4327,08
18	Магній (1*100 мл)	штук	2	856	1712,00
19	Ревматоїдний фактор (RF) (2 x 200 мл)	штук	4	13062,56	52250,24
20	Сечова кислота (1 x 200 мл)	штук	6	1581,46	9488,76
21	Сечовина/Азот сечовини (УФ-метод) (1 x 1000 мл)	штук	4	3702,2	14808,80
22	Тригліцериди (2*250 мл)	штук	2	3596,27	7192,54
23	Феритин (1*120 мл)	штук	2	21956,4	43912,80
24	Фосфор (1*170 мл)	штук	1	1056,09	1056,09
25	Холестерин HDL прямий (1*160 мл)	штук	8	7708,28	61666,24
26	Холестерин LDL прямий (1*160 мл)	штук	10	11579,54	115795,40
27	Холестерин (1 x 1000 мл)	штук	3	3325,56	9976,68
28	Калібратор білка (5 x 1 мл)	штук	7	4882,41	34176,87
29	Білок контрольна сироватка I (3 x 1 мл)	штук	8	3402,6	27220,80
30	Білок контрольна сироватка II (3 x 1 мл)	штук	4	3402,6	13610,40
31	Біохімічна контрольна сироватка (Human) I (5 x 5 мл)	штук	12	3742,86	44914,32
32	Біохімічна контрольна сироватка (Human) II (5 x 5 мл)	штук	10	3742,86	37428,60
33	Біохімічний калібратор (Human) (5 x 5 мл)	штук	12	3742,86	44914,32
34	Ревматоїдна контрольна сироватка I (3 x 1 мл)	штук	5	1230,5	6152,50
35	Ревматоїдна контрольна сироватка II (3 x 1 мл)	штук	6	1592,16	9552,96
36	Стандарт CRP/CRP-вч (1 x 1 мл/5 мл)	штук	4	293,18	1172,72
37	СК-МВ Стандарт (1*1 мл)	штук	5	916,99	4584,95
38	Стандарт антистрептолізину О (ASO)(1 x 1 мл)	штук	2	245,03	490,06
39	Стандарт феритину (1*3 мл)	штук	1	245,03	245,03
40	Ревматоїдний фактор (RF) Стандарт (1 x 3 мл)	штук	1	245,03	245,03
41	Контрольна сироватка СК-МВ I (1*1 мл)	штук	9	514,67	4632,03
42	Контрольна сироватка СК-МВ II (1*1 мл)	штук	6	524,3	3145,80

43	Концентрований мніочий розчин (100 мл)	штук	10	1450,92	14509,20
44	Концентрована мніоча рідина (1Л)	штук	1	2062,96	2062,96
45	Альбумін (2x250 мл)	штук	2	798,22	1596,44
46	Залізов'язуюча здатність (50 тестів)	штук	7	1936,7	13556,90
	Разом				1003544,44

В.О. Генерального директора



Handwritten signature

Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн. з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	Набір реактивів а-Амілаза REF HP003.01	набір	10	449,40	4494,00
2	Набір реактивів ГТТ REF HP007.01	набір	0	593,85	0,00
3	Набір реактивів Кальцій HP013.01	набір	0	459,03	0,00
4	Набір реактивів Креатинін REF HP014.01	набір	5	508,25	2541,25
5	Набір реактивів АлАТ REF HP001.01	набір	10	381,99	3819,90
6	Набір реактивів АсАТ REF HP004.01	набір	10	381,99	3819,90
7	Набір реактивів Білірубін REF HP005.01	набір	12	389,48	4673,76
8	Набір реактивів Тимолова проба REF HP021.01	набір	10	356,31	3563,10
9	Набір реактивів ФілоНорм KC028.02	флакони	1	190,46	190,46
10	Набір реактивів Хлориди-Ф REF HP025.02	набір	0	389,48	0,00
11	Набір реактивів Холестерин-Ф HP026.02	набір	2	818,55	1637,10
12	Набір реактивів Глюкоза Ф REF HP009.02	набір	40	451,54	18061,60
13	Набір реагентів Забарвлення за Грамом REF HP030.01	набір	10	365,94	3659,40
14	Набір реагентів Забарвлення за ЦЛЕМ-НІЛЬСЕНОМ REF HP030.03	набір	11	558,54	6143,94
15	RPR-carbon-тест 500	шт	27	1294,7	34956,90
16	Діагностичний моноклональний реагент анти-А (10 мл)	флакони	242	100,58	24340,36
17	Діагностичний моноклональний реагент анти-В (10 мл)	флакони	242	100,58	24340,36
18	Діагностичний моноклональний реагент анти-АВ (10 мл)	флакони	66	210,79	13912,14
19	Діагностичний моноклональний реагент анти-Д (10 мл)	флакони	180	274,99	49498,20
20	НАБІР №1-20 20% суспензія стандартних еритроцитів групи 0 Rh+poz. CcDEe 0 Rh-neg. Ccdee A1 Rh+poz. B Rh+poz.	набір	4	711,55	2846,20
21	СРБ-латекс-тест	паков	2	465,45	930,90
22	РФ-латекс-тест	штук	2	465,45	930,90
23	АСЛ-О – латекс тест	паков	2	502,9	1005,80
24	АПГЧ –тест рідкий (100 визн.)	паков	19	1119,22	21265,18
25	ПЧ-тест з рідким реагентом 400визн	паков	46	792,87	36472,02
26	Тромбо-тест (50 визн.)	паков	8	591,71	4733,68
27	ТРНА-тест 250	штук	70	3292,39	230467,30
28	Желатину розчин 10% (№10*10 мл)	штук	11	379,85	4178,35
29	Тромбопластин, 1г	штук	25	688,01	17200,25
30	Фарбник-фіксатор по Май-Грюнвальду, 1 л	штук	12	737,23	8846,76
31	Фарбник по Романовському, 1 л з буфером	штук	12	530,72	6368,64
	Разом				534898,35

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування	одниниц я виміру	кількість	Ціна грн. з ПДВ	Загальна сума, грн. з ПДВ
1	Комбінований тест для виявлення ВІЛ 1/2, гепатиту С, гепатиту В, сифілісу, W026-C, комплект	шт	1100	48,00	52800,00
2	Тест для виявлення антитіл до ВІЛ 1/2 (HIV 1/2), HIV-W23, комплект	шт	4000	18,00	72000,00
3	Тест для виявлення антитіл до ВІЛ 1/2 (HIV 1/2), W006-C, комплект	шт	400	18,00	7200,00
4	Тест для виявлення Гепатиту В (HBsAg), W003-C, комплект	шт	3000	16,00	48000,00
5	Тест для виявлення Гепатиту С (HCV), W005-C, комплект	шт	3000	18,00	54000,00
6	Швидкий тест на визначення антиген COVID-19, COV-S23	шт	700	21,00	14700,00
8	Тест для виявлення антигенів ротавірусу, ROTA-F23	шт	300	35,00	10500,00
9	Комбінований тест на наркотики №10, W2010-P (сеча)	шт	2050	70,00	143500,00
10	ВІЛ ½ Швидкий тест (з р24 антигеном)	шт	100	16,00	1600,00
	Разом				404300,00

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№п/п	Найменування	Одін. виміру	Кількість	Ціна за одиною (без ПДВ), грн.	Ціна за одиною (з ПДВ), грн.	Сума з ПДВ
1	Еритроцити лейкофільтровані у додатковому розчині	доза	45	643,98	772,77	34774,65
2	Плазма свіжозаморожена отримана з дози крові, заготовлена у контейнері зчепленому пластикатному з інтегрованим лейкофільтром	доза	37	603,05	723,66	26775,42
	Разом					61550,07

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області

Медикаменти та перев'язувальні матеріали

КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування	кількість	Одиниця виміру	Ціна	вартість
1	Подовжувач з Y-подібним з'єднувачем	шт	100	261,53	26153,00
	Разом				26153,00

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№	Код та назва згідно національного класифікатору медичного виробу НК 024:2023	Найменування товару, або еквіваленту	Од. виміру	кількість	ціна без ПДВ, грн.	Ціна з ПДВ, грн.	Загальна сума, грн. з ПДВ
1	11239 Підгузники для дорослих	Підгузники для дорослих М №30	шт	1380	19,47	20,83	28745,40
2	11239 Підгузники для дорослих	Підгузники для дорослих L №30	шт	5670	21,52	23,03	130580,10
3	11239 Підгузники для дорослих	Підгузники для дорослих XL №30	шт	5670	23,44	25,08	142205,60
Разом							301529,10

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з /п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ.	Сума, грн. без ПДВ
1	Бахіли одноразові медичного призначення, 3 г	пар	40000	0,32	12800,00
2	Система для вливання з металевою голкою, 21G, Luer Slip	шт	80000	9,73	778400,00
3	Шапочка медична одноразова, нестерильна	шт	15000	1,18	17700,00
4	Система ПК	шт	2500	12,19	30475,00
5	Подовжувач інфузійних магістралей 150 см, низького тиску, одноразовий	шт	1000	17,38	17380,00
6	Пелюшки гігієнічні 90 см*60 см	шт	21000	11,79	247590,00
7	Пелюшка гігієнічна, стерильна з адгезивним краєм 90 см*60 см	шт	1000	35,03	35030,00
	Разом				1139375,00

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№	Код та назва згідно національного класифікатору медичного виробу НК 024:2023	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	кіль-ть	ціна без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.	Загальна сума, грн. з ПДВ
1	57930	Аплікатор "ВОЛЕС" на пластиковій підставі з пробірською із захисним ковпачком та середовищем Amies, стерильний (біловина, 100 шт)	шт	400	7,81	0,55	3342,68
2	57900	Пробірка для забору капілярної крові "ВОЛЕС", 0,5 мл з КЗ ЕДТА, з резиновою кришкою та інтегрованим капіляром, №100	пак.	60	420,56	29,44	26999,95
3	42585	Пробірка вакуумна для збору крові, 6 мл, з активатором згортання, 13X100 мм, стерильна, з червоною кришкою, IVD, №100	пак.	300	348,81	24,39	11839,61
4	47588	Пробірка вакуумна для збору крові VACUSERA, 4 мл, з активатором згортання, з КЗ ЕДТА 13X175 мм, стерильна, з білою кришкою, №100	пакет	150	297,07	20,79	47679,75
5	42585	Пробірка вакуумна для забору крові "ВОЛЕС", 2,7 мл з КЗ ЕДТА, з шпательом нагрію (3,2%) 13x75 мм, стерильна, з блакитною кришкою	пак.	90	303,74	21,26	29250,18
6	43761	Пробірка центрифужна неградуєвана ПЦ-10	шт	1000	4,35	0,95	4654,50
7	43761	Пробірка центрифужна неградуєвана ПЦ-10-0,2	шт	1000	13,57	0,30	14519,90
Сума без ПДВ							222697,71
ПДВ							15588,84
Разом							238286,55

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування	Од.	Кількість	Ціна, грн. з ПДВ	сума з ПДВ
1	Омнопон, розчин для ін'єкцій по 1 мл в ампулі №5	пакунок	120,00	749,00	89880,00
2	Фентаніл розчин для ін'єкцій 0,05 мг/мл по 2 мл в ампулі №10	пакунок	80,00	1070,00	85600,00
3	Кетамін для ін'єкцій 50 мг/мл по 2 мл в ампулах №10	пакунок	30,00	149,80	4494,00
4	Сибазон, розчин для ін'єкцій 5 мг/мл по 2 мл в ампулах №10	пакунок	40,00	909,50	36380,00
	Разом				216354,00

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
КОШТИ НСЗУ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кіль-ть	Ціна з ПДВ	Сума
1	Плівка рентгенівська медична MEDIHOT X-0RP зеленочутлива 13x18 см по 100 аркушів	шт.	13	483,64	6287,32
2	Плівка рентгенівська медична MEDIHOT X-0RP зеленочутлива 18x24 см по 100 аркушів	шт.	38	896,66	34073,08
3	Плівка рентгенівська медична MEDIHOT X-0RP зеленочутлива 24x 30 см по 100 аркушів	шт.	35	1500,14	52504,90
3	Плівка рентгенівська медична MEDIHOT X-0RP зеленочутлива 30x40 см по 100 аркушів	шт.	44	2670,72	117511,68
	Разом				210376,98

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
КОШТИ НСЗУ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кіль-ть	Ціна з ПДВ	Сума
1	Кисень медичний рідкий	кг	36000	20,33	731880,00
2	Кисень медичний газоподібний	балони	25	674,10	16852,50
	Разом				748732,50

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№	Код та назва згідно національного класифікатору медичного виробу НК 024:2023	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	кількість	Ціна з ПДВ, грн.	Загальна сума, грн. з ПДВ
1	43998 Затискач для пуповини одноразового використання	Зажим для пуповини	шт	500	3,85	1925,00
2	61938 Набір одягу хірургічний/оглядовий	Комплект одягу та покриттів операційних акушерської №44 «Славнай» стерильний	шт	40	191,38	7655,20
3	34917 Внутрішній уретральний дренажний катетер	Краник 3-х ходовий	шт	2300	7,64	17572,00
4	47783 Простирало хірургічне загального призначення одноразового використання стерильне	Комплект покриття для кесаревого розтину №1	шт	75	263,34	19750,50
5	31400 Контейнер для збирання проб сечі стерильний IVD (діагностика in vitro)	Контейнер для біологічного матеріалу з кришкою місткістю 120 мл в індивідуальній упаковці стерильний	шт	25000	5,39	134750,00
6	37445 Лезо скальпеля одноразового використання	Лезо для скальпеля №23 однор., стерильне	шт	1600	2,77	4432,00
7	37445 Лезо скальпеля одноразового використання	Лезо для скальпеля №24 однор., стерильне	шт	1220	2,77	3379,40
8	12557 Маска для кисневої терапії	Маска киснева з мішком	шт	200	52,43	10486,00
9	60644 Набір для акушерських/гінекологічних операцій, що не містить лікарських засобів, одноразового використання	Набір гінекологічний №3	шт	6000	32,20	193200,00
10	17471 Хірургічна нитка з поліглактину	Шовний матеріал стерильний - голка, атравматична, 1/2 кола - довжиною 36 мм - колічка -	шт	300	97,85	29355,00
11	17471 Хірургічна нитка з поліглактину	Нитка хір. шов.з голкою атр. 1/2 колічка 50 мм поліглюкоїдна фіол. 90 см-M-4	шт	2376	90,37	214719,12
12	17471 Хірургічна нитка з поліглактину	Нитка хір. шов.з голкою атр. 1/2 колічка 40 мм поліглюкоїдна фіол. 90 см-M-5	шт	1008	90,95	91677,60

13	17471 Хірургічна нитка з поліглактину	Нитка хір. шов.з голкою атр. 1/2 колюча 35 мм поліглюкоїдна фіолетова 75	шт	708	81,51	57709,08
14	44990 Лейкопластир для поверхневих ран	Пластир "Leopel" 5*7,5	шт	2100	8,40	17640,00
15	44990 Лейкопластир для поверхневих ран	Пластир "Leopel" 9*10	шт	2000	16,87	33740,00
16	44990 Лейкопластир для поверхневих ран	Пластир "Leopel" 9*30	шт	2000	37,94	75880,00
17	47179 Припудрені оглядові/процедурні рукавички з латексу гевої стерильні	Рукавички стерильні 7	пар	6000	12,83	76980,00
18	47179 Припудрені оглядові/процедурні рукавички з латексу гевої стерильні	Рукавички стерильні 7,5	пар	23000	12,83	295090,00
19	47179 Припудрені оглядові/процедурні рукавички з латексу гевої стерильні	Рукавички стерильні 8	пар	6000	12,83	76980,00
20	47179 Припудрені оглядові/процедурні рукавички з латексу гевої стерильні	Рукавички стерильні 8,5	пар	1000	12,83	12830,00
21	47569 Скальпель одноразового використання	Скальпель медичний №11	шт	1000	8,99	8990,00
22	14066 Хірургічний шпатель, для язика	Шпатель отоларингологічний дерев'яний №1	шт	500	2,17	1085,00
23	15286 Ангіографічний шприц	Шприц 190 мл з трубкою швидкого наповнення	шт	200	524,30	104860,00
24	35212 Голка спінальна одноразового застосування	Голка для спінальної анестезії Spinosan® 0,70 x 88 мм, G22 x 3 1/2 дюйма чорна 4507908	шт	600	78,41	47046,00
25	35212 Голка спінальна одноразового застосування	Голка для спінальної анестезії Penscan® 0,53 x 88 мм, G25 x 3 1/2 дюйма оранжева 4502019	шт	250	355,13	88782,50
26	44034 Набір для взяття донорської крові двокамерний	Пласт. контейнер для крові та її компонентів 450/450 Китай "WEGO" (ЦФДА-1) з аксесуарами	шт	12	189,00	2268,00
27	10729 Центральний венозний катетер	Набір для катетеризації центральних вен Certofix® Duo 720 Код: 4162200E	шт	100	1017,50	101750,00
28	10729 Центральний венозний катетер	Набір для катетеризації центральних вен Certofix® Trio 720 Код: 4163206E	шт	50	1136,17	56808,50
	Разом					1787340,90

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Код НВК 024.2023	Назва профілю товару	Назва товару або еквівалент**	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., з ПДВ	Ціна за одиницю, грн., з ПДВ*	Загальна вартість, грн., з ПДВ*
4	45401 - Хірургічна нитка з полілактону пропілбактерійна	Нитка хірургічна стерильна з голкою, Гліколат (90%) L-лактат (10%), Плетена, 1(4/0), 0,7м, розсмикується, з покриттям, 1/2 кола, довжина голки, 40мм, Зворотньо-різуча, Одно-голова, без петлі, без насичення, Фіолетовий	Нитка хірургічна стерильна, фіолетовий, розмір USP 1 (4) 70см, голка HS40S (M), накрування RCP	штука	612	193,55	207,1	126745,2
5	45401 - Хірургічна нитка з полілактону пропілбактерійна	Нитка хірургічна стерильна з голкою, Гліколат (90%) L-лактат (10%), Плетена, 0(3,5), 0,9м, розсмикується, з покриттям, 1/2 кола, довжина голки, 27мм, Зворотньо-різуча, Одно-голова, без петлі, без насичення, Фіолетовий	Нитка хірургічна стерильна, фіолетовий, розмір USP 0 (3,5) 90см, голка HS37S (M), накрування RCP	штука	1512	195,19	208,85	315781,2
6	45401 - Хірургічна нитка з полілактону пропілбактерійна	Нитка хірургічна стерильна з голкою, Гліколат (90%) L-лактат (10%), Плетена, 2/0(3,0), 0,7м, розсмикується, з покриттям, 1/2 кола, довжина голки, 30мм, Зворотньо-різуча, Одно-голова, без петлі, без насичення, Фіолетовий	Нитка хірургічна стерильна, фіолетовий, розмір USP 2/0 (3) 70см, голка HS30 (M), накрування RCP	штука	468	172,354	184,4	86299,2
14	46854 - Стерильна пов'язка на рану, що не прилипає, абсорбент	Пластир, 10,0см х 6,0см, стерильний, хірургічний, пов'язка з гіпсакрилатним, нетканним основою з абсорбуючою подушкою	Пов'язка пластирна 10см х 6см	штука	1500	10,91	11,67	17505
15	46855 - Стерильна пов'язка на рану, що не прилипає, абсорбент	Пластир стерильний 20,0см х 9,0-10,0см пов'язка з гіпсакрилатним, нетканним основою з абсорбуючою подушкою	Пов'язка пластирна 20см х 10см	штука	200	28,13	30,1	6020
16	46856 - Стерильна пов'язка на рану, що не прилипає, абсорбент	Пластир, 35,0см х 10,0см, стерильний, хірургічний, пов'язка з гіпсакрилатним, нетканним основою з абсорбуючою подушкою	Пов'язка пластирна 35см х 10см	штука	595	38,04	40,7	24216,5
17	46857 - Стерильна пов'язка на рану, що не прилипає, абсорбент	Пластир стерильний 15,0см х 9,0-10,0см пов'язка з гіпсакрилатним, нетканним основою з абсорбуючою подушкою	Пов'язка пластирна 15см х 9см	штука	3000	19,58	20,95	62850
Разом								639417,10

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№	Код та назва згідно національного класифікатору медичного виробу НК 024:2023	Найменування товару, або еквівалент	Од. виміру	кількість	Ціна, грн. з ПДВ	Загальна сума, грн. з ПДВ
3	40601-Периферійний судинний катетер	Катетер внутрішньовенний з ін'єкційним портом та крильцями, розмір 18G	штука	500	9,04	4520,00
4	40601-Периферійний судинний катетер	Катетер внутрішньовенний з ін'єкційним портом та крильцями, розмір 20G	штука	8000	9,04	72320,00
5	40601-Периферійний судинний катетер	Катетер внутрішньовенний з ін'єкційним портом та крильцями, розмір 22G	штука	8000	9,04	72320,00
6	40601-Периферійний судинний катетер	Катетер внутрішньовенний з ін'єкційним портом та крильцями, розмір 24G	штука	3000	9,04	27120,00
7	34903-Капюль для носових пахук	Капюль назальний "MEDICARE" (для немовлят)	штука	20	20,75	415,00
8	10749-Аспіраційний трахеальний катетер	Катетер аспіраційний "MEDICARE", конектор Карпон, розмір Fr10	штука	50	7,59	379,50
9	10749-Аспіраційний трахеальний катетер	Катетер аспіраційний "MEDICARE", конектор Карпон, розмір Fr6	штука	40	7,59	303,60
10	10749-Аспіраційний трахеальний катетер	Катетер аспіраційний "MEDICARE", конектор Карпон, розмір Fr16	штука	350	7,59	2656,50
11	10749-Аспіраційний трахеальний катетер	Катетер аспіраційний "MEDICARE", конектор Карпон, розмір Fr18	штука	100	7,59	759,00
12	34917-Внутрішній уретральний дренажний катетер	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", Fr 16	штука	1500	27,32	40980,00
13	34917-Внутрішній уретральний дренажний катетер	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", Fr 18	штука	1500	27,32	40980,00
17	47691-Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжеткою	Трубка ендотрахеальна з манжеткою 7,0мм /Medicare	штука	510	35,88	18298,80

18	47691-Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою	Трубка ендотрахеальна з манжетою 7,5мм /Medicare	штука	600	35,88	21528,00
23	47017-Шприц загального призначення одноразового використання	Шприц ін'єкційний одноразовий, луск MEDICARE, 10,0 мл (3-х комп., 0,8 x 38мм)	штука	75000	2,29	171750,00
24	47018-Шприц загального призначення одноразового використання	Шприц ін'єкційний MEDICARE 3-х-компл. 5,0 мл з голкою (22Gx1*1/2)	штука	75000	1,48	111000,00
25	47017-Шприц загального призначення одноразового використання	Шприц ін'єкційний MEDICARE 3-х-компл. 2,0 мл з голкою (23Gx1")	штука	20000	1,38	27600,00
26	47017-Шприц загального призначення одноразового використання	Шприц ін'єкційний 3х комп. одноразового використання MEDICARE, 20,0 мл з голкою	штука	90000	3,6	324000,00
33	38561-Зонд нозогастральний/о рогастральний	Зонд шлунковий «MEDICARE», розмір Fr 16	штука	200	13,07	2614,00
34	38561-Зонд нозогастральний/о рогастральний	Зонд шлунковий «MEDICARE», розмір Fr 18	штука	490	13,07	6404,30
36	38561-Зонд нозогастральний/о рогастральний	Зонд шлунковий «MEDICARE», розмір Fr 22	штука	150	13,07	1960,50
37	38561-Зонд нозогастральний/о рогастральний	Зонд шлунковий «MEDICARE», розмір Fr 24	штука	250	13,07	3267,50
40	48126-Рулон марлевий нестерильний	Бинт марлевий медичний нестерильний 700x14 тип марлі 17	штука	16000	12,21	195360,00
41	33056-Матеріал для накладення гіпсової пов'язки	Бинт гіпсовий 15*270	штука		22,71	0,00
42	48126-Рулон марлевий нестерильний	Бинт марлевий медичний нестерильний "Білосніжка" 5 м x 10 см, тип 17	штука	1500	6,2	9300,00
43	48126- Бинт фіксуючий (обший профіль)	Бинт еластичний стрічковий високої розтяжності "Білосніжка" 10см*5м	штука		3,51	0,00
44	48126-Рулон марлевий нестерильний	Відріз марлевий медичний 5м x 90см	штука	35000	10,35	362250,00
45	35212-Голка спінальна одноразового застосування	Голка для спінальної анестезії "MEDICARE" «Квінке» 20G x 3 1/2 (0,9мм x 88мм)	штука	130	35,4	4602,00

46	35212-Голова спінальна одноразового застосування	Голова для спінальної анестезії "MEDICARE" «олівець» 22G x 3 ½ (0,7mm x 88mm)	штука	35	35,4	1239,00
47	47783- Простиралло хірургічне загального призначення одноразового використання стерильне	Покриття стерильне 210см x 160см «СлавнаВ» (СМС - 35 г/м2) стерильне	штука	50	65,55	3277,50
48	48126-Рулон марлевий постерильний	Марля медична шиблена в рулоні "Білосніжка" Тип 17	штука	15000	10626	159390,00
50	58232-Рулон ватний постерильний	Вата 100 гр н/ст, гігієнічна (зіг- лаз) Укрмедтекстиль	штука	2000	18,62	37240,00
Разом						1723835,20

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
КОШТИ НСЗУ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кіль-ть	Ціна з ПДВ	Сума
1	Мючий засіб Fa Neodisher 5 л	шт	10	3420,00	34200,00
2	Мючий засіб Z Neodisher 5 л	шт	7	3350,00	23450,00
	Разом				57650,00

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування*	МНН	Од. виміру	Кільк- сть	Ціна, грн. без ПДВ	ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	Калію хлорид концентрат	Електроліти для внутрішньовенного введення (монопрепарати та в комбінаціях) (Potassium chloride)	флакон	1000	38,27	2678,9	40948,90
		Разом				2678,90	40948,90

В.О. Генерального директора



Handwritten signature

Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування*	МНН	Од. виміру	Кількі- сть	Ціна, грн. без ПДВ	ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	ДОФАМІН-ДАРНИЦЯ конц. д/р-ну д/виф 40 мг/мл амл. 5 мл, контурн. чарунк. укл., пачка №10	Dopamine	пакет	200	412,37	5773,23	88248,00
	Разом					5773,23	88248,00

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кіл-ть	Кошти НСЗУ(2)		
				Ціна без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Індикатор хімічний інтегруючий паровий	уп	20	1 075,00	0,00	21 500,00
2	Апарат для дистилювання	шт	4	900,00	0,00	3 600,00
3	Індикатор хімічний інтегруючий паровий	уп	20	735,00	0,00	14 700,00
Разом				2 710,00	0,00	39 800,00

Генеральний директор

Заступник генерального директора з економічних питань

Сергій СОЛТИК

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

№ з/п	МНН	Найменування*	Од. виміру	Кількі- сть	ціна грн. без ПДВ	ціна з ПДВ, грн.	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	Epinephrine	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 1,82 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	70	паков	53,71	57,47	4022,90
2	Chlorpromazin e	АМІНАЗИН, розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 2 мл у ампулі №10	20	паков	39,037	41,77	835,40
3	Amoxicillin and beta-lactamase inhibitor	АМОКСИЛ-К, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,2 г порошку у флаконі	270	фл	80,458	86,09	23244,30
4	Vancomycin	ВАНКОМІЦИН РОМФАРМ ліофілізат для концентрату для інфузій, 1000 мг, по 1 флакону в картонній пачці	200	фл	245,7	262,9	52580,00
5	Metamizole sodium	АНАЛЬГІН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2 мл в ампулі №10	370	паков	49,776	53,26	19706,20
6	Amiodarone	АРИТМІЛ, розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл, по 3 мл в ампулі №5	30	паков	62,439	66,81	2004,30
7	Bupivacaine	БУПІВАКАІН, розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 10 мл в ампулі №5	4	паков	99,841	106,83	427,32
8	Bupivacaine	БУПІВАКАІН СПІНАЛ, розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 4 мл в ампулі №5	8	паков	176,08	188,41	1507,28
9	Medicinal charcoal	ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ, таблетки по 250 мг №10	360	паков	5,1495	5,51	1983,60
10	Tranexamic acid	ГЕМОТРАН, розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі №5	200	паков	111,35	119,14	23828,00
11	Glucose	ГЛЮКОЗА, розчин для інфузій, 50 мг/мл по 200 мл у контейнерах полімерних	2248	фл	22,542	24,12	54221,76
12	Dexamethasone	ДЕКСАМЕТАЗОНУ ФОСФАТ, розчин для ін'єкцій 4 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	300	паков	44,542	47,68	14298,00
13	Povidone iodine	ЙОД ПЕЧАЄВСЬКИЙ, розчин для зовнішнього застосування 10 %, по 120 мл у банці з пробково-крапельницею	1200	фл	144,1	154,19	185028,00
14	Captopril and diuretics	КАПТОПРЕС, дарниця таблетки по 12,5 мг №20	20	паков	65	69,55	1391,00
15	Cefepime	КВАДРОЦЕФ®, порошок для розчину для ін'єкцій по 1 г; 1 флакон з порошком у пачці	600	флаконів	104,61	111,93	67158,00
16	Lidocaine	ЛІДОКАІН, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 2 мл в ампулі №10	52	паков	34,766	37,2	1934,40
17	Linezolid	ЛІНЕЗОЛІДИН, розчин для інфузій, 2 мг/мл по 300 мл у пляшці, по 1 пляшці в пачці	450	фл	409,28	437,93	197068,50
18	Bupivacaine	ЛОНГОКАІН® ХЕВІ, розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 5 мл у флаконі №5	100	паков	429,65	459,73	45973,00
19	Magnesium sulfate	МАГНІО СУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	112	паков	37,701	40,34	4921,48

20	Phenylephrine	МЕЗАТОН, розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл в ампулі №10	15	пакет	102,57	109,75	1646,25
21	Metronidazole	МЕТРОНИДАЗОЛ-ДАРНИЦЯ, розчин для інфузій, 5 мг/мл; по 100 мл у флаконі поліпропіленовому, по 1 флакону у паці	200	фл	22,103	23,65	4730,00
22	Naloxone	НАЛОКСОН-ЗН, розчин для ін'єкцій, 0,4 мг/мл по 1 мл в ампулі №10	7	пакет	226,99	242,88	1700,16
23	Sodium chloride	НАТРИЙ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ, розчин для інфузій, 9 мг/мл, по 200 мл у флаконах	28328	фл	19,776	21,16	599420,48
24	Omeprazole	ОМЕПРАЗОЛ-ДАРНИЦЯ, порошок для розчину для інфузій по 40 мг у флаконі, по 1 флакону в паці	500	фл	63,374	67,81	33905,00
25	Pancreatinum	ПАНКРЕАТИН 8000, таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні по 0,24 г, №50	50	пакет	88,402	94,59	4729,50
26	Electrolytes	ПЛАЗМОВЕНІ, розчин для інфузій по 500 мл у флаконі	600	флакони	41,897	44,83	26898,00
27	Paracetamol	ПРАЙДЖ, розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл у флаконі; по 1 флакону у паці	2000	фл	60,804	65,06	130120,00
28	Neostigmine	ПРОЗЕРИН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 0,5 мг/мл по 1 мл в ампулі №10	50	пакет	31,196	33,38	1669,00
29	Electrolytes	РІНГЕРА РОЗЧИН, розчин для інфузій по 200 мл у пляшках скляних	4947	фл	20,056	21,46	106162,62
30	Electrolytes	РІНГЕРА РОЗЧИН, розчин для інфузій по 400 мл у пляшках скляних	700	фл	27,224	29,13	20381,00
31	Insulin (human)	ФАРМАСУЛІН ® Н, розчин для ін'єкцій, 100 МО/мл, по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в паці з картоном	5	фл	420,4	449,83	2249,15
32	Insulin (human)	ФАРМАСУЛІН® Н НР, суспензія для ін'єкцій, 100 МО/мл, по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в паці з картоном	10	фл	415,9	445,01	4450,10
33	Enoxaparin	ФЛЕНОКС®, розчин для ін'єкцій, 10000 анти-Ха МО/мл по 0,4 мл (4000 анти-Ха МО) у шприці №10	175	пакет	1164	1245,48	217959,00
34	Cefazolin	ЦЕФАЗОЛІН, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г №10	50	пакет	193,77	207,33	10366,50
35	Cefotaxime	ЦЕФОТАКСИМ, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г №10	500	пакет	216,37	231,52	115760,00
36	Cefazidime	ЦЕФТУМ®, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г №10	400	пакет	806,96	863,45	345380,00
37	Norepinephrine	НОРАДРЕНАЛІНУ ТАРТРАТ АГЕТАТ 2 мг/мл (без сульфітів), концентрат для розчину для інфузій, 2мг/мл по 4 мл в ампулі №10	7	пакет	1579,8	1690,39	11832,73
38	Amoxicillin and beta-lactamase inhibitor	АМОКСИЛ-К, 1000 таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 875 мг/125 мг №14	50	уп	184,49	197,4	9870,00
39	Amoxicillin and beta-lactamase inhibitor	МЕДОКЛАВ, порошок для оральної суспензії, 400 мг/57 мг в 5 мл; 1 флакон з порошком для приготування 70 мл суспензії у комплекті з дозувальним шприцем у картонній коробці	40	флакони	143,88	153,95	6158,00
40	Ciprofloxacin	ЦИПРОФЛОКСАЦИН, таблетки вкриті оболонкою, по 500 мг №10	60	пакет	85,103	91,06	5463,60

41	Mannitol	МАНІТ, розчин для інфузій, 150 мг/мл по 200 мл у флаконах	20	флаконів	71,047	76,02	1520,40
42	Chlorhexidine	ХЛОРЕКСИДИН, розчин для зовнішнього застосування 0,05% по 100 мл у флаконах	100	флаконів	7,8037	8,35	835,00
43	Potassium iodide	КАЛІЙ ЙОДИД-125-ДАРНИЦЯ таблетки по 0,125 г №10	40	пакетів	166,5	178,16	7126,40
44	Sodium thiosulfate	НАТРИЙ ТІОСУЛЬФАТ ДАРНИЦЯ, розчин для інєкцій, 300 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	10	пакетів	111,54	119,35	1193,50
45	Albumin	АЛЬБУМЕН, розчин для інфузій, 20% по 100 мл у флаконі, по 1 флакону у пацці з картону	50	флаконів	2443,1	2614,15	130707,50
46	Propofol	ДИПРОФОЛ® ЕДТА, емульсія для інфузій, 10 мг/мл по 20 мл у флаконі	158	флаконів	220,08	235,49	37207,42
Разом							2541584,75

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ

№ з/п	назва товару	одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн. з ПДВ	Сума, тис. грн з ПДВ
1	Еритроцити лейкофільтровані у додатковому розчині	доза	44	772,77	34,0
2	Еритроцити у додатковому розчині	доза	35	690,95	24,2
3	Плазма свіжозаморожена у контейнері	доза	44	723,6	31,8
	Разом				90,0

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області

Медикаменти та перев'язувальні матеріали

КОШТИ НСЗУ

№ з/п	Найменування	кількість	Одиниця виміру	Ціна	вартість
1	Стрічка діаграмна 80*30 (12) зовн., № 10	60	паков	712,8	42768
2	Стрічка діаграмна 112*90*150	100	паков	51,57	5157
3	Стрічка діаграмна 216*30 (16) внутр., № 5	20	паков	1012,8	20256
4	Стрічка діаграмна 112*100*150	100	паков	60,98	6098
	Разом				74279

Генеральний директор

Сергій СОЛТИК

Заст. ген. директора з економічних питань

Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали
КОШТИ НСЗУ

	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума ПДВ	Всього
1	Кисень медичний газоподібний	бл.	15,0	630,00	661,50	10 111,50
2	Кисень медичний РІДКИЙ	кг	3000,0	21,00	4 410,00	67 410,00
3	Альбумін 2*250 мл	штук	1,0	708,00	49,56	757,56
4	Альфа-амілаза 1*150 мл	штук	8,0	6 970,00	3 903,20	59 663,20
5	у - Глутамілтрансфераза 1*300 мл	штук	5,0	2 601,00	910,35	13 915,35
6	Кальцій - Арсеназо 1*500 мл	штук	1,0	2 743,00	192,01	2 935,01
7	Креатинкіназа -МВ 1*50 мл	штук	4,0	2 547,00	713,16	10 901,16
8	Ревматоїдний фактор 2*200 мл	штук	2,0	11 443,00	1 602,02	24 488,02
9	Сечова кислота 1*200 мл	штук	3,0	1 400,00	294,00	4 494,00
10	Тригліцериди (2*250 мл)	штук	2,0	3 159,00	442,26	6 760,26
11	Феритин (1*120 мл)	штук	1,0	19 172,00	1 342,04	20 514,04
12	Холестерин - HDL- прямий (1*80 мл)	штук	5,0	3 259,00	1 140,65	17 435,65
13	Холестерин - LDL- прямий (1*80 мл)	штук	5,0	5 002,00	1 750,70	26 760,70
14	Контрольна сироватка СК-МВ 1 (1*1 мл)	штук	5,0	457,00	159,95	2 444,95
15	Набір реагентів а-Амілаза REF HP003.01	наб	5,0	440,00	154,00	2 354,00
16	Креатинін - набір для визначення концентрації креатиніну у сироватці крові та сечі людини	наб	10,0	453,00	317,10	4 847,10
17	Білірубін -набір для визначення концентрації загального та прямого білірубину у сироватці крові	наб	30,0	364,00	764,40	11 684,40
18	Глюкоза Ф -набір для визначення концентрації глюкози у біологічних рідинах глюкозооксидазним методом	наб	35,0	421,00	1 031,45	15 766,45
19	Гемаксам 50 мг/мл 5 мл	ампул	3000,0	23,52	4 938,34	75 486,01
20	Дексаметазон 4мг/мл 1,0	амп	5000,0	5,56	1 947,57	29 770,02
21	Еметон 2 мг/мл по 4 мл	амп	4000,0	63,49	17 777,64	271 743,96
22	Метронідазол 0,5 % 100 мл	фл	1000,0	25,35	1 774,20	27 120,00
23	Омепразол 40 мг	флак	4000,0	98,00	27 440,00	419 440,00
24	Фленокс 0,4 мл	шт.	1000,0	111,45	7 801,47	119 251,00
25	Натрію хлорид 0,9 % 200 мл	фл	12000,0	16,80	14 115,11	215 759,51
26	Преднізолон 30мг/мл 1,0	амп	250,0	15,60	273,00	4 173,00
27	Гемотран 100мг/мл 5 мл	ампул	1500,0	34,40	3 612,00	55 212,00
28	Дипрофол 1% 20 мл	амп	2000,0	46,80	6 552,00	100 152,00
29	Атропін 0,1 % 1 мл	ампул	500,0	8,86	310,26	4 742,50
30	Глюкоза 5 % 200 мл	фл	2000,0	18,23	2 552,70	39 019,90
31	Левовфлоксацин р-н 5мг/мл 100 мл	флак	500,0	157,00	5 495,00	83 995,00
32	Еметон 2 мг/мл по 4 мл	амп	1000,0	63,49	4 444,41	67 935,99
33	ПРАЙД (парієтамол) 10мг/мл 100мл	флакон	2000,0	71,09	9 953,09	152 140,00
34	Фуросемід 20мг 2,0мл	амп	500,0	4,55	159,23	2 434,00
35	Цефтриаксон 1г.	фл	600,0	25,31	1 063,15	16 250,95
36	ОЗЕЛІАР (кофеїн) 20мг/мл 1,0	амп	10,0	426,22	298,35	4 560,55
37	Дипрофол 1% 20 мл	амп	150,0	50,60	531,30	8 121,30
38	Тіопентал натрію 1,0	фл	600,0	101,52	4 263,86	65 176,20
39	Бупівакаїн спінал 5 мг/мл 4 мл	ампул	130,0	83,20	757,12	11 573,12
40	Томогексол 350мг йоду/мл 50,мл,р-н для	фл	30,0	607,50	1 275,75	19 500,75
41	Йод печасвський(повідон) 10% 120мл	фл	350,0	117,00	2 866,50	43 816,50
42	Окситоцин 5МО/мл 1 мл.	амп	500,0	8,95	313,27	4 788,50
43	Цефатоксим1,0	фл	260,0	24,83	451,91	6 907,71

44	Дрогаверін 2% 2 мл	амп	1375,0	8,40	808,50	12 358,50
45	Спирт 70 % 100 мл	фл	350,0	23,36	572,20	8 746,49
46	Спирт 96 % 100 мл	фл	625,0	28,09	1 229,09	18 787,52
47	Швидкий тест для визначення антигену до вірусу ГЕПАТИТУ В	штук	650,0	29,00	1 319,50	20 169,50
48	Швидкий тест для визначення антигену до вірусу ГЕПАТИТУ С	шт.	650,0	33,00	1 501,50	22 951,50
49	Тест мульти-панель 4 інфекцій (HCV - HB sAg -HIV -TP)	штук	50,0	101,00	353,50	5 403,50
50	Швидкий тест ВІЛ 1/2 (цільна кров /сироватка /плазма) 1 тип	штук	200,0	31,00	434,00	6 634,00
51	Швидкий тест на 10 наркотиків,тест панель,сеча	штук	20,0	164,00	229,60	3 509,60
52	Ультра чутливий тест для визначення вагітності	од.	10,0	13,00	9,10	139,10
53	Швидкий тест ВІЛ 1/2 (цільна кров /сироватка /плазма) 2 тип	штук	10,0	42,00	29,40	449,40
54	Швидкий тест на ротавірус ,тест-касета	штук	20,0	80,00	112,00	1 712,00
55	Швидкий тест для визначення антигену COVID-19	шт.	250,0	72,00	1 260,00	19 260,00
56	Реагент анти А з набору діагностичних моноклональних реагентів д/визначення групи крові людини	флак	20,0	93,00	130,20	1 990,20
57	Реагент анти В з набору діагностичних моноклональних реагентів д/визначення групи крові людини	флак	20,0	93,00	130,20	1 990,20
58	Одноступіневий ультра тест на поверхневий антиген Гепатиту " В "	штук	100,0	28,00	196,00	2 996,00
59	Одноступіневий тест на вірус Гепатиту " С "	штук	100,0	33,00	231,00	3 531,00
60	Тест мульти-панель 4 інфекцій (HCV - HB sAg -HIV -TP)	штук	21,0	101,00	148,47	2 269,47
61	Швидкий тест ВІЛ 1/2 (цільна кров /сироватка /плазма) 1 тип	штук	100,0	33,00	231,00	3 531,00
62	Швидкий тест на 10 наркотиків,тест панель,сеча	штук	130,0	164,00	1 492,40	22 812,40
63	Швидкий тест ВІЛ 1/2 (цільна кров /сироватка /плазма) 2 тип	штук	30,0	42,00	88,20	1 348,20
64	Шприц 190мл з трубкою швидкого наповнення	шт.	18,0	575,70	725,38	11 088,00
65	Подовжувач 150см з Т подібним конектором	шт.	9,0	142,99	90,08	1 377,00
66	Пробірка ВАКУУМНА активатор згустків, червоний 13*100 6 мм	шт.	2000,0	4,42	618,88	9 460,00
67	Пробірка ВАКУУМНА AYSET бузковий 13*75 4 мм	шт.	2000,0	3,33	465,79	7 120,00
68	Пробірка AYSET тринатрій цитрат 3.2% 2,7 мм	шт.	5000,0	3,88	1 357,48	20 750,00
69	Альфа-амілаза 1*150 мл	штук	4,0	7 177,00	2 009,56	30 717,56
70	Г-Глутамінотрансфераза 1*200мл	пак	2,0	2 666,00	373,24	5 705,24
71	Аланінамінотрансфераза 1*1000 мл	штук	1,0	4 100,00	287,00	4 387,00
72	Аспаргатамінотрансфераза 1*1000 мл	штук	1,0	4 100,00	287,00	4 387,00
73	Білок загальний 1*1000 мл	штук	2,0	1 241,00	173,74	2 655,74
74	Глюкоза 1*1000 мл	штук	1,0	1 467,00	102,69	1 569,69
75	Креатинін -1*1000 мл	штук	1,0	2 351,00	164,57	2 515,57
76	Ревматоїдний фактор 2*200 мл	штук	1,0	11 786,00	825,02	12 611,02
77	Сечова кислота 1*200 мл	штук	2,0	1 427,00	199,78	3 053,78
78	Сечовина /Азот сечовини 1*1000 мл	штук	1,0	3 341,00	233,87	3 574,87

79	Контрольна сироватка СК-МВ І (1*1 мл)	штук	2,0	464,00	64,96	992,96
80	Концентрований миочий розчин 100 мл	штук	1,0	1 386,00	277,20	1 663,20
81	RPR-карбон тест 500	уп	18,0	1 051,00	1 324,26	20 242,26
82	Реагент анти А з набору діагностичних моноклональних реагентів д/визначення груп крові людини	флак	5,0	98,00	34,30	524,30
83	Реагент анти В з набору діагностичних моноклональних реагентів д/визначення груп крові людини	флак	5,0	98,00	34,30	524,30
84	Реагент анти D з набору діагностичних моноклональних реагентів д/визначення груп крові людини	флак	9,0	310,00	195,30	2 985,30
85	Тригліцериди (2*250 мл)	штук	1,0	3 246,00	227,22	3 473,22
86	Сибазон 0,5% 2,0	амп	100,0	88,00	616,00	9 416,00
87	Кетамін -3Н 5% 2,0	амп	100,0	14,00	98,00	1 498,00
88	Омнопон- НЕО 1мл	амп	50,0	130,00	455,00	6 955,00
89	Рентгенівська плівка , зелена 30*40	шт.	900,0	25,79	1 624,77	24 835,77
90	Засіб дезінфікуючий Бланідас актив ,1000	л	20,0	420,00	1 680,00	10 080,00
91	Засіб дезінфікуючий "Антисептика комбі сурфейс",1000мл	шт.	20,0	320,00	1 280,00	7 680,00
92	Засіб дезінфікуючий Клінідез 300 таб.	таб.	6000,0	0,88	1 060,00	6 360,00
93	Бланідас 300 таб	піг.	8700,0	0,95	1 648,36	9 890,16
94	Тест смужки діагностичні д/ аналізу сечі CITOLAB 10M №100	штук	39,0	843,00	0	32 877,00
95	Колібраційні смужки CITOLAB № 25	штук	25,0	7,77	0	194,15
96	Експрес -тест D-Dimer Fast Test Kit (Immunofluorescence Assay).25 шт / уп	штук	75,0	172,64	906,36	13 854,36
97	Експрес -тест IL - 6 Fast Test Kit (Immunofluorescence Assay).25 шт / уп	штук	50,0	212,12	742,42	11 348,42
98	Експрес -тест PCT Fast Test Kit (Immunofluorescence Assay).25 шт / уп	штук	50,0	347,80	1 217,30	18 607,30
99	Експрес -тест NT pro BNP Fast Test Kit (Immunofluorescence Assay).25 шт / уп	штук	25,0	304,40	532,70	8 142,70
100	Експрес -тест на тропонін (Immunofluorescence).25 шт / уп	штук	100,0	181,20	1 268,40	19 388,40
101	Експрес -тест HbA1C / глікований гемоглобін (кількісний)25 шт/уп	штук	75,0	123,28	647,22	9 893,22
102	Експрес -тест mAb (Immunofluorescence)	наб	25,0	160,40	280,70	4 290,70
103	Реаген Diluent 20 l- Diluent (20 l/tank)	кан.	5,0	1 226,00	429,10	6 559,10
104	Реагент Lyse 500 мл - Lyse 500 ml/botli	шт.	2,0	1 532,00	214,48	3 278,48
105	Контрольний матеріал CBC -3Д 2,0 нормальний рівень	шт.	2,0	1 230,00	172,20	2 632,20
106	Комплект одягу та покриттів операційних акуш. стер	шт.	7,0	170,29	83,44	1 275,47
107	Пелюшки гігієнічні 90*60	шт.	1320,0	11,97	1 106,41	16 912,28
108	Контейнер для забору сечі ,120 мл ст.	штук	1000,0	4,25	297,66	4 550,00
109	Система для алів.інф.р - рів	шт.	7330,0	8,75	4 488,43	68 608,80
110	Рукавичк ст.р 8,0	пара	2000,0	9,50	1 330,65	20 340,00
111	Рукавичк ст.р 7,5	пара	2000,0	9,50	1 330,65	20 340,00
112	Рукавички нітрилові н/стер. р М	пара	9000,0	2,12	1 336,51	20 430,00
113	Шприц 10,0	шт.	9000,0	2,13	1 342,43	20 520,00
114	Шприц 20,0	шт.	9000,0	3,48	2 190,28	33 480,00
115	Катетер G 20 в/в. для ін'єкцій типу метелик	шт.	1000,0	8,17	0	8 170,00
116	Катетер 22 G в/в. д/ ін'єкцій типу метелик	шт.	1000,0	8,17	0	8 170,00
117	Система для алів.інф.р - рів	шт.	10000,0	9,32	0	93 200,00
118	Рукавички нітрилові н/стер. р М	пара	10000,0	2,11	0	21 100,00

119	Рукавички нітрилові н/стер. р L	пара	10000,0	2,11	0	21 100,00
120	Рукавичкт ст.р 7,0	пара	2000,0	7,89	0	15 780,00
121	Рукавичкт ст.р 8,0	пара	2000,0	7,89	0	15 780,00
122	Рукавичкт ст.р 7,5	пара	4000,0	7,89	0	31 560,00
123	Шприц 5,0	шт.	15000,0	1,43	0	21 450,00
124	Шприц 20,0	шт.	15000,0	3,54	0	53 100,00
125	Шприц 10,0	шт.	15000,0	2,18	0	32 700,00
126	Відріз марлевий мед. н/ст 1000 м/90 см	м	1000,0	9,38	0	9 380,00
	Комплект для встановлення катетера	шт.	50,0	129,47	0	6 473,50
127	венозного підключичний з метеликом KB-2	шт.	50,0	129,47	0	6 473,50
	Комплект для встановлення катетера	шт.	50,0	129,47	0	6 473,50
128	венозного підключичний з метеликом KB-3	шт.	50,0	129,47	0	6 473,50
129	Плоский рулон R 150*200 м	штук	2,0	1 635,00	0	3 270,00
130	Плоский рулон R 200*200 м	штук	6,0	1 942,00	0	11 652,00
	Разом				189 762,53	3 237 877,92

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на 2024 рік

Продукти харчування

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№ з/п	Найменування	Кошти НСЗУ, власні кошти				
			Одиниця виміру	кількість	ціна за одиницю (грн.)	Сума, грн.
1	Хліб пшеничний в/г .	20%	кг	266,40	22,80	6,1
	Хліб пшеничний в/г .		кг	2 970,00	17,60	52,3
2	Хліб пшенично-житній	20%	кг	51,10	21,00	1,1
	Хліб пшенично-житній		кг	735,00	17,40	12,8
3	Борошно		кг	180,00	15,60	2,8
4	Крупа пшенична		кг	480,00	24,90	12,0
5	Крупа перлова		кг	150	15,90	2,4
6	Крупа ячнева		кг	180	15,90	2,9
7	Крупа гречана		кг	360	36,00	13,0
8	Крупа вівсяна		кг	105	33,00	3,5
9	Крупа кукурудзяна		кг	150	21,00	3,2
10	Пшоно шліфоване		кг	120	27,90	3,4
11	Рис оброблений		кг	340	60,60	20,6
12	Горох сушений		кг	270	24,00	6,5
13	Картопля		кг	371,9	31,14	11,6
14	Олія соняшникова рафінована фасована		кг	85	87,42	7,4
15	Капуста		кг	260	17,4	4,5
16	Буряк столовий свіжий		кг	380	21,78	8,3
	Буряк столовий свіжий		кг	0	18,60	0,0
17	Цибуля ріпчаста свіжа		кг	135	36,48	4,9
18	Морква свіжа		кг	147,700	33,66	5,0
19	Курчата бройлерні с/м потрошені		кг	1200	96,00	115,2
20	Тушка хека патрана, без голови, без хвоста, сухої заморозки	20%	кг	515,00	153,00	78,8
	Тушка хека патрана, без голови, без хвоста, сухої заморозки		кг	350,00	156,00	54,6
21	Сосиски з курятини		кг	483,10	160,02	77,3
22	Молоко сухе		кг	270,00	330,00	89,1
23	Сир твердий		кг	226,60	199,65	45,2
24	Масло вершкове 82,5 % жирн		кг	200,00	350,04	70,0
25	Сметана 15%		кг	95,37	108,00	10,3
26	Яйця курячі столові 1 категорії		кг	3 099,00	5,27	16,3
27	Чай чорний		кг	18,00	267,00	4,8
28	Цукор білий		кг	140	35,40	5,0
29	Томат паста		кг	20	120,00	2,4
30	Горошок консервованний		кг	100	93,00	9,3
31	Сухофрукти		кг	100	78,00	7,8
32	Дріжджі		кг	16	341,25	7,5
33	Крупа манна		кг	100	25,00	2,5
	Всього					780,4

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на 2024 рік

Продукти харчування

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету				
			Одиниця виміру	кількість	ціна за одиницю (грн.)	Сума, тис.грн.
1	Хліб пшеничний в/г .	20%	кг	556,2	22,80	12,7
	Хліб пшеничний в/г		кг	5 768,1	17,60	101,5
	Хліб пшенично-житній.	20%	кг	347,2	21,00	7,3
	Хліб пшенично-житній		кг	1 589,5	17,40	27,7
2	Борошно		кг	120,0	15,60	1,9
3	Крупа пшенична	20%	кг	100,0	24,90	2,5
	Крупа пшенична		кг	1 120,0	24,90	27,9
4	Крупа перлова	20%	кг	40,0	15,90	0,6
	Крупа перлова		кг	350,0	15,90	5,5
5	Крупа ячнева		кг	420,0	15,90	6,7
	Крупа гречана	20%	кг	103,0	37,80	3,9
6	Крупа гречана		кг	840,0	36,00	30,2
7	Крупа вівсяна		кг	245,0	33,00	8,1
8	Крупа кукурудзяна	20%	кг	25,0	21,00	0,5
	Крупа кукурудзяна		кг	350,0	21,00	7,4
	Пшоно шліфоване		кг	280,0	27,90	7,8
10	Рис оброблений	20%	кг	270,0	60,60	16,4
	Рис оброблений		кг	960,0	60,60	58,2
11	Горох сушений		кг	630,0	24,00	15,1
12	Картопля	20%	кг	250,0	17,58	4,4
	Картопля	20%	кг	942,7	19,86	18,7
	Картопля		кг	6 150,0	25,56	157,2
	Картопля		кг	2 528,1	31,14	78,7
13	Крупа манна		кг	420,0	24,00	10,1
14	Капуста		кг	310,0	17,4	5,4
	Капуста		кг	1 427,3	34,5	49,2
15	Буряк столовий свіжий		кг	155,0	18,60	2,9
	Буряк столовий свіжий		кг	615,0	21,78	13,4
	Буряк столовий свіжий		кг	1 850,0	18,60	34,4
16	Цибуля ріпчаста свіжа		кг	79,7	18,3	1,5
	Цибуля ріпчаста свіжа		кг	120,0	36,48	4,4
	Цибуля ріпчаста свіжа		кг	357,2	18,60	6,6
17	Морква свіжа	20%	кг	137,0	14,40	2,0
	Морква свіжа		кг	280,0	17,70	5,0
	Морква свіжа		кг	237,3	33,66	8,0
	Морква свіжа		кг	256,5	19,50	5,0
18	Курчата бройлерні с/м потрошені	20%	кг	930,0	93,60	87,0
	Курчата бройлерні с/м потрошені		кг	5 500,0	96,00	528,0
19	Тушка хека	20%	кг	278,0	153,00	42,5
	Тушка хека		кг	2 000,0	156,00	312,0
20	Сосиски з курятини		кг	115,4	160,02	18,5
21	Молоко сухе вищого ґатунку 25%	20%	кг	220,0	270,00	59,4
	Молоко сухе		кг	630,0	330,00	207,9
22	Сметана 15%		кг	90,0	108,00	9,7
23	Яйця курячі столові І категорії	20%	шт	5 947,0	5,70	33,9
	Яйця курячі столові І категорії		шт	23 040,0	6,00	138,2

	Яйця курячі столові І категорії		шт	13 621,0	5,27	71,8
24	Чай чорний		кг	182,0	267,00	48,6
25	Цукор білий		кг	2 560,0	35,40	90,7
26	Сіль кухонна кам'яна		кг	400,0	18,60	7,4
27	Томат паста		кг	70,0	120,00	8,4
28	Горошок консервований		кг	350,0	93,00	32,6
29	Сухофрукти		кг	700,0	78,00	54,6
	ВСЬОГО					2 500,00

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок видатків до фінансового плану на 2024 рік
Оплата послуг (крім комунальних)
КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
Кошти НСЗУ та власні кошти

1	Послуги з консультування з питань програми медичних гарантій (ПМГ)	320 100,00
2	Технічне обслуговування пасажирських ліфтів та електродвигонна вантажного будівлі КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, вул.Віталія Шума, 4 та м.Чорноморськ, вул.І Травня, 1	110 608,81
3	Поточний ремонт, технічне обслуговування та доопрацювання комплексного обслуговування медичного, хірургічного обладнання та вимірних приладів	221 670,00
4	Дослідження крові на сифіліс методом ІФА; Дослідження крові на сифіліс методом РМРТ;	0,00
5	Постачання програмної продукції «Лабораторна інформаційна система» у вигляді окремого програмного продукту або спеціалізованого модуля у складі медичної інформаційної системи з впровадженням системи та інтеграцією медичного обладнання	104 310,00
6	Послуги зі збирання, перевезення, зберігання та подальшої утилізації, оброблення, знешкодження медичних, токсичних, та небезпечних відходів	358 776,35
7	Послуги з проведення лабораторних досліджень: Кількість CD3/CD4/CD8 лімфоцитів методом проточної цитометрії; Рівень вірусного навантаження ВІЛ-1 в плазмі крові методом ПЛР; Дослідження біологічного матеріалу методом ПЛР протівірусної ДНК ВІЛ в сухій краплині крові у дітей, народжених ВІЛ-інфікованими матерями; Дослідження біологічного матеріалу методом ІФА для визначення HIV1/2.Ab/Ag h24 (для засітних); Дослідження біологічного матеріалу методом ІФА для визначення HIV1/2.Ab/Ag p24; Мокротиння на ТБ методом Gene Xpert; Дослідження: ІФА метод визначення поверхневого антигену до гепатиту В (HBsAg); Дослідження: ІФА метод визначення сумарних антитіл до гепатиту С (a-HCV)	189 592,00
8	Послуги з проведення бактеріологічних та вірусологічних досліджень	187 508,47
9	Послуга з користування Програмної продукції-«Програмний комплекс Медична інформаційна система «Health24», по моделі SaaS на базі власних хмарних обчислювальних потужностей та доступу до Онлайн-сервісу, з наданням відповідних ліцензійних ключів	734 400,00
10	Послуга з проведення лабораторних досліджень біологічних середовищ людств на наявність станолу, методи газової хроматографії та підготовки відповідних письмових висновків згідно результатів досліджень	6 642,00
11	Послуга з інформування Замовника засобами e-mail, перевірка заповнення отрим. документів, факт отримання ліцензії	10 560,00
12	ТО медичного обладнання(Кардіодефібрилятори)	15 844,80
13	Транспортні послуги автомобілем MB astros BH1187PX/BH6875XF	18 000,00
14	Технічне обслуговування транспортного засобу Renault EXPRESS, державний номер BH3815TE, VIN VF1RJX00170477125 (діагностика ходової частини, заміна передніх газомовних колодок автомобіля)	2 866,40
15	ТО медичного обладнання(Електрокардіографи, електросенцеаграфи (багатоканальні) DX-NT EGG1003 Heart mirror 3IKO Biomed BE 300A Contec EGG 1200G, Електрокардіографи - за кожний додатковий канал DX-NT EGG 1003 Heart mirror 3IKO Biomed BE 300A Contec EGG 1200G, Монітори пацієнта Edan X12. Пульсоксиметри Betty BM 1000B, FS 20D, XY-010)	43 842,72
16	Послуга зі зміни кабелю з'єднання о-дуги з цифровою системою отримання зображень на системі рентгенівській діагностичній C-подібній Symbol 5R9	141 000,00
17	Забезпечення проведення обов'язкового технічного контролю транспортних засобів: BH3815TE, HH4735AB	3 900,00
18	Шинномонтаж та балансування коліс автомобіля Форд Галаксі BH4751PO, Шинномонтаж та балансування коліс автомобіля Соболь BH0643II, Шинномонтаж та балансування коліс автомобіля Рено Експрес BH3815TE, Шинномонтаж та балансування коліс автомобіля Рено Експрес BH6369OP	3 440,00
19	Страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів: Mercedes-Benz Sprinter, державний номер HH4735AB	1 199,00
20	Визначення кількості CD3/CD4/CD8 лімфоцитів методом проточної цитометрії (без тест-системи); Рівень вірусного навантаження ВІЛ-1 в плазмі крові методом ПЛР(без тест-системи); Провірусуна ДНК ВІЛ в сухій краплині крові у дітей, народжених ВІЛ-інф. матерями методом ПЛР (без тест-системи); ІФА метод визначення HIV1/2, HIV Ab/Ag p24 (без тест-системи); ІФА метод визначення HIV 1/2, HIV Ab/Ag p24(з тест-системою); Мокротиння на ТБ методом G-Expert; ІФА метод визначення сумарних антитіл до гепатиту С (a-HCV)(з тест-системою)	0,00
21	Бактеріологічні дослідження: визначення чутливості мікроорганізмів до антибіотиків (12 дисків); визначення в біолог. матеріалу збудників інфекційних захворювань (без ідентифікації); Ідентифікація: мікроорганізмів роду Staphylococcus, Corynebacterium, Enterobacteriaceae, Meningococcus, Streptococcus, Pseudomonadaceae, грибів роду Candida; Бактеріологічний контроль стерильності виробів медичного призначення, інструментарію після стерилізації; Виявлення бактеріального забруднення середовища життєдіяльності людини методом змін на патогенну флору та умовно патогену мікрофлору	0,00
22	Послуга перекладу на українську жестову мову (з української жестової мови)	1 000,00
23	Поточний ремонт біохімічного автоматичного аналізатора A15 (сер.номер 831056947, лабораторія)	59 743,15
24	Послуга з дослідження (кров венозна)	0,00
25	Послуга з виготовлення технічного паспорту з повторної інвентаризації об'єкта нерухомого майна з внесенням будівель і споруд в реєстр Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва за адресою: м.Чорноморськ, вул.Захисників України (І Травня,1), будинок, 1	16 021,48

	Послуга з ремонту секційних воріт з заміною панелей відділення екстреної медичної допомоги стаціонару	22 900,00
		16 905,00
27	Технічне обслуговування та ремонт систем кондиціонування	36 670,80
28	Послуга з організації структурованої локальної мережі в клініко-діагностичній лабораторії	4 720,00
29	Надання послуг з підтримки та обслуговування сайту	
	Поточного ремонту з заміною матеріалів та технічного обслуговування дизельного генератора Perkins	98 770,00
30	JGAF8102N098601H	0,00
31	Дезінфекція вертольона в підвальному приміщенні стаціонару	10 000,00
32	Послуги з проведення технічного огляду та розробка паспорту обладнання підвищеної небезпечності	35 000,00
33	Проведення аудиту системи управління охороною праці	
	Технічне обслуговування транспортного засобу Renault EXPRESS, державний номер BH3815TE, VIN	9 054,60
34	VF1RJ00170477125	1 080,00
35	Кваліфіковані електронні довірчі послуги (електронний підпис)	500,00
36	Проходження психофізіологічної експертизи	
	Проведення лабораторних досліджень біологічних середовищ людини на наявність етанолу, методом газової хроматографії та підготовка відповідних письмових висновків згідно результатів досліджень	36 900,00
37		0,00
38	Експертиза на долаткові роботи	16 514,81
39	Дезінсекція в приміщеннях стаціонару 6740,74 м ²	
	Послуги з перевірок: Монітори FC-700, L&LED-LCD, BF500E, Послуги з перевірок: Ультразвукові діагностичні	29 430,82
40	апарати HD-7 Life, SSA-790ASX, ARIETTA-65, VINNO-G, VINNO-6.HS30	5 000,00
41	Послуги з діагностики анестезіологічної робочої станції модель A9800	18 188,00
42	Послуга з технічного обслуговування внутрішнього протипожежного водогону.	4 000,00
43	Послуга з щодобового приймання оповіщення (приймальне відділення) за адресою: вул.Віталія Шума, 4	
	Послуга з технічного обслуговування системи оповіщення людей про пожежу (системи керування евакуаційним) за адресою: м.Чорноморськ, вул.Віталія Шума, 4	15 630,72
44	Послуга з технічного обслуговування системи протипожежного захисту, за адресою:м.Чорноморськ, вул.Віталія	
45	Шума, 4	19 569,28
	Послуги з проведення програми перевірки професійного рівня міжлабораторних порівнянь результатів (програма МІРР)	7 639,00
46		4 000,00
47	Діагностика обладнання (дизель генератора)	4 920,00
48	Повірка манометрів технічних	142 154,53
49	Поточний ремонт парового стерилізатора "Sterivar SL SPSL 669-2 ED"	1200,00
50	Навчальні семінари (окремі операції та ПДВ в обліку. Акценти при складанні І-НС)	
	Повірка офітмоманометрів механічних(тіннометрів), Повірка термометра(побутові,для холодаильника) ТТЖ-20-+30, Повірка термометрів лабораторних ц.д.0,2 ТП-4, Повірка термометрів скляних від 0-100 ТМ, Повірка гігрометрів психрометричних ВНТ-1, ВНТ-2, Повірка манометрів кисневих	27 400,00
51		
	Замір метрологічних параметрів центрифуг ОПн-3, Замір метрологічних параметрів термостатів TC-80-M2,	27 520,00
52	Визначення метрологічних параметрів бактеріальних ламп	13 000,00
53	Послуга з ліцензування господарської діяльності з обігу наркотичних засобів	
	Поточний ремонт встановлення пандусів для доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення у вбудованій захисній споруді цивільного захисту (цивільної оборони) в будівлі поліклініки КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, вул.І Травня, 1;	26 911,81
54		9 766,08
55	Заміна масляного фільтра; Заміна моторної оливи MAXIMUS 15W40; Технічне обслуговування	
	Страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів: TOYOTA HiAce BH2795TK; Renault Express BH6369OP; Газ 2705 BH2783TK; ВАЗ 21014 BH6441CE; ГАЗ 2752-288 BH0643П; FORD Galaxy BH4751PO	6 964,00
56		
	Забезпечення проведення обов'язкового технічного контролю транспортних засобів Замовника з видачею протоколу перевірки технічного стану транспортного засобу (державний номер BH4751PO), Забезпечення проведення обов'язкового технічного контролю транспортних засобів Замовника з видачею протоколу перевірки технічного стану транспортного засобу (державний номер BH6369OP)	3 900,00
57		
	Вимірювання контура захисного заземлення; Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами; Замір повного опору кола "фаза-нуль" 1Ф та 3Ф; Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних та інших ліній напругою до 1 кВ	83 844,00
58		
	Послуги з технічного обслуговування вогнетампів, Послуга з технічного обслуговування вогнетампів	19 953,84
59		59 988,00
60	Консультаційні послуги,що включають в себе усні та письмові консультації	
	Послуги з адміністрування (або обслуговування) програмного забезпечення: встановлення, консультування та передачу оновлень Програмного продукту "М.Е.Doc", з правом використання на рік (Модуль "Звітність")	3 100,00
61		22 740,00
62	Послуги з поточного ремонту автоматичного біохімічного аналізатора А15 (с/н 831056947)	5 000,00
63	Експертні послуги	1 320,00
64	Ремонт перфоратора 0,75/3000 (перемотування, зміна підшипників)	25 438,10
65	Послуги з технічного огляду та випробувань	88 000,00
66	Поточний ремонт гастроскопу Pentax EG-290Kp (серійний номер H128154)	22375,00
67	Демонтаж операційної лампи, Встановлення операційної лампи	
	Послуга з перевірки:дозатори піпеткові (за один канал) esoripette, Послуга з перевірки: Камери Горьєва, Фуке-роентгена (за сітку) БКГ-4	2883,84
68		

	Послуга з перевірки: Секундоміри механічні до 60хв., ДК 021:2015 71610000-7 Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти	666,00
	Послуга з повірки: Термометри електровконтактні від 0 до 100 С	108,00
	Доступ в режимі онлайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційних ресурсів: Експертує Медзаклад за рівнем VIP (6 міс.), Доступ в режимі онлайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційних ресурсів: Експертує Головбук рівнем VIP (6 міс.)	12 000,00
71	Послуги з електротехнічних випробувань та вимірювань	3 622,00
72	Укладання полісу страхування транспортного засобу BH3815TE	914,00
74	Ремонт електронного 0,75/3000 (полівінілхлорид)	2 550,00
75	Послуга з проведення наглядового аудиту за сертифікованою системою управління на підприємстві (згідно з вимогами державного стандарту ДСТУ ISO 9001:2015 "Системи менеджменту якості. Вимоги")	16 264,00
76	Метрологічна поверка лічильника теплової енергії SCYLAR зав.№ 69066313, демонтаж, калібрування, монтаж	8 500,00
77	Технічне обслуговування транспортного засобу Renault EXPRESS, державний номер BH6369OP, VIN VF1HJK00X67882194	10 966,20
78	Поточний ремонт із встановлення поручнів для маломобільних груп населення в приміщенні травматологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області головний корпус літ. А за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, вул. Віталія Шума, 4"	199972,8
79	Монтаж та комплексне пусконаладжувальних робіт системи охорони-пожежної сигналізації (каб.з наркот.)	13599,74
80	Послуга з повірки вагів	17 680,00
81	Поточний ремонт та налагодження вагів	14 320,00
82	Послуга з доступу (зберігання ключів) до онлайн-сервісу (захищеного середовища) для операцій з особистим ключем підписувача строком на 1 рік	22 001,00
83	Проведення гістологічного дослідження операційного та біопсійного матеріалу I-IV категорії складності	0,00
84	Страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів: Renault master BH2513PX	1 555,00
85	Послуга з індивідуального дозиметричного контролю співробітників	15 238,40
86	Послуги по розробці проекту тарифів на медичні послуги	9 150,00
87	Послуги з поточного ремонту та щорічного технічного обслуговування Апарату штучної вентиляції легень HAMILTON-C3 Pro	36 880,00
88	Технічне обслуговування та поточний ремонт автомобілів (BH2783TK; BH0643II; BH6369OP; BH3815TE)	4 680,00
89	Послуга з заміною матеріалів та технічного обслуговування повітряного компресора SCR40ARM-8 медичного генератора кисню: MeatisM-SPSA 30	19 930,76
90	Проведення експертизи стану охорони праці та безпеки- обладнання, що працює під тиском,автоматизованого ліфта	45 000,00
91	Визначення в біологічному матеріалі збудників інфекційних захворювань (без ідентифікації), ідентифікація мікроорганізмів роду Meningococcus, ідентифікація мікроорганізмів роду Corynebacterium, видалене, ідентифікація мікроорганізмів родини Enterobacteriaceae, ідентифікація мікроорганізмів роду Staphylococcus, видалене, ідентифікація мікроорганізмів родини Pseudomonadaceae, визначення чутливості культур мікроорганізмів до антибіотиків (12 дисків), видалене, Дослідження крові на гемокультуру, Контроль роботи парових, сухоовітряних та газових стерилізаторів з використанням біологічних індикаторів, видалене, видалене, видалене, видалене	20 022,43
92	Послуга електронна копія технічного паспорту	2 878,60
93	Метрологічна поверка засобів вимірювальної техніки (6 найменувань)	23 979,60
94	Дезінсекція в приміщеннях стаціонару	11 953,55
95	Перевірка технічного стану транспортного засобу авто: BH3675BM:BH5008XG та BH5006XG	5 850,00
96	Послуга з надання повідомлення МОЗ України про зміну даних, які були зазначені в документах, що додавалися до заяви про видачу ліцензії на медичну практику	7 400,00
97	Поточний ремонт УЗД Філікс HD-7	7 243,00
98	Послуги комплексного технічного обслуговування медичного та хірургічного обладнання	42 900,00
99	Послуга з заправки та відновлювання картриджів	99 800,00
100	Поточний ремонт дезінфекційної камери ВФЕ 2/08 зав.№18387	20 000,00
101	Технічне обслуговування транспортного засобу Renault EXPRESS, державний номер BH3815TE	8 046,56
102	Послуга з підготовки пакету документів та отримання декларації на утворення відходів за 2023р.	8 000,00
103	Послуга з адміністрування програмного забезпечення- комп'ютерної програми "Системи "CIET-MedControl" медична статистична інформація ("Комп'ютерна програма")	11 880,00
104	Послуга по супроводу програмного забезпечення-комп'ютерної програми та бази даних "Медична статистика" (авторські права)	1 600,00
105	Послуга по супроводу програмного забезпечення-комп'ютерної програми та бази даних "Облік медичних кадрів України" (авторські права)	3 600,00
106	Послуги з спостереження ПЦН за КТВ	3 600,00
107	Послуги з передавання даних і повідомлень	88 560,00
108	Послуга з супроводження пакету прикладних програм Заробітна плата та Облік продуктів харчування БРІЗ;	59 760,00

110	Проведення лабораторних досліджень біологічних середовищ людини на наявність етанолу, методом газової хроматографії та підготовка відповідних письмових висновків згідно результатів досліджень	29 520,00
111	Послуга з оптимізації діяльності лікарні	48 000,00
111	Послуги з надання невиключного права (ліцензії) для використання онлайн-сервісів МС в Облікових записях	4 680,00
112	Доступ в режимі он-лайн до електронних баз науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Довідник головної медичної сестри (12 міс.)	0,00
113	Послуга з психофізіологічного обстеження (тестування працівників - 17 люд.)	3 740,00
114	Послуга з обробки даних та кваліфікованого сертифікату відкритого ключа з правом використання дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису:	1 796,00
115	Послуга з охорони майна (кімната для зберігання сильнодіючих лікарських засобів);	14 400,00
116	Послуга спостереження сигналізації термінового виклику наряду охорони (сейф);	14 400,00
117	Послуга спостереження сигналізації термінового виклику наряду охорони (приймальне відділення);	12 000,00
118	Послуга надання доступу до мережі інтернет (гараж);	4 200,00
119	Послуга надання доступу до мережі інтернет (харчоблок);	4 200,00
120	Послуги надання доступу до мережі інтернет за адресою вул.Віталія Шума,4 (приймальне відділення, травматологічний пункт, резервний канал)	15 960,00
121	Послуга з надання доступу до мережі інтернет за адресою: І Травня, буд.1 (доросла поліклініка) та резервний канал зв'язку	10 200,00
122	Дератизація та дезінсекція в приміщеннях харчоблоку	21 888,00
123	Послуга з незалежної оцінки майна, боксів (гаражів) літ."З" під аренду а/м	4 500,00
124	Послуга з програмного забезпечення встановлення,консультування та передача оновлень Програмного продукту "М.Е.Дос." (з правом використання на рік);	1 250,00
125	Послуги за темою "Подання звіту І-НС. Окремі операції з обліку КНП"	1100,00
126	послуги банку	19275,03
127	Послуги пов'язані із системами та підтримкою	4875,25
128	послуги лікувальних закладів та сувутних послуги (лабораторні аналізи)	34464,00
129	дослідження біологічного матеріалу	30474,00
130	лабораторні дослідженнялабораторні дослідження	13149,32
131	поточний ремонт рентген апарату	17300,00
132	послуги пов'язані з базами даних	540,00
133	Проведення електротехнічних випробовувань	4898,00
		4 741 358,65

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2024 рік
Оплата послуг (крім комунальних)
КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району
Одеської області

		Конти місцевого бюджету		
		Кількість	ціна за одиницю (тис.грн.)	сума (грн.)
1	2	3	4	5
1	Поточний ремонт повітряної лінії	1	23544,0	23 544,00
2	Медіа послуги	1	49900,0	49 900,00
3	Установка кондиціонерів	1	658790,9	658 790,90
4	Поточний ремонт приміщення травматологічного відділення	1	93799,2	93 799,15
5	Гідрравлічне випробування систем опалення та водопостачання будівлі поліклініки КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресом: м.Чорноморськ, вул. 1 Травня, 1, за кодом ДК 021:2015- 50720000-8: «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення».	1	254864,4	254 864,40
6	Гідрравлічне випробування систем опалення та водопостачання будівлі стаціонару літ. «А» КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресом: м.Чорноморськ, вул. Віталія Шума, 4, за кодом ДК 021:2015- 50720000-8: «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення».	1	289848,4	289 848,35
7	Поточний ремонт запасного виходу акушерського відділення КНП "Чорноморська лікарня" зі встановленням пандусу	1	153670,0	153 670,00
8	Поточний ремонт ганку медичного складу КНП "Чорноморська лікарня"	1	186220,2	186 220,22
9	Поточний ремонт ганку моргу КНП "Чорноморська лікарня"	1	217365,6	217 365,60
10	Технічне обслуговування системи пожежної сигналізації В.Шума, 4 та 1 Травня	1	411251,7	411 251,68
11	Поточний ремонт генератора	1	40000,0	40 000,00
12	Поточний ремонт тамбуру та ганку евакуаційного (запасного) виходу триповерхової будівлі головного корпусу літ. «А» з встановленням пандусу для доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до гінекологічного, хірургічного, кардіологічного, терапевтичного, акушерського відділень КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: м.Чорноморськ, вул. Віталія Шума, 4	1	503217,0	503 217,00
13	Послуги з przewезення	1	40916,5	40 916,53
14	Технічне обслуговування вогнегасників	1	26680,27	26 680,27
15	Розробка робочого проекту: Поточний ремонт приміщення акушерського відділення на другому поверсі будівлі стаціонару КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області з адресою: м.Чорноморськ, вул.Віталія Шума, 4, літ."А"		21000,0	21 000,00
16	Поточний ремонт приміщення акушерського відділення		1590598,0	1 590 598,00
	ВСЬОГО:			4 561 666,10

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на оплату комунальних послуг та енергоносіїв на 2024 рік по КНП "Чорноморська лікарня"
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області
Місцевий бюджет

	Найменування видатків	Сума (грн.)
1	2	3
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв всього	17 044 700
1	Оплата теплопостачання:	5 982 200
1.1.	обсяг споживання теплової енергії (Гг.кал.)	1492724,0
	розмір тарифу за 1 Гг.кал. (грн.)	2412,000
	сума витрат по тепловій енергії	3 600 450,3
	абонентна плата 1,294214 У.О. * 153358,65	2 381 749,3
2	Оплата водопостачання та водовідведення	1 474 800
2.1.	обсяг споживання води холодної (куб.м.)	27628,32
	розмір тарифу за 1 куб.м. (грн.)	25,8
	Всього централізоване водопостачання	712 810,66
2.4.	Витрати на водовідведення	761 989,07
	обсяг водовідведення	27628,32
	середній розмір тарифу за 1 куб.м. (грн.)	27,58
3	Оплата електроенергії	9 418 500
3.1.	обсяг споживання електричної енергії (квт.год.)	981359,09
	обсяг послуг по перетіканню реактивної енергії (кВАр)	351000
	активна енергія ,середня вартість 7,30 грн. за 1 кВт	7 163 921,36
	розподіл активної енергії , вартість розподілу 2,247576 грн.	2 205 679,14
	перетікання реактивної енергії , вартість 0,1393162 грн.	48900,00
5	Оплата інших енергоносіїв	169 200
	вивіз сміття 1799,904 м3*83,56 грн. за 1 м3	169 200,0

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

**Розрахунок витрат на оплату комунальних послуг та енергоносіїв
на 2024 рік по КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської
міської ради
Одеського району Одеської області
Власні кошти**

	Найменування видатків	Сума (грн.)
1	2	3
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв всього	1 094 865
1	Оплата теплопостачання:	76 448
1.1.	обсяг споживання теплової енергії (Гг.кал.)	19076,5
	розмір тарифу за 1 Гг.кал. (грн.) 2412	2412,000
	сума витрат по тепловій енергії	46 012,5
	абонентна плата 1,294214 У.О. * 153358,65	30 435,5
2	Оплата водопостачання та водовідведення	62 415
2.1.	обсяг споживання води холодної (куб.м.)	1169,25
	розмір тарифу за 1 куб.м. (грн.) 25,8	25,8
	Всього централізоване водопостачання	30 166,65
2.4.	Витрати на водовідведення	32 247,92
	обсяг водовідведення	1169,25
	середній розмір тарифу за 1 куб.м. (грн.) 27,58	27,58
3	Оплата електроенергії	933 209
3.1.	обсяг споживання електричної енергії (квт.год.)	97743
	активна енергія , вартість 7,3	713 523,90
	розподіл активної енергії , вартість розподілу 2,247576 грн.	219 684,82
5	Оплата інших енергоносіїв	22 793
	вивіз сміття 242,5 м3*83,56 грн. за 1 м3	22 793,4

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на 2024 рік

КПКВ 0212010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
"Виплата пенсій та допомоги"

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

ПІБ	Посада з якої пішли на пенсію	Рік народження	Рік виходу на пенсію	Розмір пенсії та допомоги станом на 01.01.2024р.	Прогнозований розмір пільгової пенсії на 2024 рік	Кількість місяців	Кошти місцевого бюджету
2	3	4	5	6	7	8	9
Гордєєва Л.І.	рентген лаборант	14.04.1968	14.04.2013	5 504,07	6 098,51	12	73182,11
Діброва О.Г.	молодша медична сестра по догляду за хворими	04.09.1966	04.09.2017	2181,66	2 417,28	12	29007,35
Мятевич Л.М.	молодша медична сестра по догляду за хворими	31.12.1965	31.12.2016	1 816,46	2 012,64	12	24151,65
Прокіпенко Т.М.	молодша медична сестра по догляду за хворими	28.04.1969	28.04.2024	1 900,00	2 105,20	8	16841,60
Богацька І.Ю.	сестра медична (палатна) інфекційного відділення	18.01.1966	21.01.2019	3 546,82	3 929,88	12	47158,52
Щербініна Н.В.	молодша медична сестра (палатна) інфекційного відділення	19.08.1966	01.11.2019	2 956,44	3 275,74	12	39308,83
Бондар А.П.	молодша медична сестра (палатна) інфекційного відділення	22.03.1967	22.03.2024	3 100,00	3 434,80	10	34348,00
Пастушок В.В.	рентген лаборант	20.07.1972	21.01.2020	4 310,50	4 776,03	12	57312,41
Всього							321310,47

Генеральний директор

Сергій СОЛТИК

Заступник генерального директора з економічних питань

Яна КУШНЕРИК

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не
віднесені до заходів розвитку
на 2024 рік

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського
району Одеської області

		Кошти НСЗУ		
		Кількість	ціна за одиницю (тис.грн.)	сума (тис.грн.)
1	2	3	4	5
1	Послуги з навчання	20	5,45	109,0
	ВСЬОГО:			109,0

В.О. Генерального директора



Handwritten signature in blue ink.

Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на сплату податків, відшкодувань та відрахувань на 2024 рік

Інші видатки

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області				
	Найменування	Власні кошти		
		Кількість	ціна за одиницю (тис грн.)	сума(тис. грн.)
1	2	3	4	5
2	Видатки на сплату зборів за дії, пов'язані з охороною прав на об'єкти інтелектуальної власності			
	податок на землю	12,0	3,34	40,0
	екологічний податок	4,0	0,040	0,2
	податок на додану вартість	12,0	6,81	81,7
	ВСЬОГО:			121,9

Генеральний директор

Заст. ген. директора з економічних питань

Сергій СОЛТИК

Яна КУШНЕРИК



Handwritten signature

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

<u>№ з/п</u>	<u>Найменування</u>	<u>Один вим</u>	<u>Кіл-ть</u>	<u>Місцевий бюджет</u>		
				<u>Ціна без ПДВ</u>	<u>Сума без ПДВ</u>	<u>Сума з ПДВ</u>
1	БФП А3 монохромний Xerox VersaLink B7125	шт	1	87 000,00	87 000,00	104 400,00
2	Персональний комп'ютер (системний блок, монітор, операційна система, мережевий фільтр живлення, миша, клавіатура)	шт	24	20 333,33	488 000,00	585 600,00
Разом					575 000,00	690 000,00

В.о. генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

№ з/п	Найменування	Об'єм	Кіл-ть	Місцевий бюджет		
				Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Підвісна система Lupa 200кг горизонтальна з штиковим кріпленням	шт	1	233 644,86	233 644,86	250 000,00
2	Реабілітаційна бігова доріжка 7.0T	шт	1	420 560,75	420 560,75	450 000,00
3	Підйомник пересуваний з електр приводом ПГР-150	шт	1	57 312,15	57 312,15	61 324,00
4	Тренажер універсальний (стіл реабілітаційний) СР-1	шт	1	42 336,45	42 336,45	45 300,00
5	Комплект механотерапевтичного обладнання для кінезотерапії "Гравітон-1"	шт	1	249 984,11	249 984,11	267 483,00
6	Сходи з похилою площиною для дорослих СХП-1	шт	1	37 296,26	37 296,26	39 907,00
7	Передвижний модуль для ходьби "Крокуючий підвіс" Тр-М13	шт	1	77 196,26	77 196,26	82 600,00
8	Стіл-вертикалізатор з регул висоти по горизонталі і вертикалі з електр приводом НТ-СВР-1	шт	1	190 080,37	190 080,37	203 386,00
9	Функціональне ліжко HL-A134B у комплекті	шт	1	31 152,65	654 205,61	700 000,00
Разом					1 962 616,82	2 100 000,00

В.о.генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кіл-ть	Кошти НСЗУ(З)		
				Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Електрокардіограф 3х каналний Satewell 1103-L	шт	1	34 220,00	34 220,00	36 615,40
2	Монітор фетальний "БІОМЕД" BF500E	шт	1	40 501,00	40 501,00	40 501,00
3	Робочий елемент затисювач, вікончатий, зігнутий, 340мм ERGO 320R/325R	шт	1	31 775,70	31 775,70	34 000,00
4	Дзеркало коригуюче для реабілітації одианрне ДРК-01 КМ	шт	1	33 489,00	33 489,00	33 489,00
5	Функціональне ліжко HL-A134B у комплекті	шт	9	33 610,49	302 494,39	323 689,00
6	Монітор пацієнта, модель K12	шт	2	57 261,68	114 523,36	122 540,00
7	Ендоскопічна стійка в комплекті	компл	1	2 193 530,00	2 193 530,00	2 193 530,00
8	Заплювач трубок SEALmatic MSEALmatic M	шт	1	141 201,00	141 201,00	151 085,07
9	Медичний ендоскопічний радіохвильовий коагулятор RF-D120	шт	1	311 120,00	311 120,00	311 120,00
10	Стіл операційний "Біомед" MT300D	шт	1	103 584,83	103 584,83	110 835,77
11	Стіл операційний "Біомед" FD-I	шт	1	208 075,00	208 075,00	222 640,25
12	Система Mistral Moboxx "Universal"	компл	4	44 515,00	178 060,00	213 672,00
13	Візок медичний для перерезання (ж) BMx-2	шт	4	23 315,88	93 263,52	99 792,00
14	Системний операц "БІОМЕД" ART-II 700/500, степльовий	шт	2	309 252,00	618 504,00	661 799,28
15	Портативний аспіратор ASU-1	шт	1	24 766,00	24 766,00	26 409,62
16	Автоматичний аналізатор електролітів базовий 103AP v4 AB Na/K/Cl/CSa	шт	1	297 196,85	297 196,85	318 000,63
17	Помпа інфузійна BEYOND VP5 з живленням від батареї	шт	1	29 906,54	29 906,54	32 000,00
18	Артроскопічна стійка в к-ті	к-т	1	2 752 650,00	2 752 650,00	2 752 650,00
19	Електрокардіограф 3х каналний Satewell	шт	5	37 600,00	188 000,00	202 230,00
20	Монітор фетальний "БІОМЕД" BF500E	шт	1	47 432,00	47 432,00	47 432,00
21	Монітор фетальний "БІОМЕД" BF500E з двома датчиками ЧСС плода	шт	1	58 080,00	58 080,00	58 080,00
22	Монітор пацієнта "БІОМЕД" BM800A (сенсорний екран)	шт	10	42 737,20	427 372,00	427 372,00
23	Ковата для аналізатора BA-88A 801-BA89-00020-00	шт	1	22 650,00	22 650,00	22 650,00
24	Медичний ендоскопічний аспіратор-іригатор SY-C200	шт	1	42 470,00	42 470,00	42 470,00
25	Камера параформалінова SJ-C26	шт	2	126 650,00	253 300,00	253 300,00
26	Медичні ендоскопічні інструменти	шт	1	343 640,00	343 640,00	343 640,00
27	Резектоскоп (набір)	шт	1	121 940,00	121 940,00	121 940,00
28	Оптинний уретротом (набір)	шт	1	77 615,00	77 615,00	77 615,00
29	Механічний літотригтер (набір)	шт	1	88 150,00	88 150,00	88 150,00
30	Метковий маніпулятор (набір) MM5000	шт	1	33 920,00	33 920,00	33 920,00
31	Медичний ендоскопічний лазерний літотригтер SuperPulse 90W	шт	1	3 136 000,00	3 136 000,00	3 136 000,00
32	Медичний ендоскопічний освітлювач SY-QW 900L-D	шт	1	91 140,00	91 140,00	91 140,00
33	Медичний ендоскопічний газовий інсуфлятор SY-Q400	шт	1	262 885,00	262 885,00	262 885,00
34	Медичний ендоскопічний електричний коагулятор з функцією заварювання судин HV-300B Plus A	шт	1	527 510,00	527 510,00	527 510,00
35	Камера параформалінова SJ-C26	шт	1	137 200,00	137 200,00	137 200,00
36	Цистоскоп (набір)	шт	1	148 865,00	148 865,00	148 865,00
37	Уретероскоп (набір)	шт	1	402 535,00	402 535,00	402 535,00
38	Перкутанний нефроскоп (набір)	шт	1	282 630,00	282 630,00	282 630,00
Разом					14 203 175,19	14 391 963,01

В.о. генерального директора

Яна КУШЕРНИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
"Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

<u>№</u> <u>з/п</u>	<u>Найменування</u>	<u>Один.</u> <u>вим.</u>	<u>Кіл-ть</u>	<u>Власні кошти</u>	
				<u>Ціна без ПДВ</u>	<u>Сума без ПДВ</u>
1	Парогенератор в сборі	шт	1	58 000,00 ✓✓	58 000,00
2	Кухня Б'янка	шт	1	21 650,00 ✓✓	21 650,00
Разом					79 650,00

В.о.генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на 2024 рік
Реконструкція та реставрація інших об'єктів
КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
МІСЦЕВИЙ БЮДЖЕТ

№ п/п	Найменування	Од.вимір	Кількість	грн.		сума
				ціна без пдв	пдв	
1	2	3	4	5	6	7
1	ПКД "Реконструкція електричних мереж, в частині встановлення сонячної електростанції на даху будівлі КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, за адресою: м. Чорноморськ, вул. В. Шума, 4	Об'єкт	1	160000,0	0,0	160000,00
2	Експертиза ПКД "Реконструкція електричних мереж, в частині встановлення сонячної електростанції на даху будівлі КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, за адресою: м. Чорноморськ, вул. В. Шума, 4	Об'єкт	1	16666,67	3333,33	20000,00
3	Реконструкція частини приміщення акушерського відділення	Об'єкт	1	279004,17	55800,834	334805,00
4	Реконструкція систем забезпечення медичним киснем лікарняних ліжок частини приміщення акушерського відділення	Об'єкт	1	47132,56	9426,512	56559,07
5	Додаткове обладнання по об'єкту: «Реконструкція електричних мереж, в частині встановлення сонячної електростанції на даху будівлі КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, за адресою: м.	Об'єкт	1	1250000	250000	1500000,00
	Всього:			1752803,40	318560,68	2071364,08

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок видатків на 2024 рік
Реконструкція та реставрація інших об'єктів

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
Власні кошти

тис.грн.

№ п/п	Найменування	Од.вимір	Кількість	ціна	пдв	сума
1	2	3	4	5		6
1	Проведення експертизи проектно-кошторисної документації по об'єкту : Реконструкція частини приміщень акушерського відділення КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області під гінекологічне відділення за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, вул. Віталія Шума, 4, літ. «А»	Об'єкт	1	25229,68	5045,94	30275,62
2	Експертиза по проекту будівництва: "Реконструкція системи забезпечення медичним киснем лікарняних ліжок частини приміщень акушерського відділення Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: 68004 Одеська область м.Чорноморськ, вул. Віталія Шума, 4 літ "А"	Об'єкт	1	13000,00	2600,00	15600,00
3	Проведення комплексної експертизи проекту: Реконструкція електричних мереж, в частині встановлення сонячної електростанції на даху будівлі КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, за адресою: м.Чорноморськ, вул. Віталія Шума, 4, літ. А	Об'єкт	1	4552,30	910,46	5462,76
	Всього:			42781,98	8556,40	51338,38

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок видатків на 2024 рік
Капітальний ремонт інших об'єктів
КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
МІСЦЕВИЙ БЮДЖЕТ

№ п/п	Найменування	Од. вимір	Кількість	грн.		
				ціна без пдв	пдв	сума з пдв
1	2	3	4	5	6	7
1	Капітальний ремонт підвального поверху будівлі КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області під найпростіше укріплення	Об'єкт	1	5921536,67	1184307,33	7105844,00
2	Виготовлення проєктно-кошторисної документації по об'єкту : Капітальний ремонт (заміна) ліфту пасажирського для лікувально-профілактичних установ, реєстраційний № 6342, у будівлі стаціонару літ. "А", встановленого біля відділення анестезіології з палатами інтенсивної терапії Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою :68004, Одеська область, м. Чорноморськ, вул. В.Шума, 4"	Об'єкт	1	47706,00	0,00	47706,00
3	Виготовлення проєктно-кошторисної документації по об'єкту : Капітальний ремонт (заміна) ліфту пасажирського для лікувально-профілактичних установ, реєстраційний № 6379, у будівлі стаціонару літ. "А", встановленого біля акушерського відділення Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою :68004, Одеська область, м. Чорноморськ, вул. В.Шума, 4"	Об'єкт	1	47706,00	0,00	47706,00
4	Виготовлення ПКД по об'єкту "Капітальний ремонт приміщень поліклініки на 3-му поверсі за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, вул.1 Травня, 1"	Об'єкт	1	83913,93	0,00	83913,93
7	Капітальний ремонт (заміна) ліфту пасажирського для лікувально-профілактичних установ, реєстраційний № 6342, у будівлі стаціонару літ. "А", встановленого біля відділення АЗПІТ Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: 68004, Одеська область, Одеський район, м. Чорноморськ, вул.Віталія Шума, 4	Об'єкт	1	1827549,17	365509,83	2193059,00
	Всього:			6100862,60	1549817,17	9478228,94

В.о.генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок видатків на 2024 рік
Капітальний ремонт інших об'єктів
КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
Кошти НСЗУ

грн.

№ п/п	Найменування	Оданимір	Кількість	в ціна без ПДВ	пдв	сума з пдв
1	2	3	4	5	6	7
1	Капітальний ремонт кабінету(кабінетів) рентгенологічного відділення КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Україна, Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. І Травня, буд.І, 68001. Коригування (Додаткові роботи)»	Об'єкт	1	19580.00	3916.00	23496.00
2	Капітальний ремонт зовнішніх мереж електропостачання із встановленням та підключенням вузла обліку електричної енергії для будівлі психо-наркологічного диспансеру Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня"Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою:м.Чорноморськ, вул.Хангадзе, буд.б	Об'єкт	1	6773,12	1354,62	8127,74
3	Послуги з експертизи проєктної документації "Капітальний ремонт кабінету (кабінетів) рентгенологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської ради Одеського району Одеської області за адресою Україна, Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. І Травня, буд. І, 68001. Коригування	Об'єкт	1	3916.00	783.20	4699.20
4	Авторський нагляд за об'єктом: "Капітальний ремонт кабінету (кабінетів) рентгенологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Україна, Одеська область, м.Чорноморськ, вул.І Травня, буд.І	Об'єкт	1	17800.00	3560.00	21360.00
5	Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт по об'єсту "Капітальний ремонт кабінету (кабінетів) рентгенологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Україна, Одеська обл., м.Чорноморськ, вул.І Травня, І.Коригування	Об'єкт	1	32459.37		32459.37
6	Капітальний ремонт кабінету (кабінетів) рентгенологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Україна,Одеська обл, м.Чорноморськ, вул.І Травня, буд.І, 68001	Об'єкт	1	2621660.46	524332.09	3145992.55
7	Капітальний ремонт кабінету (кабінетів) рентгенологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Україна,Одеська обл, м.Чорноморськ, вул.І Травня, буд.І, 68001.Коригування (додаткові роботи); Код ДК 021:2015-45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи, "Капітальний ремонт кабінету (кабінетів) рентгенологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Україна,Одеська обл, м.Чорноморськ, вул.І Травня, буд.І, 68001.Коригування (додаткові роботи)	Об'єкт	1	202005.77	40401.15	242406.92
8	Експертиза проєктно-кошторисної документації: Капітальний ремонт (заміна ліфту пасажирського для лікувально-профілактичних установ, реєстраційний №6379, у будівлі стаціонару літ."А", встановленого біля акушерського відділення Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня"Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: 68004,Одеська область, Одеський район,м.Чорноморськ, вул.Віталія Шума,4	Об'єкт	1	5526.91	1105.38	6632.29

№ п/п	Найменування	Одимір	Кількість	ціна без ПДВ	ПДВ	сума з ПДВ
1	2	3	4	5	6	7
9	об'єкт: «Капітальний ремонт кабінету(кабінетів) рентгенологічного відділення КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за адресою Україна, Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. 1 Травня, буд.1, 68001. Коригування (Додаткові роботи)»	Об'єкт	1	3055,64		3055,64
10	Експертиза проектно-кошторисної документації: Капітальний ремонт приміщень поліклініки на 3-му поверсі за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Чорноморськ, вул. 1 Травня, 1	Об'єкт	1	14190,99	2838,20	17029,19
11	Капітальний ремонт (заміна)ліфту пасажирського для лікувально-профілактичних установ,реєстраційний № 6342, у будівлі стаціонару літ."А", встановленого біля відділення АЗПІТ Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за	Об'єкт		5228,41	1045,68	6274,09
	Всього:			2932196,67	579336,32	3511532,99

В.о.генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунок видатків на 2024 рік
Капітальний ремонт інших об'єктів

КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
Власні кошти

грн.

№ п/п	Найменування	Од. вимір	Кількість	ціна		сума
1	2	3	4	5		6
3	Послуги з експертизи проєктної документації "Капітальний ремонт кабінету (кабінетів) рентгенологічного відділення КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської ради Одеського району Одеської області за адресою Україна, Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. 1 Травня, буд. 1, 68001. Коригування	Об'єкт	1	3916,00	783,20	4699,20
	Всього:			3916,00	783,20	4699,20

В.О. Генерального директора



Яна

Яна КУШНЕРИК

В.О. Генерального директора

Яна КУШНЕРИК

Розрахунок видатків на 2024 рік
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
КНП "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області
Кошти місцевого бюджету

грн.

№ п/п	Найменування	Од.вимір	Кількість	ціна без пдв	пдв	сума
1	2	3	4	5	6	7
1	Джерела безперебійного живлення	шт.	25	2400,00	0,00	60000,00
2	Картриджі до принтерів та багатофункціональних пристроїв	шт.	76	1651,96	0,00	125548,96
	Всього:					185549,0

В.О. Генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Медикаменти та перев'язувальні матеріали (ІНМА)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кіл-ть	Кошти НСЗУ(2)		
				Ціна без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Лампа TUV-30 безозонова	шт	25	262,48	0,00	6 562,00
2	Лампа TUV-8 безозонова	шт	10	102,67	0,00	1 026,70
3	Дошка кухонна СПА.К.00.01	шт	2	1 001,65	0,00	2 003,30
4	Дошка кухонна СПА.К.00.02	шт	2	1 001,65	0,00	2 003,30
5	Овочечистка універсальна СПА.К.00.05	шт	1	793,50	0,00	793,50
6	Пристрій нахилу електричного чайника СПА.К.00.08	шт	1	1 058,00	0,00	1 058,00
7	Слопове приладдя СПА.К.ОК	шт	2	4 123,90	0,00	8 247,80
8	Тримач багатоцільовий СПА.К.00.10	шт	2	87,40	0,00	174,80
9	Пристосування для захвату та утримання предметів СПА.П.00.01	шт	2	631,27	0,00	1 262,54
10	Пристосування для надягання одягу СПА.П.00.02	шт	2	399,05	0,00	798,10
11	Пристосування для застігання гудзиків СПА.П.00.03	шт	2	279,45	0,00	558,90
12	Пристосування для надягання колгот, шкарпеток на одну кінцівку СПА.П.00.05	шт	2	691,15	0,00	1 382,30
13	Пристосування для знімання взуття СПА.П.00.08	шт	2	399,05	0,00	798,10
14	Пристосування для підняття і опускання нижньої кінцівки СПА.П.00.09	шт	2	269,10	0,00	538,20
15	Пристосування для електричної вилки та ключів СПА.П.00.10	шт	2	32,20	0,00	64,40
16	Чаша для людей з обмеженими фізичними можливостями	шт	4	724,50	0,00	2 898,00
17	Лампа для аналізатора	шт	1	4 763,00	952,60	5 715,60
18	Відсмоктувач мед. "Біомед" 7А-23D	шт	1	8 228,00	0,00	8 228,00
19	Візок медичний для стерилізації, столешниця з нерж. сталі ВМт-2	шт	10	14 580,3738	10 206,26	156 010,00
20	Аспіратор мед. електр. 40л пересуваний Foliee H001-A	шт	1	16 499,0000	1 151,43	17 650,43
21	Кабель 10 відведень	шт	1	4 108,3200	0,00	4 108,32
22	Електроди-прищіпки Ag/AgCl д/дорослих 0010018	шт	4	282,3700	0,00	1 129,48
23	Електроди-присоски грудні Ag/AgCl D.24 0010030	шт	6	228,4900	0,00	1 358,94
24	Світловід 3000мм SY-LGC300	шт	2	8 280,0000	0,00	16 560,00
25	Одноразова пластина JHV2001-1, кабель пластили JHV3001 пацієнта	шт	2	14 700,0000	0,00	29 400,00
26	Галогенні лампи 6В/10В (5 штук)	шт	2	2 078,3330	831,33	4 988,00
27	Лампа TUV-30 безозонова	шт	35	262,4800	0,00	9 186,80
28	Лампа TUV-8 безозонова	шт	20	102,6700	0,00	2 053,40
	Разом			85 968,06	13 141,62	286 508,91

В.о. генерального директора

Яна КУШНЕРИК



Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (ІНМА)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кіл-ть	Кошти НСЗУ(2)		
				Ціна без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Поручень PSU-06 п-образний з поворотною ніжкою 360гр., 800*700мм, д.-32мм	шт	2	4 555,00	1 822,00	10 932,00
2	Поручень PM-08 для мийки "стіна-підлога", 530*710*800мм, д.-32мм	шт	2	4 987,50	1 995,00	11 970,00
3	Поручень PSU-01b посилений підлоговий відкидний з тримачем туал.паперу, 1000*700мм, д.-32мм	шт	2	8 325,00	3 330,00	19 980,00
4	Дзеркало 800*450 універсальне, LEDEME LM584	шт	2	800,00	320,00	1 920,00
5	Стіл обідній розсувний-2 БМФ 1300(1700)*780*770мм	шт	1	2 059,20	411,84	2 471,04
6	Термопринтера Xprinter XP-420B, USB, білий	шт	3	3 943,00	0,00	11 829,00
7	Сканер штрих-коду Datalogic QuickScan I Lite QW2100 USB	шт	6	2 388,00	0,00	14 328,00
8	Комутатор Tenda SG105M	шт	1	499,00	0,00	499,00
9	Тренажер для контролю та моніторингу якості обробки рук UV-BOX	к-т	1	3 462,00	0,00	3 462,00
10	Термопринтера Xprinter XP-420B, USB, білий	шт	10	3 943,00	0,00	39 430,00
11	Сканер штрих-коду Datalogic QuickScan I Lite QW2100 USB	шт	1	2 388,00	0,00	2 388,00
12	Двері вхідні металеві 860*2030	шт	1	19 000,00	3 800,00	22 800,00
Разом				56 349,70	11 678,84	142 009,04

В.о.генерального директора



Яна КУШНЕРИК

Розрахунки видатків на 2024 рік
КНП "Чорноморська лікарня" ЧМР Одеського району Одеської області
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (ІНМА)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кіл-ть	Власні кошти		
				Ціна без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Системний блок AMD Ryzen 3 3200G/DDR 4 16Gb/SSD 240Gb/400W	шт	5	14 727,00	0,00	73 635,00
2	Монітор Prologix 23.8д. PL2424HD IPS Black	шт	5	4 150,00	0,00	20 750,00
3	Клавіатура REAL-EL Standart 500 USB	шт	5	350,00	0,00	1 750,00
4	Миша Logitech B100	шт	5	300,00	0,00	1 500,00
5	Фільтр живлення Prologix PRS-P5CU-30W, 5 розеток, 3м, білий	шт	5	450,00	0,00	2 250,00
6	БФП А4 Epson M2120 з Wi-Fi	шт	7	13 500,00	0,00	94 500,00
7	Калорифер в зборі з електротенами	шт	1	20 000,00	0,00	20 000,00
8	Пенал П-205 дуб сонома	шт	1	2 688,00	0,00	2 688,00
9	Пенал У-02 дуб сонома	шт	6	1 662,00	0,00	9 972,00
10	Шафа ШК-201 дуб сонома	шт	1	3 270,00	0,00	3 270,00
11	Шафа ШК-104 вільха	шт	2	5 310,00	0,00	10 620,00
12	Пенал П-103 вільха	шт	1	3 384,00	0,00	3 384,00
13	Пенал П-203 вільха	шт	1	3 060,00	0,00	3 060,00
14	Шафа ШК-003 дуб сонома	шт	1	3 246,00	0,00	3 246,00
15	Шафа ШК-203 дуб сонома	шт	4	4 038,00	0,00	16 152,00
16	Стіл 2 СКО дуб сонома	шт	2	5 686,00	0,00	11 372,00
17	Шафа ШК-1 дуб сонома	шт	1	4 556,00	0,00	4 556,00
18	Крісло поворотне ORION STEEL CHROME	шт	1	11 067,00	0,00	11 067,00
19	Крісло Гранде хром чорне	шт	1	7 804,00	0,00	7 804,00
20	Стіл для засідань KC-102 1800*900*760 дуб сонома	шт	1	3 434,00	0,00	3 434,00
21	Стілець SYLWIA Box V-28	шт	20	1 911,00	0,00	38 220,00
22	Тумба мобільна TM-203 дуб сонома	шт	1	2 500,00	0,00	2 500,00
23	Шафа ШК-6 Дуб Сонома	шт	2	7 500,00	0,00	15 000,00
24	Стілець CHICO CHROME V-18	шт	8	695,00	0,00	5 560,00
25	Стілець поворотний SAMBA V-18	шт	2	4 020,00	0,00	8 040,00
26	Холодильник Vestfrost CX 232 X	шт	8	12 125,00	0,00	97 000,00
27	Мікрохвильова піч Grifon CR20FM0113W	шт	1	2 000,00	0,00	2 000,00
28	Зовнішній жорсткий диск 2,5" USB 4.0 TB	шт	1	5 499,00	0,00	5 499,00
29	Джерело безперебійного живлення NJOY Horus Plus 800	шт	2	3 700,00	0,00	7 400,00
30	Накопичувач SSD 512GB Team GX2 2,5"	шт	1	1 650,00	0,00	1 650,00
Разом				154 282,00	0,00	487 879,00

В.о.генерального директора



Яна КУШНЕРИК